



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIVLAKA

ISSN 2991-8537

Godina III	Privlaka, 9. srpnja 2025. godine	BROJ 08/25
------------	-------------------------------------	------------

SADRŽAJ SLUŽBENOG GLASNIKA OPĆINE PRIVLAKA 08/25:

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PRIVLAKA:

1. Zaključak o prihvatanju Financijskog izvješća Općinskog komunalnog društva Artić d.o.o. za 2024. godinu;
2. Odluka o mjerilima za naplatu usluga u Dječjem vrtiću Sabunić kojem je osnivač Općina Privlaka od roditelja/skrbnika - korisnika usluga;
3. Odluka o imenovanju predstavnika u Upravnom vijeću Dječjeg vrtića "Sabunić" Privlaka
4. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sabunić o potrebi zapošljavanja dva odgojitelja na određeno puno radno vrijeme;
5. Odluka o proglašenju komunalne infrastrukture – nerazvrstanih cesta javnim dobrom u općoj uporabi;
6. Odluka o prodaji k.č. 3283/2, k.o. Privlaka;

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE PRIVLAKA:

1. Zaključak o izdavanju suglasnosti na Cjenik pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Privlaka
2. Odluka o financiranju nabave obrazovnog materijala učenicima osnovne škole
3. Odluka o sufinanciranju nabave školskih udžbenika učenicima srednjih škola

“Službeni glasnik Općine Privlaka” – Službeno glasilo Općine Privlaka

Izdavač: Općina Privlaka

Privlaka, Ivana Pavla II 46, telefon: 023 / 367-561

Službeni glasnik objavljuje se i na www.privlaka.hr



REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA



OPĆINA PRIVLAKA

Ivana Pavla II, 46.

23233 PRIVLAKA

KLASA: 400-05/25-01/3

URBROJ: 2198-28-01-25-3

Privlaka, 7. srpnja 2025. godine

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 139. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 144/21) i članka 30. Statuta Općine Privlaka („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 05/18, 07/21, 11/22 i „Službeni glasnik Općine Privlaka“, broj 04/23), Općinsko vijeće Općine Privlaka na svojoj 2. sjednici, održanoj dana 7. srpnja 2025. godine donijelo je

ZAKLJUČAK

o prihvatanju Financijskog izvješća Općinskog komunalnog društva Artiće d.o.o. za 2024. godinu

Članak 1.

Prihvaća se Financijsko izvješće Općinskog komunalnog društva Artiće d.o.o. za 2024. godinu koje je sastavni dio ovoga Zaključka.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Privlaka“.

OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik

Nikica Begonja, v.r.

Na temelju odredbi Zakona o trgovačkim društvima, odredbi Zakona o računovodstvu i društvenog ugovora, skupština društva OPĆINSKO KOMUNALNO DRUŠTVO ARTIĆ d.o.o. donijela je dana 27.04.2025.

ODLUKU **o utvrđivanju godišnjeg financijskog izvještaja za 2024. godinu**

Točka I.

Uprava društva, sukladno propisima za 2024. godinu, sastavila je i skupštini društva predložila na prihvatanje sljedeće temeljne financijske i porezne izvještaje:

1. Bilanca,
2. Račun dobiti i gubitka,
3. Bilješke uz temeljne financijske izvještaje,
4. Prijava poreza na dobit za 2024. godinu,
5. Obrazac GFI-POD za potrebe javne objave.

Točka II.

Utvrđuje se račun dobiti i gubitka za 2024. godinu u kojem iskazana svota dobiti nakon oporezivanja iznosi 1.888,17 EUR.

Bilanca na dan 31.12.2024. godine iskazuje zbroj aktive u svoti 772.076,69 EUR.

OPĆINA PRIVLAKA OIB: 86291327705
BEGONJA GAŠPAR

Direktor
GLAVIĆ ANTONELA

Na temelju odredbi Zakona o trgovačkim društvima, odredbi Zakona o računovodstvu i društvenog ugovora, skupština društva OPĆINSKO KOMUNALNO DRUŠTVO ARTIĆ d.o.o. donosi dana 27.04.2025.

ODLUKU o raspodjeli dobiti 2024. godine

Točka I.

Prema usvojenim financijskim izvještajima dobit poslovne godine iznosi 1.888,17 EUR.

Zadržana dobit iz prethodnih razdoblja iznosi 24.976,56 EUR te s dobiti iz ove poslovne godine čini ukupnu svotu dobiti.

Točka II.

Preostala dobit u potpunosti se raspoređuje na zadržanu dobit.

Dobit se smatra zadržanom sve dok se zahtjevom pojedinog člana društva, a po ispunjenim uvjetima (likvidnost društva), ne zatraži i ne izvrši isplata (djelomična ili cjelokupna) na način definiran u zahtjevu člana društva.

OPĆINA PRIVLAKA OIB: 86291327705
BEGONJA GAŠPAR

Direktor
GLAVIĆ ANTONELA

OPĆINSKO KOMUNALNO DRUŠTVO ARTIĆ d.o.o.
Privlaka (Općina Privlaka), Ulica Ivana Pavla II 46

Bilješke uz financijske izvještaje poduzetnika za razdoblje
01.01.2024. do 31.12.2024. godine

I. INFORMACIJE O DRUŠTVU

OPĆINSKO KOMUNALNO DRUŠTVO ARTIĆ d.o.o., Privlaka (Općina Privlaka) (u nastavku: Društvo), OIB 89308017307, MBS 060185310 osnovano je prema zakonima i propisima Republike Hrvatske kao društvo s ograničenom odgovornošću.

Sjedište: Privlaka (Općina Privlaka), Ulica Ivana Pavla II 46

Uprava: GLAVIĆ ANTONELA, direktor Društva

Osnovna djelatnost: Skupljanje neopasnog otpada

Prosječan broj zaposlenih tijekom izvještajnog razdoblja: 23

II. OSNOVE SASTAVLJANJA FINACIJSKIH IZVJEŠTAJA

Financijski izvještaji Društva sastavljeni su sukladno Hrvatskim standardima financijskog izvještavanja koje je donio Odbor za standarde financijskog izvještavanja na temelju odredbi Zakona o računovodstvu. Na financijske izvještaje u 2024. godini primjenjuju se odredbe važećeg Zakona o računovodstvu te Hrvatskih računovodstvenih standarda. Financijski izvještaji sastavljeni su na osnovi povijesnog troška, a detaljnija određenja dana su uz pojedine pozicije izvještaja.

Financijski izvještaji prezentiraju istinito i fer financijski položaj, financijsku uspješnost i novčane tijekove poduzetnika.

Vjerno su predloženi učinci transakcija i drugih poslovnih događaja, a u skladu s kriterijima priznavanja imovine, obveza, kapitala, prihoda i rashoda.

III. SAŽETAK ZNAČAJNIJIH RAČUNOVODSTVENIH POLITIKA

Slijedi prikaz značajnijih računovodstvenih politika usvojenih za pripremu ovih financijskih izvještaja. Ove računovodstvene politike dosljedno su primjenjivane za sva razdoblja uključena u ove izvještaje osim tamo gdje je drugačije navedeno.

Budući događaji i njihov utjecaj nisu predvidivi sa sigurnošću i sukladno tome računovodstvene procjene zahtijevaju prosudbu, a one korištene pri izradi financijskih izvještaja podložne su promjenama nastankom novih događaja, dobivanjem dodatnih informacija i promjenom okruženja u kojem društvo posluje što može rezultirati odstupanjima od izvršenih procjena.

Dugotrajna nematerijalna imovina

Nematerijalna imovina je nemonetarna imovina bez fizičkih obilježja koja se može identificirati, a čine ju izdaci za razvoj, patent, licence, koncesije, zaštitni znaci, računalni programi (softver), dozvole, franšize i ostala prava, goodwill, predujmovi za nematerijalnu imovinu te ostala nematerijalna imovina. Nematerijalna imovina priznaje se samo ako:

- je vjerojatno će pritjecati očekivane buduće ekonomske koristi, i
- da se trošak nabave može pouzdano izmjeriti.

Nakon početnog priznavanja nematerijalna imovina se mjeri po trošku nabave umanjenom za ispravak vrijednosti i akumulirane gubitke od umanjenja. Društvo može odlučiti da dugotrajnu nematerijalnu imovinu čija se fer vrijednost može pouzdano mjeriti iskazuje po revaloriziranom iznosu nakon početnog priznavanja imovine. Ako se pojedina dugotrajna nematerijalna imovina revalorizira, sva dugotrajna nematerijalna imovina iz iste skupine također se mjeri metodom revalorizacije.

Amortizacija dugotrajne nematerijalne imovine obračunava se primjenom linearne metode u korisnom vijeku trajanja od 4 godine (stopa 25%). Ako Društvo donese odluku, primjenjuju se uvećane amortizacijske stope sukladno odredbama Zakona o porezu na dobit. Iznimno, nematerijalna imovina s neodređenim korisnim vijekom upotrebe se ne amortizira već se testira na umanjenje.

Dugotrajna materijalna imovina

Dugotrajna materijalna imovina obuhvaća sredstva koja Društvo koristi pri isporuci roba i usluga te u administrativne svrhe i čiji je procijenjeni vijek upotrebe duži od godine dana. Ova imovina početno se priznaje u bilanci po trošku nabave koji obuhvaća neto kupovnu cijenu i sve druge ovisne troškove do stavljanja sredstva u upotrebu. Nakon početnog priznavanja dugotrajna imovina se mjeri po trošku nabave umanjenom za ispravak vrijednosti i akumulirane gubitke od umanjenja sukladno HSFI 6. Društvo može odlučiti da dugotrajnu materijalnu imovinu čija se fer vrijednost može pouzdano mjeriti iskazuje po revaloriziranom iznosu nakon početnog priznavanja imovine. Ako se pojedina dugotrajna materijalna imovina revalorizira, sva dugotrajna materijalna imovina iz iste skupine također se mjeri metodom revalorizacije.

Amortizacija dugotrajne materijalne imovine obračunava se primjenom linearne metode u procijenjenom vijeku upotrebe svakog pojedinog sredstva primjenom sljedećih stopa:

Građevinski objekti	5%
Brodovi veći od 1000 BRT	5%
Osobni automobili	20%
Osnovno stado	20%
Oprema	25%
Dostavna vozila	25%
Mehanička oprema	25%
Računalna oprema	50%
Telekomunikacijska oprema	50%
Ostala nespomenuta imovina	10%

Ako Društvo donese odluku, primjenjuju se uvećane amortizacijske stope sukladno odredbama Zakona o porezu na dobit.

Zemljište i druga imovina koja ima neograničen vijek trajanja (umjetnički radovi i sl.) te imovina u pripremi se ne amortizira.

Naknadni izdaci uključuju se u knjigovodstvenu vrijednost imovine ili se prema potrebi priznaju kao zasebna imovina samo ako će Društvo imati buduće ekonomske koristi od imovine te ako se trošak nabave može pouzdano mjeriti. Knjigovodstvena vrijednost zamijenjenog dijela prestaje se priznavati. Svi ostali troškovi investicijskog i tekućeg održavanja terete račun dobitka i gubitka u razdoblju u kojem su nastali. Amortizacija se obračunava primjenom linearne metode.

Dobici ili gubici od prestanka priznavanja dugotrajne materijalne imovine (prodaja, rashodovanje i sl.) utvrđuju se kao razlika ostvarene prodajne cijene i knjigovodstvene vrijednosti i uključuju u stavku poslovni prihodi odnosno poslovni rashodi u računu dobiti u gubitka.

Biološka imovina

Biološka imovina i poljoprivredni proizvodi mjere se prema fer vrijednosti. Priznavanje, mjerenje i prestanak priznavanja vrše se prema odredbama HSFI 17. Ako se fer vrijednost ne može pouzdano izmjeriti, biološka imovina mjeri se po trošku nabave umanjene za ispravak vrijednosti i za gubitke od umanjenja vrijednosti sukladno HSFI 6.

Ulaganja u nekretnine

Nekretnine (zemljište ili zgrada, ili dio zgrade, ili oboje) koje društvo drži radi ostvarivanja prihoda od najma ili radi porasta tržišne vrijednosti tretira se kao ulaganje u nekretnine sukladno HSFI 7. Prilikom utvrđivanja vrijednosti ulaganja u nekretnine primjenjuje se model troška nabave.

Dugotrajna imovina namijenjena prodaji

Dugotrajna imovina namijenjena prodaji je imovina čija će se knjigovodstvena vrijednost nadoknaditi putem prodaje, a ne putem korištenja pod uvjetom da je ta prodaja vrlo vjerojatna unutar perioda od jedne godine. Priznavanje i mjerenje obavlja se u skladu s odredbama HSFI 8.

Najmovi

Najmovi u kojima društvo ne snosi bitan udio rizika i koristi vlasništva tretiraju se kao poslovni najmovi. Plaćanja po osnovi poslovnih najмова iskazuju se u računu dobiti i gubitka prema pravocrtnoj metodi u razdoblju trajanja najma.

Financijska imovina

Financijska imovina obuhvaća dionice i udjele, dane zajmove, sudjelujuće interese, ulaganja u vrijednosne papire, dane kredite, depozite i jamstvene pologe te ostalu financijsku imovinu. Financijska imovina se ne amortizira. Priznavanje, mjerenje i prestanak priznavanja obavlja se u skladu s odredbama HSFI 9.

Zalihe

Zalihe obuhvaćaju zalihe sitnog inventara, auto guma, ambalaže i trgovačke robe. Mjere se po trošku nabave ili neto utrživoj vrijednosti, u skladu s HSFI 10. Obračun utroška zaliha provodi se po metodi prosječne ponderirane cijene. Knjigovodstveni iznos zaliha priznaje se kao rashod razdoblja u kojem su te zalihe prodane ili izuzete. Zalihe sitnog inventara i auto guma otpisuju se prilikom stavljanja u upotrebu u 100%-tnom iznosu.

Potraživanja

Potraživanja se početno mjere po fer vrijednosti. Priznavanje, mjerenje i prestanak priznavanja obavlja se prema odredbama HSFI 11.

Ispravak vrijednosti potraživanja provodi se kada postoje objektivni dokazi da društvo neće moći naplatiti sva svoja potraživanja u skladu s dogovorenim uvjetima. Značajne financijske poteškoće dužnika, vjerojatnost dužnikovog stečaja te neizvršenje ili propusti u plaćanjima smatraju se pokazateljima umanjenja vrijednosti potraživanja od kupaca.

Iznos ispravka vrijednosti utvrđuje se kao razlika između knjigovodstvene vrijednosti i nadoknadivog iznosa potraživanja. Knjigovodstvena vrijednost imovine je smanjena korištenjem izračuna rezerviranja za umanjenjem vrijednosti te je iznos gubitka priznat u računu dobiti i gubitka u „vrijednosnim usklađivanjima“. Kada potraživanje nije naplativo otpisuju se na teret izračuna rezerviranja za potraživanja od kupaca.

Kapital i rezerve

Kapital se sastoji od upisanog kapitala, kapitalnih rezervi, rezervi iz dobiti, revalorizacijskih rezervi, rezervi fer vrijednosti, zadržane dobiti ili prenesenog gubitka, dobiti ili gubitka tekuće godine i manjinskih (nekontrolirajućih) interesa. Priznavanje, mjerenje i prestanak priznavanja obavlja se prema odredbama HSFI 12.

Obveze

Obveze se početno mjere po fer vrijednosti. Priznavanje, mjerenje i prestanak priznavanja obavlja se prema odredbama HSFI 13.

Obveze se klasificiraju kao kratkotrajne i dugotrajne. Obveze se klasificiraju kao kratkoročne obveze, osim ako Društvo ima pravo odgoditi podmirenje obveze na rok duži od 12 mjeseci. Obveze se priznaju kada je vjerojatno da će zbog podmirenja sadašnje obveze doći do odlijevanja resursa poduzetnika. Obveze prema dobavljačima i zaposlenima te obveze za predujmove mjere se po iznosu kojim će se podmiriti.

Rezerviranja

Rezerviranje je obveza čija je priroda jasno određena i za koju je na datum bilance vjerojatno ili sigurno da će nastati, ali postoji neizvjesnost u pogledu iznosa ili datuma kada će nastati. Priznavanje i mjerenje se provodi u skladu s HSFI 13.

Vremenska razgraničenja

Vremenska razgraničenja obuhvaćaju unaprijed plaćene troškove, nedospjelu naplatu prihoda, odgođeno plaćanje troškova i prihod budućeg razdoblja. Vremenska

razgraničenja mjere se sukladno HSFI 14. Unaprijed plaćeni troškovi priznaju se kao imovina kada se odnose na iznose plaćene u tekućem razdoblju, a koji se odnose na buduća razdoblja. Odgođeno plaćanje troškova priznaje se kao obveza kada se odnosi na troškove nastale u tekućem razdoblju, a za koje nisu ispunjeni uvjeti za priznavanje obveza.

Tekući porez na dobit

Iznos poreza na dobit za tekuću godinu obračunava se na temelju poreznog zakona koji je na snazi u Republici Hrvatskoj na dan bilance. Tekući porez knjižit će se na teret kapitala ako se porez odnosi na stavke koje se direktno knjiže na teret kapitala u istom razdoblju.

Porez na dodanu vrijednost

Porezni propisi zahtijevaju bilježenje PDV-a na neto osnovi. PDV koji proizlazi iz transakcija prodaje i kupnje priznaje se i iskazuje u bilanci na neto osnovi.

Odgođena porezna imovina

Odgođena porezna imovina i obveze mjere se primjenom poreznih stopa (i poreznih zakona) koji su na snazi na datum bilance. Odgođena porezna imovina se priznaje za prenesene neiskorištene porezne gubitke, neiskorištene porezne olakšice i sve odbitne privremene razlike u visini za koju je vjerojatno da će oporeziva dobit biti raspoloživa i za koju se preneseni porezni gubitak, neiskorištene porezne olakšice i odbitne privremene razlike mogu iskoristiti, sukladno odredbama HSFI 14.

Prihodi

Prihodi se priznaju kada je vjerojatno da će buduće ekonomske koristi ulaziti kod poduzetnika i kada se mogu pouzdano mjeriti. Priznavanje, mjerenje i prestanak priznavanja obavlja se prema odredbama HSFI 15.

Prihodi po HSFI 15 podijeljeni su na poslovne prihode i financijske prihode. Prihodi se sastoje od fer vrijednosti primljene naknade ili potraživanja za prodane usluge tijekom redovnog poslovanja društva. Prihodi su iskazani u iznosima koji su umanjeni za porez na dodanu vrijednost. Društvo priznaje prihode kada se iznos prihoda može pouzdano mjeriti i kada je izvjesno da će društvo imati buduće ekonomske koristi.

Odredbe Zakona o računovodstvu, kao i HSFI 15, od izvještaja za 2024. godinu propisuju da se izvanredni prihodi ne iskazuju zasebno te su izvanredni prihodi iz prijašnjih godina iskazani u poslovnim prihodima.

Rashodi

Rashodi se priznaju kada smanjenje budućih ekonomskih koristi proizlazi iz smanjenja imovine ili povećanja obaveza koje se može pouzdano izmjeriti, odnosno kada isti nastaju istodobno s priznavanjem ili smanjenjem imovine, a na temelju izravne povezanosti između nastalih troškova i određenih prihoda. Priznavanje, mjerenje i prestanak priznavanja obavlja se prema odredbama HSFI 16.

Vrijednosti iskazane u financijskim izvještajima (iznosi)

Stavke uključene u financijske izvještaje društva iskazane su u službenoj valuti primarnog gospodarskog okruženja u kojem društvo posluje (funkcionalna valuta). Financijski izvještaji prikazani su u eurima, što predstavlja funkcionalnu i izvještajnu valutu Društva.

Na datum bilance, zalihe i dugotrajna imovina u stranoj valuti iskazuju se primjenom srednjeg tečaja HNB-a na datum transakcije, a potraživanja i obveze u stranoj valuti primjenom srednjeg tečaja HNB-a na dan bilance.

IV. PODUZETNICI UNUTAR GRUPE I OSOBE SA SUDJELUJUĆIM INTERESIMA

Poduzetnicima unutar grupe smatraju se dva ili više poduzetnika koji su međusobno vlasnički povezana, a koji imaju ulaganje u udjele/dionice više od 50 % ili su taj kapital primili (ovisna društva).

Društva povezana sudjelujućim interesom su društva čiji udio u kapitalu nekog drugog poduzetnika iznosi od 20-50% ili društva koja su kapital do te visine primila od drugog poduzetnika (sudjelujući interesi).

Sve eventualne transakcije s povezanim društvima po osnovi primljenih/danih zajmova i kredita te isporuka/nabava roba i usluga iskazuju se PD-IPO obrascu s detaljnim opisom transakcija.

V. BILANCA

AKTIVA

DUGOTRAJNA IMOVINA

Bilješka br. 1

Dugotrajna imovina društva sastoji se od nematerijalne imovine, dugotrajne materijalne imovine, dugotrajne financijske imovine, dugoročnih potraživanja i odgođene porezne imovine.

Dugotrajna imovina na dan izvještavanja iznosila je 606.281,83 EUR.

Nematerijalna imovina

Bilješka br. 2

Nematerijalna imovina sastoji se od izdataka za razvoj, koncesija, patenata, licencija, robnih i uslužnih marki, softvera i ostalih prava, goodwilla, predujmova za nabavku nematerijalne imovine, nematerijalne imovine u pripremi i ostale nematerijalne imovine.

Knjigovodstvena vrijednost nematerijane imovine na dan izvještavanja iznosila je 0 EUR.

Materijalna imovina

Bilješka br. 3

Materijalna imovina sastoji se od zemljišta, građevinskih objekata, postrojenja i oprema, alata, pogonskog inventara i transportne imovine, biološke imovine, predujmova za materijalnu imovinu, materijalne imovine u pripremi, ostale materijalne imovine i ulaganja u nekretnine.

Knjigovodstvena vrijednost materijalne imovine na dan sastavljanja financijskih izvještaja iznosila je 606.281,83 EUR.

Amortizacija materijalne imovine (ispravak vrijednosti) obračunava se sukladno korisnom vijeku uporabe, linearnom metodom i primjenom stopa u skladu s računovodstvenim politikama.

Ulaganja u nekretnine

Bilješka br. 3a

Ulaganja u nekretnine podrazumijevaju nekretnine (zemljište, zgrada, dio zgrade, i sl.) koje društvo posjeduje zbog ostvarivanja prihoda od najma i/ili zbog porasta tržište vrijednosti nekretnine.

Ulaganja u nekretnine na dan izvještavanja iznose 451.605,20 EUR.

Ulaganje u nekretnine priznaje se kao imovina u slučaju kada je vjerojatno da će društvo imati buduće ekonomske koristi povezane s ulaganjem u nekretnine i kada je trošak ulaganja u nekretnine moguće pouzdano izmjeriti.

Ulaganje u nekretnine početno se mjeri po trošku nabave, a mjerenje nakon početnog priznavanja društvo provodi prema odabranom modelu sukladno računovodstvenim politikama društva i standardima financijskog izvještavanja.

Dugotrajna financijska imovina

Bilješka br. 4

Dugotrajna financijska imovina sastoji se od dugoročnih ulaganja u udjele (dionice), ulaganja u vrijednosne papire, danih dugoročnih zajmova, depozita i sličnog, ostalih dugoročnih ulaganja koja se obračunavaju metodom udjela i ostalih ulaganja u dugotrajnu financijsku imovinu.

Društvo na dan izvještavanja nije imalo dugotrajnu financijsku imovinu.

Dugoročna potraživanja

Bilješka br. 5

Dugoročna potraživanja obuhvaćaju sva potraživanja s rokom dospelja dužim od 12 mjeseci.

Društvo na dan izvještavanja nije imalo dugoročnih potraživanja.

KRATKOTRAJNA IMOVINA

Bilješka br. 6

Kratkotrajna imovina društva sastoji se od imovine koja je naplativa unutar roka od godinu dana, a sastoji se od zaliha, potraživanja, kratkotrajne financijske imovine i novca u banci i blagajni.

Kratkotrajna imovina na dan izvještavanja iznosila je 165.794,86 EUR.

Zalihe

Bilješka br. 7

Stanje zaliha na dan izvještavanja iznosilo je 8.378,74 EUR.

Zalihe se vode po metodama definiranim u računovodstvenim politikama, računovodstvenim standardima i zakonskim propisima.

Kratkoročna potraživanja

Bilješka br. 8

Kratkoročna potraživanja sastoje se od potraživanja za isporučenu robu i usluge, potraživanja od zaposlenika i članova poduzetnika, potraživanja od države i drugih institucija i ostalih potraživanja za koja se očekuje da će se pretvoriti u novčani oblik u roku do jedne godine.

Kratkoročna potraživanja na dan izvještavanja iznosila su 41.574,75 EUR.

Kratkoročna potraživanja za isporučenu robu i usluge

Bilješka br. 8a

Kratkoročna potraživanja za isporučenu robu i usluge i ostala potraživanja razrađuju se na potraživanja od poduzetnika unutar grupe, od društava povezanih sudjelujućim interesom i od nepovezanih osoba.

Kratkoročna potraživanja za isporučenu robu i usluge na dan izvještavanja iznosila su ukupno 37.386,65 EUR.

Društvo na dan izvještavanja nije imalo kratkoročna potraživanja od poduzetnika unutar grupe i/ili od društava povezanih sudjelujućim interesima po osnovi isporučenih roba i usluga.

Kratkoročna potraživanja od zaposlenika i članova poduzetnika

Bilješka br. 8b

Društvo na dan izvještavanja nije imalo kratkoročna potraživanja od zaposlenika i članova poduzetnika.

Kratkoročna potraživanja od države i drugih institucija

Bilješka br. 8c

Kratkoročna potraživanja od države i drugih institucija odnose se na potraživanja za porez na dobit, potraživanja za PDV, potraživanja za više plaćene članarine i slična potraživanja.

Društvo je na dan izvještavanja imalo kratkoročna potraživanja od države i drugih institucija u iznosu 3.380,50 EUR.

Ostala kratkoročna potraživanja

Bilješka br. 8d

Ostala kratkoročna potraživanja sačinjavaju potraživanja stečena cesijom ili nekom drugom vrstom ugovora (otkup tražbine, prijenos i sl.) te potraživanja za dane predujmove.

Ostala kratkoročna potraživanja Društva na dan izvještavanja iznosila su ukupno 807,60 EUR.

Kratkotrajna financijska imovina

Bilješka br. 9

Kratkotrajnu financijsku imovinu sačinjavaju ulaganja u udjele/dionice i vrijednosne papire, dani zajmovi, depoziti i slično te ostala financijska imovina za koju se očekuje da će se pretvoriti u novčani oblik unutar jedne godine.

Na dan izvještavanja, kratkotrajna financijska imovina Društva iznosila je ukupno 4.698,85 EUR.

Ulaganja u udjele/dionice

Bilješka br. 9a

Društvo na dan izvještavanja nije imalo ulaganja u udjele i/ili dionice kod poduzetnika unutar grupe i/ili kod društava povezanih sudjelujućim interesima.

Ulaganje u vrijednosne papire

Bilješka br. 9b

Društvo na dan izvještavanja nije imalo ulaganja u vrijednosne papire.

Ulaganje u zajmove, depozite i slično

Bilješka br. 9c

Društvo je na dan izvještavanja imalo ulaganja u dane zajmove, depozite i slično u iznosu 4.698,85 EUR.

Društvo na dan izvještavanja nije imalo danih zajmova, depozita i sličnog poduzetnicima unutar grupe i/ili društvima povezanim sudjelujućim interesima.

Ostala financijska imovina

Bilješka br. 9d

Ostala kratkotrajna financijska imovina odnosi se na ulaganja u udjele/dionice društava s udjelom vlasništva manjim od 20%, kratkoročna ulaganja u investicijske fondove i sl.

Društvo na dan izvještavanja nije imalo ulaganja u ostalu financijsku imovinu.

Novac u banci i blagajni

Bilješka br. 10

Na dan izvještavanja iznos novca u banci kojeg čine salda na eurskim i/ili deviznim računima te novac u blagajni iznosio je 111.142,52 EUR.

Plaćeni troškovi budućeg razdoblja i obračunati prihodi

Bilješka br. 11

Društvo na dan izvještavanja nije imalo plaćenih troškova budućeg razdoblja i obračunatih prihoda.

PASIVA

Kapital i rezerve

Bilješka br. 12

Prema standardima financijskog izvještavanja kapital i rezerve se sastoje od upisanog kapitala, kapitalnih rezervi, rezervi iz dobiti, revalorizacijskih rezervi, rezervi fer vrijednosti, zadržane dobiti ili prenesenog gubitka, dobiti ili gubitka tekućeg razdoblja te manjinskog interesa.

Na dan izvještavanja kapital Društva iznosio je 687.668,20 EUR.

Temeljni (upisani) kapital

Bilješka br. 13

Na dan izvještavanja temeljni kapital Društva iznosio je 660.800,00 EUR i u cijelosti je upisan u sudski registar kod nadležnog trgovačkog suda.

Kapitalne rezerve

Bilješka br. 14

Kapitalne rezerve odnose se na kapitalni dobitak na prodane dionice, kapitalni dobitak iz prodaje otkupljenih vlastitih dionica i udjela te kapitalne pričuve iz drugih izvora. Kapitalne rezerve mogu sačinjavati povećanje kapitala društva od ulaganja novca, stvari ili prava od strane vlasnika ili dioničara u neupisani kapital društva.

Društvo na dan izvještavanja nije imalo kapitalnih rezervi.

Rezerve iz dobiti

Bilješka br. 15

Rezerve iz dobiti obuhvaćaju zakonske rezerve, rezerve za vlastite udjele te statutarne i ostale rezerve.

Društvo na dan izvještavanja nije imalo rezervi iz dobiti.

Revalorizacijske rezerve

Bilješka br. 16

Revalorizacijske rezerve nastaju ponovnom procjenom imovine iznad troškova nabave dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine.

Društvo je na dan izvještavanja imalo revalorizacijske rezerve u iznosu 3,47 EUR.

Rezerve fer vrijednosti

Bilješka br. 17

Rezerve fer vrijednosti sastoje se od fer vrijednosti financijske imovine raspoložive za prodaju, učinkovitog dijela zaštite novčanih tijekova i učinkovitog dijela zaštite ulaganja u inozemstvu.

Društvo na dan izvještavanja nije oformilo rezerve fer vrijednosti.

Zadržana dobit ili preneseni gubitak

Bilješka br. 18

Stanje zadržane dobiti na dan izvještavanja kao rezultat prijašnjeg poslovanja društva iznosilo je 24.976,56 EUR.

Dobit ili gubitak poslovne godine

Bilješka br. 19

Društvo je u poslovnoj godini ostvarilo neto dobit u iznosu 1.888,17 EUR. Predloženu raspodjelu dobiti Društvo je donijelo Odlukom o raspodjeli dobiti koja je dio javne objave godišnjih financijskih izvještaja za promatranu poslovnu godinu te je javno dostupna.

Manjinski (nekontrolirajući) interes

Bilješka br. 20

Manjinski interesi odnose se na ostvarenu dobit koja pripada Društvu po osnovi udjela u dobiti od društava kod kojih je postotak udjela u vlasništvu manji od 20%.

Društvo nije ostvarilo interes iz odnosa s nekontroliranim društvima.

Rezerviranja

Bilješka br. 21

Dugoročna rezerviranja za rizike i troškove su rashodi za rizike za koje se procjenjuje da će nastati u sljedećim godinama, a imaju sadašnje učinke. Dugoročna rezerviranja sastoje se od rezerviranja za mirovine, otpremnine i slične obaveze, rezerviranja za porezne obaveze, rezerviranja za započete sudske sporove, rezerviranja za obnavljanje prirodnih bogatstava, rezerviranja za troškove u jamstvenim rokovima te druga rezerviranja.

Rezerviranja se provode u skladu s računovodstvenim politikama i standardima financijskog izvještavanja.

Društvo na dan izvještavanja nije imalo provedena rezerviranja.

Dugoročne obveze

Bilješka br. 22

Dugoročne obveze odnose se na obveze s rokom dospelja dužim od godinu dana.

Društvo je na dan izvještavanja imalo dugoročne obveze u visini od 7.614,65 EUR.

Dugoročne obveze za primljene robe i usluge

Bilješka br. 22a

Društvo na dan izvještavanja nije imalo dugoročnih obveza za primljene robe i usluge.

Dugoročne obveze po osnovi zajmova, depozita i sličnog

Bilješka br. 22b

Društvo na dan izvještavanja nije imalo dugoročnih obveza po osnovi primljenih zajmova, depozita i sličnog.

Dugoročne obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama

Bilješka br. 22c

Dugoročne obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama na dan izvještavanja iznosile su ukupno 7.614,65 EUR.

Dugoročne obveze za predujmove

Bilješka br. 22d

Društvo na dan izvještavanja nije imalo obaveza za primljene predujmove (avanse) u kojima se roba ili usluga treba isporučiti u roku koji je duži od godine dana.

Dugoročne obveze po vrijednosnim papirima

Bilješka br. 22e

Društvo na dan izvještavanja nije imalo dugoročnih obveza po vrijednosnim papirima.

Ostale dugoročne obveze

Bilješka br. 22f

Društvo na dan izvještavanja nije imalo ostalih dugoročnih obveza.

Odgođena porezna obveza

Bilješka br. 22g

Društvo na dan izvještavanja nije imalo dugoročne obveze po osnovi odgođene porezne obveze.

Kratkoročne obveze

Bilješka br. 23

Kratkoročne obveze odnose se na obveze s rokom dospelja kraćim od godinu dana.

Društvo je na dan izvještavanja imalo kratkoročne obveze u visini od 65.447,80 EUR.

Kratkoročne obveze za primljenu robu i usluge

Bilješka br. 23a

Ukupne kratkoročne obveze za primljenu robu i usluge iznosile su 5.132,46 EUR.

Društvo nije imalo kratkoročne obveze prema poduzetnicima unutar grupe i/ili prema društvima povezanim sudjelujućim interesima po osnovi primljenih roba i usluga.

Kratkoročne obveze po osnovi zajmova, depozita i sličnog

Bilješka br. 23b

Ukupne kratkoročne obveze po osnovi primljenih zajmova, depozita i sličnog iznosile su 1.327,23 EUR.

Društvo na dan izvještavanja nije imalo kratkoročne obveze prema poduzetnicima unutar grupe i/ili prema društvima povezanim sudjelujućim interesima po osnovi primljenih zajmova, depozita i sličnog.

Kratkoročne obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama

Bilješka br. 23c

Društvo na dan izvještavanja nije imalo kratkoročne obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama.

Kratkoročne obveze za predujmove

Bilješka br. 23d

Društvo na dan izvještavanja nije imalo obveze za primljene predujmove (avanse) u kojima se roba ili usluga treba isporučiti u roku koji je manji od godine dana.

Kratkoročne obveze po vrijednosnim papirima

Bilješka br. 23e

Društvo na dan izvještavanja nije imalo kratkoročne obveze po vrijednosnim papirima.

Kratkoročne obveze prema zaposlenicima

Bilješka br. 23f

Kratkoročne obveze prema zaposlenicima odnose se na obračunate, a neisplaćene neto plaće, naknade i slične obveze.

Kratkoročne obveze prema zaposlenicima na dan izvještavanja iznosile su ukupno 28.480,09 EUR.

Kratkoročne obveze za poreze, doprinose i slična davanja

Bilješka br. 23g

Kratkoročne obveze za poreze, doprinose i slična davanja odnose se na obračunate, a neplaćene obveze.

Kratkoročne obveze za poreze, doprinose i slična davanja na dan izvještavanja iznosile su ukupno 30.508,02 EUR.

Kratkoročne obveze s osnove udjela u rezultatu

Bilješka br. 23h

Kratkoročne obveze s osnove udjela u rezultatu odnose se na obračunate, a neplaćene obveze vezane za obvezu isplate dobiti povezanim društvima.

Društvo na dan izvještavanja nije imalo kratkoročne obveze s osnove udjela u rezultatu.

Kratkoročne obveze po osnovi dugotrajne imovine namijenjene prodaji

Bilješka br. 23i

Kratkoročne obveze po osnovi dugotrajne imovine namijenjene prodaji odnose se na obračunate, a neplaćene obveze vezane uz dugotrajnu imovinu namijenjenu prodaji.

Društvo na dan izvještavanja nije imalo kratkoročne obveze po osnovi dugotrajne imovine namijenjene prodaji.

Ostale kratkoročne obaveze

Bilješka br. 23j

Društvo na dan izvještavanja nije imalo drugih kratkoročnih obveza.

Odgođeno plaćanje troškova i prihod budućeg razdoblja

Bilješka br. 24

Društvo je na dan izvještavanja imalo obračunatih odgođenih plaćanja troškova i/ili prihoda budućeg razdoblja u visini od 11.346,04 EUR.

Poslovni događaji nakon zaključivanja bilance

Društvo nije imalo značajnije događaje nakon datuma bilance koji bi imali utjecaja na poslovni rezultat poslovne godine niti događaja koji bi imali utjecaja na strukturu bilance Društva.

VI. RAČUN DOBITI I GUBITKA

Poslovni prihodi

Bilješka br. 25

Poslovni prihodi sastoje se od prihoda od prodaje, prihoda na temelju uporabe vlastitih proizvoda i ostalih poslovnih prihoda.

Poslovni prihodi Društva u 2024. godini ukupno su iznosili 759.418,42 EUR.

Prihodi od prodaje

Bilješka br. 25a

Društvo je u poslovnoj godini 2024. ostvarilo prihode od prodaje u visini od 759.418,42 EUR.

U poslovnoj godini nije bilo ostvarenih prihoda od prodaje poduzetnicima unutar grupe.

Prihodi na temelju upotrebe vlastitih proizvoda, robe i usluga

Bilješka br. 25b

Društvo u poslovnoj godini nije ostvarilo prihode s osnove upotrebe vlastitih proizvoda, robe i usluga.

Ostali poslovni prihodi

Bilješka br. 25c

Ostali poslovni prihodi su svi prethodno nespomenuti prihodi ostvareni iz poslovnih aktivnosti, osim financijskih prihoda. Na poziciji ostalih poslovnih prihoda iskazuju se prihodi od ukidanja rezerviranja, viškovi, prihodi od otpisanih (ispravljenih) potraživanja, naknadno utvrđeni prihodi iz proteklih godina, prihodi od naplate penala i štete, naknadno odobreni popusti i sl.

Društvo u poslovnoj godini nije imalo ostalih poslovnih prihoda.

Poslovni rashodi

Bilješka br. 26

Poslovni rashodi sastoje se od promjene vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda, materijalnih troškova, troškova osoblja, amortizacije, ostalih troškova, vrijednosnih usklađenja, rezerviranja i ostalih poslovnih rashoda.

Društvo je u 2024. godini iskazalo poslovne rashode u visini od 756.966,59 EUR.

Promjene vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda

Bilješka br. 26a

Promjene vrijednosti zaliha proizvodnje odnosi se samo na ona društva koja obavljaju proizvodnu djelatnost. U vrijednost zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda uključuju se izravni troškovi proizvodnje (troškovi utrošenog materijala i izravni troškovi rada), te raspoređeni opći troškovi proizvodnje. Smanjenje vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda rezultira povećanjem rashoda u odnosu na proteklo razdoblje, dok povećanje vrijednosti zaliha rezultira smanjenjem rashoda u odnosu na proteklo razdoblje.

Društvo u poslovnoj godini nije imalo poslovnih rashoda po osnovi promjene zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda.

Materijalni troškovi

Bilješka br. 26b

Materijalni troškovi sastoje se od troškova sirovina i materijala, troškova prodane robe i ostalih vanjskih troškova.

Tijekom poslovne godine materijalni troškovi iznosili su 242.666,19 EUR.

Troškovi sirovina i materijala uključuju utrošene sirovine i materijal, utrošenu energiju, utrošene rezervne dijelove, otpis sitnog inventara i sl.

Troškovi sirovina i materijala ukupno su iznosili 97.042,96 EUR.

Troškovi prodane robe podrazumijevaju nabavnu vrijednost prodane robe. Trošak nabavne vrijednosti prodane robe priznaje se u razdoblju u kojem se priznaje prihod predmetne prodane robe.

Društvo u poslovnoj godini nije imalo troškova prodane robe.

Vanjski troškovi podrazumijevaju troškove kao što su prijevozne usluge, poštanske i telekomunikacijske usluge, trošak vanjskih dorada, trošak servisnih usluga i održavanja, trošak zakupa i leasinga, troškovi promidžbe, sajmovi i sponzorstava, trošak intelektualnih i drugih usluga, trošak komunalnih usluga, trošak usluga posredovanja i druge slične usluge.

Ostali vanjski troškovi su iznosili 145.623,23 EUR.

Troškovi osoblja

Bilješka br. 26c

Troškovi osoblja se odnose na troškove neto plaća i nadnica, troškova poreza i doprinosa iz plaća i troškova doprinosa na plaće.

U 2024. godini troškovi osoblja iznosili su 429.196,34 EUR.

Amortizacija

Bilješka br. 26d

Amortizacija je rađena u skladu s računovodstvenim politikama Društva i odlukama uprave Društva.

U poslovnoj godini trošak amortizacije iznosio je 16.190,71 EUR.

Ostali troškovi

Bilješka br. 26e

Ostale troškove čine premije osiguranja, bankarske usluge i troškovi platnog prometa, zdravstvene usluge, troškovi prava korištenja, troškovi članarina, troškovi poreza koji ne ovise o dobitku i ostali nematerijalni troškovi poslovanja.

Društvo je u poslovnoj godini imalo ukupno 68.913,35 EUR ostalih troškova.

Vrijednosna usklađenja

Bilješka br. 26f

Društvo u poslovnoj godini nije provodilo vrijednosna usklađenja nefinancijske imovine.

Rezerviranja

Bilješka br. 26g

Društvo tijekom sastavljanja financijskih izvještaja, a u skladu s odredbama Zakona o porezu na dobit te standarda financijskog izvještavanja, nije imalo potrebe niti obavezu izvršiti rezerviranja.

Ostali poslovni rashodi

Bilješka br. 26h

Društvo u poslovnoj godini nije imalo ostalih poslovnih rashoda.

Financijski prihodi

Bilješka br. 27

Financijski prihodi sastoje se od prihoda od ulaganja u dionice/udjele poduzetnika, kamata, tečajnih razlika i ostalih financijskih prihoda iz odnosa s poduzetnicima i financijskim institucijama.

Društvo je u 2024. godini ostvarilo financijske prihode u iznosu 875,27 EUR.

Društvo nije ostvarilo financijske prihode iz odnosa s poduzetnicima unutar grupe niti prihode od ulaganja u udjele društva povezanih sudjelujućim interesima.

Prihodi od ostalih dugotrajnih financijskih ulaganja i zajmova, ostali prihodi od kamata i tečajne razlike

Bilješka br. 27a

Financijski prihodi koji su ostvareni iz poslovnog odnosa s poduzetnicima koji nisu unutar grupe te financijskih institucija, a koji se sastoje od prihoda od dugotrajnih financijskih ulaganja i zajmova, ostalih financijskih prihoda od kamata, tečajnih razlika i ostalih financijskih prihoda iznosili su 0,33 EUR.

Nerealizirani dobiti od financijske imovine

Bilješka br. 27b

Društvo na dan izvještavanja nije posjedovalo dionice.

Ostali financijski prihodi

Bilješka br. 27c

Ostali financijski prihodi odnose se na financijske prihode koji su ostvareni od ulaganja u udjele i dionice društava s udjelom vlasništva manjim od 20% na rok kraći od godinu dana te drugih prihoda koji se ne odnose na kamate zajmova i tečajne razlike.

Društvo je do dana izvještavanja ostvarilo ostale financijske prihode u visini 874,94 EUR.

Financijski rashodi

Bilješka br. 28

Financijski rashodi se odnose na kamate, tečajne razlike i druge rashode, nerealizirane gubitke (rashode) od financijske imovine, neto vrijednosna usklađenja financijske imovine i ostale financijske rashode.

Društvo je u 2024. godini imalo financijskih rashoda u iznosu 1.092,21 EUR.

Financijski rashodi s poduzetnicima unutar grupe

Bilješka br. 28a

Društvo nije iskazalo financijske rashode iz odnosa s poduzetnicima unutar grupe.

Financijski rashodi s osnove kamata i sličnih rashoda, tečajnih razlika i drugih rashoda s društvima koji nisu unutar grupe

Bilješka br. 28b

Financijski rashodi koji su ostvareni iz poslovnog odnosa s poduzetnicima koji nisu unutar grupe ili iz odnosa s financijskim institucijama, a koji se sastoje od rashoda kamata, tečajnih razlika i ostalih financijskih rashoda iznosili su 1.092,21 EUR.

Nerealizirani gubici od financijske imovine

Bilješka br. 28c

Društvo ne posjeduje financijsku imovinu koja se svodi na prodajnu vrijednost prema tržišnoj vrijednosti izlistanoj na burzi i/ili uređenom tržištu vrijednosnih papira odnosno nije iskazalo gubitke na dionicama iz vlastitog portfelja.

Neto vrijednosna usklađenja financijske imovine

Bilješka br. 28d

Neto vrijednosno usklađenje financijske imovine proizlazi iz promjene njene vrijednosti prema mjerenju po fer vrijednosti.

Društvo nije provodilo neto vrijednosna usklađenja u poslovnoj godini.

Ostali financijski rashodi

Bilješka br. 28e

Ostali financijski rashodi se odnose na financijske rashode koji su ostvareni od ulaganja u udjele i dionice društava s udjelom vlasništva manjim od 20% (realizirani gubici) te drugih financijskih rashoda koji se ne odnose na kamate zajmova i tečajne razlike.

Ostali financijski rashodi u poslovnoj godini iznosili su 0,02 EUR.

UKUPNI PRIHODI

Bilješka br. 29

Društvo je u poslovnoj godini 2024. ostvarilo ukupne prihode u visini od 760.293,69 EUR.

UKUPNI RASHODI

Bilješka br. 30

Društvo je u poslovnoj godini 2024. imalo ukupnih rashoda u iznosu od 758.058,80 EUR.

POREZ NA DOBIT

Bilješka br. 31

Porez na dobit sukladno hrvatskom Zakonu o porezu na dobit izračunava se primjenom propisane stope na oporezivu osnovicu. Porezna osnovica uvećava se i umanjuje prema propisima navedenim u Zakonu o porezu na dobit.

VII. PRIHVAĆANJE I OBJAVA FINACIJSKIH IZVJEŠTAJA OD STRANE UPRAVE DRUŠTVA

Objava financijskih izvještaja

Uprava društva, na temelju odluke Skupštine o utvrđivanju godišnjih financijskih izvještaja za poslovnu godinu 2024., svojom ovjerom odobrava njihovu objavu.

Osoba odgovorna za sastavljanje bilješki:
KNJIGOVODSTVO MORIĆ d.o.o.

Direktor:
GLAVIĆ ANTONELA

Red. broj	RAČUN		DOBAVLJAČ (ISPORUČ.)													
	Broj	Datum	Naziv sjedište ili boravište	OIB	304	PDV	305,306,307	PDV	308,309,310	PDV	311,312,313	PDV	314	PDV	0 %	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	240001	2/01/2024	ERSTE S-LEASING d.o.o.	46550671661	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340,37
2	240002	2/01/2024	IMPULS-LEASING d.o.o.	65918029671	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,17
3	240003	2/01/2024	IMPULS-LEASING d.o.o.	65918029671	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,48
4	240004	2/01/2024	IMPULS-LEASING d.o.o.	65918029671	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105,99
5	240005	2/01/2024	HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA	68419124305	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,62
6	240031	2/01/2024	ČISTOČA	84923155727	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,71
7	240011	9/01/2024	EURO DAUS	19212513210	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110,60
8	240012	9/01/2024	ADRIATIC OSIGURANJE d.d.	94472454976	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	251,53
9	240006	10/01/2024	AS U UPRAVLJANJU	65132559136	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,40
10	240051	25/01/2024	AKD TAHOGRAF	58843087891	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,00
11	240038	26/01/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	55,86	13,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	240039	29/01/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	16,05	4,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	240057	31/01/2024	A1 HRVATSKA d.o.o.	29524210204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,53
14	240058	31/01/2024	HP - Hrvatska pošta d.d.	87311810356	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,66
15	240042	1/02/2024	IMPULS-LEASING d.o.o.	65918029671	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,17
16	240043	1/02/2024	IMPULS-LEASING d.o.o.	65918029671	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,48
17	240044	1/02/2024	IMPULS-LEASING d.o.o.	65918029671	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105,99
18	240046	1/02/2024	ERSTE S-LEASING d.o.o.	46550671661	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340,37
19	240050	1/02/2024	KONOBA REFAELO J.D.O.O.	24497558419	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97,00
20	240061	1/02/2024	HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA	68419124305	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,62
21	240068	1/02/2024	J.U.A. FRISCHEIS d.o.o.	18918947938	1.000,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	240105	7/02/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	59,84	14,96	0,00	0,00	0,00	0,						

Red. broj	RAČUN		DOBAVLJAČ (ISPORUČ.)													
	Broj	Datum	Naziv sjedište ili boravište	OIB	304	PDV	305,306,307	PDV	308,309,310	PDV	311,312,313	PDV	314	PDV	0 %	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
24	240108	12/02/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	59,84	14,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	240135	12/02/2024	AS U UPRAVLJANJU	65132559136	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,40
26	240096	20/02/2024	ADRIATIC OSIGURANJE d.d.	94472454976	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	330,02
27	240113	20/02/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	5,34	1,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	240098	23/02/2024	EURO DAUS	19212513210	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89,50
29	240122	29/02/2024	HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o.	57500462912	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,60
30	240132	29/02/2024	HP - Hrvatska pošta d.d.	87311810356	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,80
31	240134	29/02/2024	A1 HRVATSKA d.o.o.	29524210204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,43
32	240134	29/02/2024	A1 HRVATSKA d.o.o.	29524210204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-648,00
33	240095	1/03/2024	J.U.A. FRISCHEIS d.o.o.	18918947938	2.291,38	572,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	240068	1/03/2024	J.U.A. FRISCHEIS d.o.o.	18918947938	-1.000,00	-250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	240136	1/03/2024	IMPULS-LEASING d.o.o.	65918029671	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,17
36	240137	1/03/2024	IMPULS-LEASING d.o.o.	65918029671	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,48
37	240138	1/03/2024	IMPULS-LEASING d.o.o.	65918029671	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105,99
38	240139	1/03/2024	ERSTE S-LEASING d.o.o.	46550671661	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340,37
39	240140	1/03/2024	HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA	68419124305	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,62
40	240179	7/03/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	13,52	3,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	240144	11/03/2024	AS U UPRAVLJANJU	65132559136	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,40
42	240149	14/03/2024	UO MATANOVI DVORI,MATE R.	86955914054	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	331,30
43	240151	20/03/2024	ERSTE S-LEASING d.o.o.	46550671661	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,62
44	240171	28/03/2024	EUROHERC OSIGURANJE d.d.	22694857747	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	397,49
45	240174	28/03/2024	ADRIATIC OSIGURANJE d.d.	94472454976	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143,02
46	240200	31/03/2024	A1 HRVATSKA d.o.o.	29524210204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,73

[illegible]

Red. broj	RAČUN		DOBAVLJAČ (ISPORUČ.)													
	Broj	Datum	Naziv sjedište ili boravište	OIB	304	PDV	305,306,307	PDV	308,309,310	PDV	311,312,313	PDV	314	PDV	0 %	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
70	240262	2/05/2024	IMPULS-LEASING d.o.o.	65918029671	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105,99
71	240263	2/05/2024	IMPULS-LEASING d.o.o.	65918029671	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,48
72	240264	2/05/2024	IMPULS-LEASING d.o.o.	65918029671	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,17
73	240358	3/05/2024	CENTAR ZA VOZILA HRVATSK	73294314024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,12
74	240266	7/05/2024	OBRT BAJIĆ KOP,VL.D.BAJIĆ	73645733849	10.847,50	2.711,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	240270	10/05/2024	ADRIATIC OSIGURANJE d.d.	94472454976	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	271,24
76	240314	10/05/2024	SFINGA COMPANY j.d.o.o.	76937926871	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	245,50
77	240297	13/05/2024	AS U UPRAVLJANJU	65132559136	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,40
78	240302	13/05/2024	CENTAR ZA VOZILA HRVATSK	73294314024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102,78
79	240318	15/05/2024	INO DOBAVLJAČI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,50
80	240322	15/05/2024	INO DOBAVLJAČI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,51
81	240323	15/05/2024	INO DOBAVLJAČI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,20
82	240324	15/05/2024	INO DOBAVLJAČI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,50
83	240317	16/05/2024	INO DOBAVLJAČI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,20
84	240316	17/05/2024	INO DOBAVLJAČI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
85	240319	19/05/2024	INO DOBAVLJAČI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89,90
86	240320	19/05/2024	INO DOBAVLJAČI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,20
87	240321	19/05/2024	INO DOBAVLJAČI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,50
88	240282	22/05/2024	SMART TECH d.o.o.	25382253821	2.488,00	622,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89	240280	24/05/2024	EURO DAUS	19212513210	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115,12
90	240352	24/05/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	14,96	3,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	240355	24/05/2024	EUROHERC OSIGURANJE d.d.	22694857747	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	259,63
92	240311	31/05														

[illegible]

Red. broj	RAČUN		DOBAVLJAČ (ISPORUČ.)													
	Broj	Datum	Naziv sjedište ili boravište	OIB	304	PDV	305,306,307	PDV	308,309,310	PDV	311,312,313	PDV	314	PDV	0 %	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
116	240528	1/08/2024	ERSTE S-LEASING d.o.o.	46550671661	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340,37
117	240535	1/08/2024	A1 HRVATSKA d.o.o.	29524210204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,00
118	240542	1/08/2024	HEP ELEKTRA d.o.o.	43965974818	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,08
119	240545	1/08/2024	HP - Hrvatska pošta d.d.	87311810356	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,68
120	240546	1/08/2024	HP - Hrvatska pošta d.d.	87311810356	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,64
121	240552	1/08/2024	HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA	68419124305	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,62
122	240524	2/08/2024	POMORSKA ŠKOLA ZADAR	69095950408	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.074,15
123	240525	2/08/2024	POMORSKA ŠKOLA ZADAR	69095950408	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.472,62
124	240556	2/08/2024	PETROL d.o.o.	75550985023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,72
125	240550	13/08/2024	AS U UPRAVLJANJU	65132559136	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,40
126	240600	21/08/2024	KONSTRUKT D.O.O.	20801182518	20.725,25	5.181,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
127	240579	30/08/2024	JB EMIL BRKIĆ	40716119005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,28
128	240576	31/08/2024	A1 HRVATSKA d.o.o.	29524210204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,20
129	240564	1/09/2024	ERSTE S-LEASING d.o.o.	46550671661	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340,37
130	240589	1/09/2024	HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA	68419124305	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,62
131	240606	1/09/2024	LUNA MORE j.d.o.o.	18032935406	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00
132	240641	1/09/2024	HP - Hrvatska pošta d.d.	87311810356	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	396,14
133	240642	1/09/2024	HP - Hrvatska pošta d.d.	87311810356	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56,76
134	240563	4/09/2024	POMORSKA ŠKOLA ZADAR	69095950408	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.101,17
135	240594	4/09/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	1.094,57	273,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	240607	4/09/2024	LUNA MORE j.d.o.o.	18032935406	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,00
137	240567	5/09/2024	BRUŠKIN, OBRT VLANTE LER	56904824996	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00
138	240590	10/09/2024	AS U UPRAVLJANJU	65132559136	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,40

Red. broj	RAČUN		DOBAVLJAČ (ISPORUČ.)													
	Broj	Datum	Naziv sjedište ili boravište	OIB	304	PDV	305,306,307	PDV	308,309,310	PDV	311,312,313	PDV	314	PDV	0 %	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
139	240617	23/09/2024	ADRIATIC OSIGURANJE d.d.	94472454976	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	715,70
140	240633	23/09/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	38,28	9,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141	240610	24/09/2024	GENERALI OSIGURANJE d.d.	10840749604	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	263,01
142	240614	24/09/2024	CENTAR ZA VOZILA HRVATSK	73294314024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	457,85
143	240611	25/09/2024	GENERALI OSIGURANJE d.d.	10840749604	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	445,61
144	240634	25/09/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	10,40	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
145	240613	26/09/2024	CENTAR ZA VOZILA HRVATSK	73294314024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159,91
146	240639	30/09/2024	HP - Hrvatska pošta d.d.	87311810356	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,24
147	240640	30/09/2024	HP - Hrvatska pošta d.d.	87311810356	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,84
148	240643	30/09/2024	HEP ELEKTRA d.o.o.	43965974818	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,22
149	240644	30/09/2024	A1 HRVATSKA d.o.o.	29524210204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,00
150	240627	1/10/2024	ERSTE S-LEASING d.o.o.	46550671661	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340,37
151	240645	1/10/2024	HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA	68419124305	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,62
152	240681	11/10/2024	AS U UPRAVLJANJU	65132559136	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,40
153	240679	17/10/2024	JB EMIL BRKIĆ	40716119005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,95
154	240720	17/10/2024	UO MATANOVI DVORI,MATE R.	86955914054	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	257,00
155	240689	18/10/2024	TONI I ROKO VL.MARIO BUŠKL	43222466128	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.220,00
156	240701	31/10/2024	HP - Hrvatska pošta d.d.	87311810356	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,90
157	240702	31/10/2024	HP - Hrvatska pošta d.d.	87311810356	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,26
158	240706	31/10/2024	A1 HRVATSKA d.o.o.	29524210204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,00
159	240690	1/11/2024	ERSTE S-LEASING d.o.o.	46550671661	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340,37
160	240707	1/11/2024	HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA	68419124305	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,62
161	240709	4/11/2024	EUROHERC OSIGURANJE d.d.	22694857747	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,98

Red. broj	RAČUN		DOBAVLJAČ (ISPORUČ.)												
	Broj	Datum	Naziv sjedište ili boravište	OIB	304	PDV	305,306,307	PDV	308,309,310	PDV	311,312,313	PDV	314	PDV	0 %
					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
162	240710	4/11/2024	EUROHERC OSIGURANJE d.d.	22694857747	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,51
163	240714	4/11/2024	EURO DAUS	19212513210	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,70
164	240736	8/11/2024	DR.PR TENJAČA I MUSTAČ	44661777447	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,20
165	240737	8/11/2024	DR.PR TENJAČA I MUSTAČ	44661777447	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,20
166	240738	8/11/2024	DR.PR TENJAČA I MUSTAČ	44661777447	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,20
167	240739	8/11/2024	DR.PR TENJAČA I MUSTAČ	44661777447	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,41
168	240729	12/11/2024	AS U UPRAVLJANJU	65132559136	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,40
169	240761	19/11/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	16,80	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
170	240777	20/11/2024	PLODINE d.d.	92510683607	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56,35
171	240760	26/11/2024	EUROPAN GUŠTI d.o.o.	95745506473	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	214,00
172	240754	29/11/2024	TOPLICE SV. MARTIN d.d.	37324171729	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,60
173	240753	30/11/2024	A1 HRVATSKA d.o.o.	29524210204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,00
174	240769	30/11/2024	HP - Hrvatska pošta d.d.	87311810356	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,60
175	240742	1/12/2024	ERSTE S-LEASING d.o.o.	46550671661	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340,37
176	240759	1/12/2024	HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA	68419124305	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,62
177	240779	3/12/2024	TONI I ROKO VL.MARIO BUŠKL	43222466128	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.220,00
178	240809	3/12/2024	TONI I ROKO VL.MARIO BUŠKL	43222466128	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
179	240780	11/12/2024	AS U UPRAVLJANJU	65132559136	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,40
180	240824	19/12/2024	PLODINE d.d.	92510683607	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	309,96
181	240823	20/12/2024	PLODINE d.d.	92510683607	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,58
182	240842	20/12/2024	OBRT TOMLJENOVIC NIKICA	13161654128	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	176,33
183	240843	20/12/2024	T.O. BRKLJAČA	75047412072	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120,00
184	240802	31/12/2024	A1 HRVATSKA d.o.o.	29524210204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,00

[illegible]

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307

ISPIS STANJA KUPACA

Datum:26/04/2025

Stranica : 1

od konta :

do konta : 999999

od datuma:

1/01/2024

do datuma: 31/12/2024

Šifra	Naziv	Duguje	Potražuje	SALDO
10000	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	1.834,00	1.834,00	0.00
Ukupno za konto: 100920		1.834,00	1.834,00	0.00
10000	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	5.998,00	5.998,00	0.00
Ukupno za konto: 100925		5.998,00	5.998,00	0.00
10000	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	13.331,00	13.331,00	0.00
Ukupno za konto: 100930		13.331,00	13.331,00	0.00
12909	KUPCI GRAĐANI	6.855,00	6.855,00	0.00
Ukupno za konto: 100931		6.855,00	6.855,00	0.00
10000	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	21.865,07	21.865,07	0.00
Ukupno za konto: 100939		21.865,07	21.865,07	0.00
10000	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	15.018,00	15.018,00	0.00
Ukupno za konto: 102200		15.018,00	15.018,00	0.00
10013	OPĆINA PRIVLAKA	865.984,85	841.229,52	24.755.33
10104	KANSEL d.o.o.	1.487,50		1.487.50
12785	NK SABUNJAR	17.174,44	9.211,01	7.963.43
12800	KOLANOVIĆ KAŽO	66,36		66.36
12866	Glavan - Marinkov Silvana	159,27		159.27
12898	BURIĆ JOSIPA	200,00	200,00	0.00
12909	KUPCI GRAĐANI			0.00
12922	ĐOVANI INVEST d.o.o.	400,00		400.00
12927	SEGARIĆ NIKICA	53,09		53.09
12928	BMOVE DOO	8.812,00	8.812,00	0.00
12940	GLAVAN BORIS	53,09		53.09
12941	MON VILLE D.O.O.	132,72		132.72
12950	LISICA KOLINDA	212,36		212.36
12952	KRANJČEC NIKOLINA	66,36		66.36
12984	IVANOV MLADEN	86,27		86.27
12987	GLAVAN VEDRAN	79,63		79.63
12992	ZANKI KAŽIMIR	60,00		60.00
13001	JAZ GU-SüD	780,00		780.00
13032	LAZANJA ANTE	70,00	70,00	0.00
13039	ROBERT GREGURIĆ	5.750,00	5.750,00	0.00
13062	MUSTAĆ MARIJA	500,00	500,00	0.00
13073	ADOLF LUPP PROJEKT d.o.o.	1.000,00	1.000,00	0.00
13075	DSR CATALEYA	500,00	500,00	0.00

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307

ISPIS STANJA KUPACA

Datum:26/04/2025

Stranica : 2

od konta :

do konta : 999999

od datuma: 1/01/2024 do datuma: 31/12/2024

Šifra	Naziv	Duguje	Potražuje	SALDO
13076	KANCIJAN NIKOLINA	60,00	60,00	0.00
Ukupno za konto: 120000		903.687,94	867.332,53	36,355.41
10121	KUPCI - GROBLJE	12.018,45	10.987,21	1,031.24
Ukupno za konto: 120010		12.018,45	10.987,21	1,031.24
Sveukupno:		980.607,46	943.220,81	37,386.65

Naziv/ Ime i prezime:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.

Adresa, mjesto, ulica i broj:

Ulica Ivana Pavla II 46

KNJIGA IZDANIH (IZLAZNIH) RAČUNA

Brojčana oznaka (šifra) djelatnosti prema nacionalnoj klasifikaciji:

3811

od datuma: 1/01/2024 do datuma: 31/12/2024

O/B:

89308017307

Sve knjige

- IZNOS U EURIMA I CENTIMA -

[illegible]

[illegible]

Naziv/ Ime i prezime:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.

Adresa, mjesto, ulica i broj:

Ulica Ivana Pavla II 46

KNJIGA IZDANIH (IZLAZNIH) RAČUNA

Brojčana oznaka (šifra) djelatnosti prema nacionalnoj klasifikaciji:

3811

od datuma: 1/01/2024 do datuma: 31/12/2024

O/B:

89308017307

Sve knjige

- IZNOS U EURIMA I CENTIMA -

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Naziv/ Ime i prezime:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.

Adresa, mjesto, ulica i broj:

Ulica Ivana Pavla II 46

KNJIGA IZDANIH (IZLAZNIH) RAČUNA

Brojčana oznaka (šifra) djelatnosti prema nacionalnoj klasifikaciji:

3811

od datuma: 1/01/2024 do datuma: 31/12/2024

O/B:

89308017307

Sve knjige

- IZNOS U EURIMA I CENTIMA -

[illegible]

[illegible]

- IZNOS U EURIMA I CENTIMA -

Red. broj	RAČUN		KUPAC (PRIMATELJ)				OPOREZIVO					
	Broj	Datum	Naziv sjedište ili boravište	OIB	Iznos (s PDV-om)	Stranica "a" - Ukupno neoporezivo	5%		13%		25%	
							Osnovica	Porez	Osnovica	Porez	Osnovica	Porez
1	2	3	4	5	6	(7.+8.+9.+10.+11.+12.+13.+14.+15.+16.)	17	18	19	20	21	22
162	922024	25/11/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	152,00	38,00
163	40046	30/11/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	28.371,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.697,00	5.674,25
164	932024	6/12/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128,00	32,00
165	40047	10/12/2024	NK SABUNJAR	42374174478	663,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	530,90	132,73
166	942024	11/12/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00	10,00
167	40048	15/12/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	45.592,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.473,78	9.118,45
168	952024	16/12/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112,00	28,00
169	962024	17/12/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	104,00	26,00
170	40049	31/12/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	24.755,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.804,26	4.951,07
171	4012	31/12/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	5.998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.798,40	1.199,60
172	4012	31/12/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	13.331,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.664,80	2.666,20
173	72024	31/12/2024	KUPCI GRAĐANI		4.645,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.716,00	929,00
174	82024	31/12/2024	KUPCI GRAĐANI		2.210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.768,00	442,00
Ukupno					949.272,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	759.418,42	189.854,33

Red. broj	RAČUN		KUPAC (PRIMATELJ)			NE PODLIJEŽE OPOREZIVANJU (oslobođeno PDV-a)									
	Broj	Datum	Naziv sjedište ili boravište	OIB	Iznos (s PDV-om)	Tuzemni prijenos por.obveze	Isporuke u drugim dr. članicama	Isporuke dobara unutar EU	Obavljene usluge unutar EU	Obavljene usluge bez sjedišta	Sast.i post. dobara u dr.članici	Isporuke NPS u EU	U tuzemstvu	Izvozne isporuke	Ostala oslobođenja
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	40001	10/01/2024	NK SABUNJAR	42374174478	663,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	12024	12/01/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	40003	15/01/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	35.892,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	40002	18/01/2024	LAZANJA ANTE		70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	22024	18/01/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	32024	18/01/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	42024	24/01/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	52024	26/01/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	62024	30/01/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	40004	31/01/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	23.819,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	72024	1/02/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	82024	1/02/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	40006	1/02/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	-23.819,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	40007	1/02/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	27.525,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	92024	5/02/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	102024	5/02/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	112024	7/02/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	40005	12/02/2024	NK SABUNJAR	42374174478	663,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	122024	12/02/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	40008	15/02/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	32.337,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	132024	16/02/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	142024	19/02/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	152024	19/02/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	893080173											

[illegible]

Naziv/ Ime i prezime:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.

Adresa, mjesto, ulica i broj:

Ulica Ivana Pavla II 46

KNJIGA IZDANIH (IZLAZNIH) RAČUNA

Brojčana oznaka (šifra) djelatnosti prema nacionalnoj klasifikaciji:

3811

od datuma: 1/01/2024 do datuma: 31/12/2024

O/B:

89308017307

Sve knjige

- IZNOS U EURIMA I CENTIMA -

Red. broj	RAČUN		KUPAC (PRIMATELJ)			NE PODLIJEŽE OPOREZIVANJU (oslobođeno PDV-a)									
	Broj	Datum	Naziv središte ili boravište	OIB	Iznos (s PDV-om)	Tuzemni prijenos por.obveze	Isporuke u drugim dr. članicama	Isporuke dobara unutar EU	Obavljene usluge unutar EU	Obavljene usluge bez sjedišta	Sast.i post. dobara u dr.članici	Isporuke NPS u EU	U tuzemstvu	Izvozne isporuke	Ostala oslobođenja
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
47	322024	29/04/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	40016	30/04/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	41.434,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	332024	8/05/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	40017	10/05/2024	NK SABUNJAR	42374174478	663,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	342024	10/05/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	352024	14/05/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	40018	15/05/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	47.892,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	362024	15/05/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55	372024	24/05/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	382024	24/05/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	392024	29/05/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	4005	31/05/2024	KUPCI - GROBLJE		722,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	40019	31/05/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	36.613,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	4006	1/06/2024	KUPCI - GROBLJE		-722,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61	32024	1/06/2024	KUPCI - GROBLJE		402,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62	12024	1/06/2024	KUPCI - GROBLJE		130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	22024	1/06/2024	KUPCI - GROBLJE		100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	42024	1/06/2024	KUPCI - GROBLJE		90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	402024	6/06/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	412024	7/06/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	40020	10/06/2024	NK SABUNJAR	42374174478	663,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	40021	15/06/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	40.248,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69	422024	18/06/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Naziv/ Ime i prezime:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.

Adresa, mjesto, ulica i broj:

Ulica Ivana Pavla II 46

KNJIGA IZDANIH (IZLAZNIH) RAČUNA

Brojčana oznaka (šifra) djelatnosti prema nacionalnoj klasifikaciji:

3811

od datuma: 1/01/2024 do datuma: 31/12/2024

O/B:

89308017307

Sve knjige

- IZNOS U EURIMA I CENTIMA -

Red. broj	RAČUN		KUPAC (PRIMATELJ)			NE PODLIJEŽE OPOREZIVANJU (oslobođeno PDV-a)									
	Broj	Datum	Naziv sjedište ili boravište	OIB	Iznos (s PDV-om)	Tuzemni prijenos por.obveze	Isporuke u drugim dr. članicama	Isporuke dobara unutar EU	Obavljene usluge unutar EU	Obavljene usluge bez sjedišta	Sast.i post. dobara u dr.članici	Isporuke NPS u EU	U tuzemstvu	Izvozne isporuke	Ostala oslobođenja
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
70	10121	30/06/2024	KUPCI - GROBLJE		9.424,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	40022	30/06/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	37.038,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72	4006	30/06/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	59,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	4006	30/06/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	202,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	432024	5/07/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	442024	5/07/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	452024	8/07/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	462024	9/07/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	40023	10/07/2024	NK SABUNJAR	42374174478	663,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79	40024	11/07/2024	MUSTAČ MARIJA		500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80	472024	12/07/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81	40025	15/07/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	32.406,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82	482024	15/07/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83	492024	17/07/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84	502024	18/07/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	512024	22/07/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	522024	22/07/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87	532024	24/07/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88	40026	31/07/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	34.139,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89	4007	31/07/2024	KUPCI - GROBLJE		66,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	4007	31/07/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	793,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	4007	31/07/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	10.009,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92	40029	1/08/2024	BMOVE DOO	60162542127	3.556,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Datum 26/04/2025

Red. broj	RAČUN		KUPAC (PRIMATELJ)			NE PODLIJEŽE OPOREZIVANJU (oslobođeno PDV-a)									
	Broj	Datum	Naziv sjedište ili boravište	OIB	Iznos (s PDV-om)	Tuzemni prijenos por.obveze	Isporuke u drugim dr. članicama	Isporuke dobara unutar EU	Obavljene usluge unutar EU	Obavljene usluge bez sjedišta	Sast.i post. dobara u dr.članici	Isporuke NPS u EU	U tuzemstvu	Izvozne isporuke	Ostala oslobođenja
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
93	542024	2/08/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	552024	2/08/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95	562024	2/08/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96	40027	10/08/2024	NK SABUNJAR	42374174478	663,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	572024	12/08/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98	40028	15/08/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	27.459,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	714	19/08/2024	KUPCI GRAĐANI		130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100	715	26/08/2024	KUPCI GRAĐANI		110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	40030	31/08/2024	OPĆINA PRIVLAKA	86291327705	34.664,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	40031	31/08/2024	BMOVE DOO	60162542127	4.978,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	4008	31/08/2024	KUPCI - GROBLJE		53,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	4008	31/08/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	10.606,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	4008	31/08/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	885,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	4008	31/08/2024	KUPCI - GROBLJE		130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	4008	31/08/2024	KUPCI - GROBLJE		110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	714	1/09/2024	KUPCI GRAĐANI		-130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	4009	1/09/2024	KUPCI GRAĐANI		-110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	582024	2/09/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111	592024	3/09/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112	602024	3/09/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113	612024	3/09/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114	622024	4/09/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115	632024	6/09/2024	OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.	89308017307	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Naziv/ Ime i prezime:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.

Adresa, mjesto, ulica i broj:

Ulica Ivana Pavla II 46

KNJIGA IZDANIH (IZLAZNIH) RAČUNA

Brojčana oznaka (šifra) djelatnosti prema nacionalnoj klasifikaciji:

3811

od datuma: 1/01/2024 do datuma: 31/12/2024

O/B:

89308017307

Sve knjige

- IZNOS U EURIMA I CENTIMA -

[illegible]

Naziv/ Ime i prezime:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.

Adresa, mjesto, ulica i broj:

Ulica Ivana Pavla II 46

KNJIGA IZDANIH (IZLAZNIH) RAČUNA

Brojčana oznaka (šifra) djelatnosti prema nacionalnoj klasifikaciji:

3811

od datuma: 1/01/2024 do datuma: 31/12/2024

O/B:

89308017307

Sve knjige

- IZNOS U EURIMA I CENTIMA -

[illegible]

Naziv/ Ime i prezime:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.

Adresa, mjesto, ulica i broj:

Ulica Ivana Pavla II 46

KNJIGA IZDANIH (IZLAZNIH) RAČUNA

Brojčana oznaka (šifra) djelatnosti prema nacionalnoj klasifikaciji:

3811

od datuma: 1/01/2024 do datuma: 31/12/2024

O/B:

89308017307

Sve knjige

- IZNOS U EURIMA I CENTIMA -

[illegible]

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum : 27/04/2025

Blagajnički izvještaj broj 400000 EUR

R.br.	Opis	Datum	Konto	Primitak	Izdatak
1	POČETNO STANJE	1/01/2024		311,49	0,00
kom.	APOENA	S V O T A	Promet blagajne	311,49	0,00
0	1000	0,00	Saldo od	0,00	
0	500	0,00	Ukupni primitak	311,49	
0	200	0,00	Izdatak	0,00	
0	100	0,00	Saldo na dan	1/01/2024	311,49
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	Kovanice	5			
0		2			
0		1			
0	Kovanice lp	50			
0		20			
0		10			
0		5			
0		2			
0		1			
Svega		0,00			
Svota čekova					
UKUPNO		0,00			

Broj priloga

Opaska:

Blagajnik: Kontrolirao:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum : 27/04/2025

Blagajnički izvještaj broj 400001 EUR

R.br.	Opis	Datum	Konto	Primitak	Izdatak
1	AKD TAHOGRAF RN 882	25/01/2024	412000	0,00	71,00
2	MIKELI TRADE RN 6386 OD 06.04.2023.	25/01/2024	400300	0,00	13,20
3	KLJUČ RN 128	29/01/2024	400400	0,00	9,00

kom.	APOENA	S V O T A	Promet blagajne	0,00	93,20
0	1000	0,00	Saldo od	311,49	
0	500	0,00	Ukupni primitak	0,00	
0	200	0,00	Izdatak	93,20	
0	100	0,00	Saldo na dan 29/01/2024	218,29	
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
Svega		0,00			
Svota čekova					
UKUPNO		0,00			

Broj priloga

Opaska:

Blagajnik: Kontrolirao:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum : 27/04/2025

Blagajnički izvještaj broj 400002 EUR

R.br.	Opis	Datum	Konto	Primitak	Izdatak
1	EGERIA TRADE RN 456	8/02/2024	412000	0,00	23,00
2	PLODINE DD RN 17174	15/02/2024	400300	0,00	16,98
3	HAC RN 3100166504 OD 09.02.2024.	29/02/2024	416100	0,00	4,60

kom.	APOENA	S V O T A	Promet blagajne	0,00	44,58
0	1000	0,00	Saldo od	218,29	
0	500	0,00	Ukupni primitak	0,00	
0	200	0,00	Izdatak	44,58	
0	100	0,00	Saldo na dan 29/02/2024	173,71	
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
Svega		0,00			
Svota čekova					
UKUPNO		0,00			

Broj priloga

Opaska:

Blagajnik: Kontrolirao:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum : 27/04/2025

Blagajnički izvještaj broj 400003 EUR

R.br.	Opis	Datum	Konto	Primitak	Izdatak
1	PLODINE DD RN 24519	5/03/2024	400300	0,00	13,45
2	TOMMY DOO RN 4413	6/03/2024	400300	0,00	15,08
3	TOMMY DOO RN 7727	6/03/2024	400300	0,00	16,02

kom.	APOENA	S V O T A	Promet blagajne	0,00	44,55
0	1000	0,00	Saldo od	173,71	
0	500	0,00	Ukupni primitak	0,00	
0	200	0,00	Izdatak	44,55	
0	100	0,00	Saldo na dan 6/03/2024	129,16	
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
Svega		0,00			
Svota čekova					
UKUPNO		0,00			

Broj priloga

Opaska:

Blagajnik: Kontrolirao:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum : 27/04/2025

Blagajnički izvještaj broj 400005 EUR

R.br.	Opis	Datum	Konto	Primitak	Izdatak
1	PODIGNUTA GOTOVINA	3/05/2024	100900	400,00	0,00
2	DEICHMANN RN 9278 OD 02.04.24.	3/05/2024	409000	0,00	129,98
3	PLODINE GUME DD RN 1843 OD 23.04.2	3/05/2024	400300	0,00	4,50
4	CENTAR ZA VOZILA RN 19118 OD 29.04	3/05/2024	416000	0,00	38,28
5	HOTEL OSIJEK PARKING RN 4486 OD 2	3/05/2024	442120	0,00	14,00
6	POLJE OBRT ZA TRGOVINU RAČUN 32:	8/05/2024	400300	0,00	38,22
7	GLOBAL SERVIS RAČUN 1636	29/05/2024	400300	0,00	108,03

kom.	APOENA	S V O T A	Promet blagajne	400,00	333,01
0	1000	0,00	Saldo od	129,16	
0	500	0,00	Ukupni primitak	400,00	
0	200	0,00	Izdatak	333,01	
0	100	0,00	Saldo na dan 29/05/2024	196,15	
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
Svega		0,00			
Svota čekova					
UKUPNO		0,00			

Broj priloga

Opaska:

Blagajnik: Kontrolirao:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum : 27/04/2025

Blagajnički izvještaj broj 400006 EUR

R.br.	Opis	Datum	Konto	Primitak	Izdatak
1	PODIGNUTA GOTOVINA-PN NJEMAČKA	17/06/2024	100900	899,55	0,00
2	DARS RN 901	17/06/2024	442110	0,00	16,00
3	GULTING AM 16052024	17/06/2024	442110	0,00	9,20
4	DG AUTOMAT AM 31010	17/06/2024	442110	0,00	9,20
5	HOTEL RELAX RN 146416	17/06/2024	442500	0,00	865,15
6	PODIGNUTA GOTOVINA	19/06/2024	100900	400,00	0,00
7	TOMMY RN 4078 OD 07.06.24.	19/06/2024	400300	0,00	33,88
8	PLODINE RN 7162 OD 07.06.24.	19/06/2024	400300	0,00	6,98
9	KIK RN 9448 OD 07.06.24.	19/06/2024	400300	0,00	15,46
10	TOMMY RN 6707 OD 07.06.24.	19/06/2024	400300	0,00	9,87
11	PLODINE RN 68645 OD 07.06.24.	19/06/2024	400300	0,00	13,62
12	MATALUX RN 433 OD 24.05.24.	19/06/2024	412000	0,00	25,00
13	DECALTON RN 16447 OD 18.06.24.	19/06/2024	409000	0,00	80,25
14	LJEKARNA KREMIĆ RN 14286 OD 04.06	19/06/2024	400300	0,00	9,79
15	HP RN 763 OD 13.06.24.	19/06/2024	410600	0,00	4,91
16	HP RN 15052 OD 18.06.24.	19/06/2024	410600	0,00	11,59
17	HP RN 15290 OD 20.06.24.	20/06/2024	410600	0,00	10,89
18	HP RN 856 OD 26.06.24.	26/06/2024	410600	0,00	9,19
19	PETROL RN 63865 OD 07.06.24.	26/06/2024	400300	0,00	8,90

kom.	APOENA	S V O T A
0	1000	0,00
0	500	0,00
0	200	0,00
0	100	0,00
0	50	0,00
0	20	0,00
0	10	0,00
0	5	0,00
0	5	0,00
0	Kovanice	0,00
0	2	0,00
0	1	0,00
0	50	0,00
0	20	0,00
0	10	0,00
0	5	0,00
0	2	0,00
0	1	0,00
Svega		0,00
Svota čekova		
UKUPNO		0,00

Promet blagajne	1.299,55	1.139,88
Saldo od		196,15
Ukupni primitak		1.299,55
Izdatak		1.139,88
Saldo na dan 26/06/2024		355,82

Broj priloga

Opaska:

Blagajnik:

Kontrolirao:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum : 27/04/2025

Blagajnički izvještaj broj 400007 EUR

R.br.	Opis	Datum	Konto	Primitak	Izdatak
1	PODIGNUTA GOTOVINA	1/07/2024	100900	300,00	0,00
2	TEDI RN 48192	11/07/2024	400300	0,00	35,50
3	BAUHAUS RN 56779	17/07/2024	400300	0,00	79,90
4	BAUHAUS RN 56804	17/07/2024	400300	0,00	79,90
5	PODIGNUTA GOTOVINA	19/07/2024	100900	300,00	0,00
6	TOMMY RN 5534	26/07/2024	400300	0,00	30,91
7	HP RN 1201	26/07/2024	410600	0,00	3,12
8	TOMMY RN 2381	30/07/2024	400300	0,00	13,38

kom.	APOENA	S V O T A	Promet blagajne	600,00	242,71
0	1000	0,00	Saldo od	355,82	
0	500	0,00	Ukupni primitak	600,00	
0	200	0,00	Izdatak	242,71	
0	100	0,00	Saldo na dan 30/07/2024	713,11	
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	5	0,00			
0	Kovanice 2	0,00			
0		0,00			
0	Kovanice 1p	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
Svega		0,00			
Svota čekova					
UKUPNO		0,00			

Broj priloga

Opaska:

Blagajnik: Kontrolirao:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum : 27/04/2025

Blagajnički izvještaj broj 400008 EUR

R.br.	Opis	Datum	Konto	Primitak	Izdatak
1	RASADNIK GARDENIA RN 2340	1/08/2024	400000	0,00	105,00
2	TOMMY RN 7173	26/08/2024	400300	0,00	26,70

kom.	APOENA	S V O T A	Promet blagajne	0,00	131,70
0	1000	0,00	Saldo od	713,11	
0	500	0,00	Ukupni primitak	0,00	
0	200	0,00	Izdatak	131,70	
0	100	0,00	Saldo na dan 26/08/2024	581,41	
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
Svega		0,00			
Svota čekova					
UKUPNO		0,00			

Broj priloga

Opaska:

Blagajnik: Kontrolirao:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum : 27/04/2025

Blagajnički izvještaj broj 400009 EUR

R.br.	Opis	Datum	Konto	Primitak	Izdatak
1	BRKO RN 24596	9/09/2024	400400	0,00	15,50
kom.	APOENA	S V O T A		Promet blagajne	0,0015,50
0	1000	0,00	Saldo od	581,41	
0	500	0,00	Ukupni primitak	0,00	
0	200	0,00	Izdatak	15,50	
0	100	0,00	Saldo na dan	9/09/2024	565,91
0	50	0,00	Broj priloga		
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00	Opaska:		
0	5	0,00			
0	Kovanice	2			
0	1	0,00			
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
Svega		0,00	Blagajnik: Kontrolirao:		
Svota čekova					
UKUPNO		0,00			

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum : 27/04/2025

Blagajnički izvještaj broj 400010 EUR

R.br.	Opis	Datum	Konto	Primitak	Izdatak
1	NARODNE NOVINE RN 19066	2/10/2024	400400	0,00	12,00
2	NEVICO RN 10615	7/10/2024	400300	0,00	11,20
3	MIKELI RN 21113	16/10/2024	400000	0,00	6,83
4	TOMMY RN 76559	22/10/2024	400300	0,00	70,52
5	VULKAL RN 5038	30/10/2024	400000	0,00	49,78

kom.	APOENA	S V O T A
0	1000	0,00
0	500	0,00
0	200	0,00
0	100	0,00
0	50	0,00
0	20	0,00
0	10	0,00
0	5	0,00
0	5	0,00
0	Kovanice	0,00
0	2	0,00
0	1	0,00
0	50	0,00
0	20	0,00
0	10	0,00
0	5	0,00
0	2	0,00
0	1	0,00
Svega		0,00
Svota čekova		
UKUPNO		0,00

Promet blagajne	0,00	150,33
Saldo od	565,91	
Ukupni primitak	0,00	
Izdatak	150,33	
Saldo na dan 30/10/2024	415,58	

Broj priloga

Opaska:

Blagajnik:

Kontrolirao:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum : 27/04/2025

Blagajnički izvještaj broj 400011 EUR

R.br.	Opis	Datum	Konto	Primitak	Izdatak
1	HP RN 488-OD 21.10.24	1/11/2024	410600	0,00	9,00
2	FERO TERM RN 19845	6/11/2024	412000	0,00	54,83
3	PLODINE RN 28014	20/11/2024	443000	0,00	56,35

kom.	APOENA	S V O T A	Promet blagajne	0,00	120,18
0	1000	0,00	Saldo od	415,58	
0	500	0,00	Ukupni primitak	0,00	
0	200	0,00	Izdatak	120,18	
0	100	0,00	Saldo na dan 20/11/2024	295,40	
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
Svega		0,00			
Svota čekova					
UKUPNO		0,00			

Broj priloga

Opaska:

Blagajnik: Kontrolirao:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum : 27/04/2025

Blagajnički izvještaj broj 400012 EUR

R.br.	Opis	Datum	Konto	Primitak	Izdatak
1	TOMMY RN 8585 OD 27.11.24	1/12/2024	400300	0,00	10,54
2	VULKAL RN 6641	10/12/2024	412000	0,00	16,10
3	BRKO RN 34741	12/12/2024	400400	0,00	10,50
4	NARODNE NOVINE RN 23731	12/12/2024	400400	0,00	55,15
5	INTERIJER PROFIL RN 1176	17/12/2024	412000	0,00	25,00
6	AUTOSET TUREK RN 24534 OD 29.11.24	18/12/2024	412000	0,00	84,67
7	PODIGNUTA GOTOVINA	20/12/2024	100900	500,00	0,00
8	TOMLJENOVIĆ OBRT RN 4133	20/12/2024	443000	0,00	176,33
9	BRKLJAČA RN 7405	20/12/2024	443000	0,00	120,00

kom.	APOENA	S V O T A	Promet blagajne	500,00	498,29
0	1000	0,00	Saldo od	295,40	
0	500	0,00	Ukupni primitak	500,00	
0	200	0,00	Izdatak	498,29	
0	100	0,00	Saldo na dan 20/12/2024	297,11	
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
0	50	0,00			
0	20	0,00			
0	10	0,00			
0	5	0,00			
0	2	0,00			
0	1	0,00			
Svega		0,00			
Svota čekova					
UKUPNO		0,00			

Broj priloga

Opaska:

Blagajnik: Kontrolirao:

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 26/04/2025 Stranica 1

ISPIS STANJA DOBAVLJAČA

od konta: do konta: 224500
do datuma 1/01/2024 do datuma 31/12/2024
mjesto troška

Šifra	Naziv dobavljača	Duguje	Potražuje	SALDO
12407	KORUNA d.o.o.	-13,20	-13,20	0.00
12461	BAUHAUS	-198,95	-198,95	0.00
12796	VELEKEM d.o.o.	-86,45	-86,45	0.00
13034	J.U.A. FRISCHEIS d.o.o.			0.00
Ukupno za konto 137000		-298,60	-298,60	0.00
10024	MARAŠ d.o.o.	384,49	384,49	0.00
Ukupno za konto 137400		384,49	384,49	0.00
12725	IMPULS-LEASING d.o.o.	-1.401,89	-1.401,89	0.00
Ukupno za konto 152100		-1.401,89	-1.401,89	0.00
12725	IMPULS-LEASING d.o.o.	-1.343,42	-1.343,42	0.00
Ukupno za konto 152300		-1.343,42	-1.343,42	0.00
12725	IMPULS-LEASING d.o.o.	-1.158,01	-1.158,01	0.00
Ukupno za konto 152400		-1.158,01	-1.158,01	0.00
12824	ERSTE S-LEASING d.o.o.		-4.698,85	-4.698.85
Ukupno za konto 152800			-4.698,85	-4.698.85
10006	EURO DAUS	932,83	932,83	0.00
10014	PETROL d.o.o.	1.568,38	1.568,38	0.00
10019	NARODNE NOVINE d.d.	390,00	390,00	0.00
10024	MARAŠ d.o.o.	28.097,51	28.097,51	0.00
10028	AD-MEHANIKA d.o.o.	1.910,10	1.955,10	45.00
10031	OBRT START vl.HAJDIĆ ZDRAVKO	407,88	407,88	0.00
10033	MIKELI TRADE d.o.o.	69,72	69,72	0.00
10037	CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE	1.195,80	1.195,80	0.00
10042	FINANCIJSKA AGENCIJA - FINA	296,96	296,96	0.00
10043	PEVEX d.d.	2.155,62	2.155,62	0.00
10052	HP - Hrvatska pošta d.d.	586,54	594,93	8.39
10104	KANSEL d.o.o.	4.986,20	4.986,20	0.00
10117	VULKAL d.o.o.	466,11	466,11	0.00
12362	NAKNADA ZA KONCESIJU	998,41	998,41	0.00
12367	TERRA JASKA d.o.o.	8.602,98	9.549,12	946.14
12378	MARIJAN ZADAR d.o.o.	2.630,45	2.780,45	150.00
12392	HANSA-FLEX Croatia d.o.o.	1.153,38	1.153,38	0.00

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 26/04/2025 Stranica 2

ISPIS STANJA DOBAVLJAČA

od konta: do konta: 224500
do datuma 1/01/2024 do datuma 31/12/2024
mjesto troška

Šifra	Naziv dobavljača	Duguje	Potražuje	SALDO
12406	A1 HRVATSKA d.o.o.	4.531,64	4.828,93	297.29
12407	KORUNA d.o.o.	187,58	187,58	0.00
12415	CRIS COMMERCE d.o.o.	3.257,81	3.257,81	0.00
12437	MAGNOLIA d.o.o.	9.696,67	9.696,67	0.00
12445	ČISTOČA	11.494,35	11.494,35	0.00
12452	INA d.d.	59,94	59,94	0.00
12461	BAUHAUS	423,92	423,92	0.00
12462	TEPIH CENTAR d.o.o.	238,80	238,80	0.00
12475	GLOBAL SERVIS d.o.o.	53,69	53,69	0.00
12504	AGRARIA D.O.O.	518,14	518,14	0.00
12507	MAREX-ELEKTROSTROJ D.O.O.	1.421,25	1.421,25	0.00
12515	INTER CARS d.o.o.	183,68	183,68	0.00
12518	SPORT 3000 d.o.o.	87,50	87,50	0.00
12519	MAX METAL KRPE I SERVIS d.o.o.	1.760,28	1.760,28	0.00
12520	Ribarski obrt KOSANOVIĆ Nikola	6.548,00	6.548,00	0.00
12531	MICK d.o.o.	1.031,03	1.031,03	0.00
12535	AUTO HRVATSKA PSC d.o.o.	1.995,09	1.995,09	0.00
12547	LOGISTA d.o.o.	535,93	535,93	0.00
12548	PERKINS COMMERCE d.o.o.	691,88	691,88	0.00
12572	HOTEL OSIJEK d.o.o.	533,84	533,84	0.00
12574	C.I.A.K. AUTO d.o.o.	714,72	714,72	0.00
12578	EUROHERC OSIGURANJE d.d.	2.061,06	2.061,06	0.00
12591	TOPLICE SV. MARTIN d.d.	159,60	159,60	0.00
12593	TOMMY d.o.o.	58,81	58,81	0.00
12596	FERO-TERM d.o.o.	316,52	316,52	0.00
12605	AKUBEREN d.o.o.	21,83	21,83	0.00
12620	PLODINE d.d.	446,63	446,63	0.00
12625	SISTEM SERVIS d.o.o.	373,00	373,00	0.00
12626	FLIBA d.o.o.	169,95	169,95	0.00
12633	FOTO STUDIO ATLANTIC	44,00	44,00	0.00
12659	WURTH - HRVATSKA d.o.o.	5.503,21	5.583,21	80.00
12700	HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA	127,44	127,44	0.00
12701	ADRIATIC OSIGURANJE d.d.	1.884,76	1.884,76	0.00
12710	OPG ANAMARIJA PETROŠIĆ	27.748,95	27.748,95	0.00

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 26/04/2025 Stranica 3

ISPIS STANJA DOBAVLJAČA

od konta: do konta: 224500
do datuma 1/01/2024 do datuma 31/12/2024
mjesto troška

Šifra	Naziv dobavljača	Duguje	Potražuje	SALDO
12717	HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o.	313,04	313,04	0.00
12720	DELECTO d.o.o.	1.002,50	1.002,50	0.00
12725	IMPULS-LEASING d.o.o.	1.483,19	1.483,19	0.00
12742	LUNA MORE j.d.o.o.	645,00	645,00	0.00
12744	DONAT Zadarska tiskara j.d.o.o	7.359,13	7.359,13	0.00
12757	ELEKTRONIČKI RAČUNI d.o.o.	373,71	403,22	29.51
12761	Sculptor computers NET d.o.o.	45,63	45,63	0.00
12762	TRI BARTOLA d.o.o.	26.088,93	26.529,72	440.79
12774	NetCom d.o.o.	497,76	539,24	41.48
12793	DALMAT d.o.o.	1.339,00	1.436,88	97.88
12796	VELEKEM d.o.o.	86,45	86,45	0.00
12803	ORION TRADE d.o.o.	248,00	248,00	0.00
12811	GALUS COMMERCE d.o.o.	380,00	440,00	60.00
12824	ERSTE S-LEASING d.o.o.	4.100,37	4.100,37	0.00
12828	TIFON d.o.o.	59,91	59,91	0.00
12878	GENERALI OSIGURANJE d.d.	708,62	708,62	0.00
12883	HGSPOT GRUPA d.o.o.	132,59	132,59	0.00
12885	POMORSKA ŠKOLA ZADAR	15.647,94	15.647,94	0.00
12890	INETPROM d.o.o.	4.864,00	4.864,00	0.00
12891	INTIS d.o.o.	158,75	163,75	5.00
12905	JB EMIL BRKIĆ	405,17	405,17	0.00
12911	OBRT BAJIĆ KOP,VL.D.BAJIĆ	14.067,50	14.067,50	0.00
12915	TAPESS D.O.O.	1.144,76	1.144,76	0.00
12923	ŠTRIGA DOO	155,50	155,50	0.00
12928	BMOVE DOO	1.164,51	1.164,51	0.00
12939	NAUTIC d.o.o.	1.074,81	1.074,81	0.00
12962	SICK MOBILISIS D.O.O.	960,12	1.047,62	87.50
12966	CRTORAD SIGNALIZACIJA D.O.O.	312,50	312,50	0.00
12983	AS U UPRAVLJANJU	604,80	604,80	0.00
12994	KONOBIA REFAELO J.D.O.O.	97,00	97,00	0.00
12999	MELODIJA D.O.O.	587,50	587,50	0.00
13003	M.A.S.H. D.O.O.	787,50	787,50	0.00
13006	DECATHLON ZAGREB d.o.o.	350,38	350,38	0.00
13010	MAKROMIKRO GRUPA d.o.o.	339,00	339,00	0.00

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 26/04/2025 Stranica 4

ISPIS STANJA DOBAVLJAČA

od konta: do konta: 224500
do datuma 1/01/2024 do datuma 31/12/2024
mjesto troška

Šifra	Naziv dobavljača	Duguje	Potražuje	SALDO
13011	THERA SPORTS d.o.o.	119,00	119,00	0.00
13014	IPC d.o.o.	3.862,59	3.862,59	0.00
13015	HEP OPSKRBA d.o.o.	59,18	59,18	0.00
13026	REBIS TRADE d.o.o.	3.811,68	3.811,68	0.00
13033	AKD TAHOGRAF			0.00
13035	ADVENTURE BOAT,VL.MATE STRUČIĆ	5.750,00	5.750,00	0.00
13036	EXPERTA d.o.o.	808,84	808,84	0.00
13037	SPECIAL d.o.o.	64,00	64,00	0.00
13038	DEUR,OBRT VL.MARIN DEUR	1.000,00	1.000,00	0.00
13040	AUTOCESTA ZAGREB MACELJ d.o.o	3,40	3,40	0.00
13041	UO MATANOVI DVORI,MATE RAŽOV	588,30	588,30	0.00
13042	OBRT PILJEK FRANJO PILJEK	629,65	629,65	0.00
13045	ADRIA OIL d.o.o.	65,80	65,80	0.00
13047	ADRIATIK KROM d.o.o.	737,50	737,50	0.00
13049	FRIM d.o.o.	84,00	84,00	0.00
13051	MATIĆ d.o.o.	417,69	417,69	0.00
13052	AUTOSET TUREK d.o.o.	1.159,67	1.257,40	97.73
13053	CROSPOTR,VL.JAKOV MARKOVIĆ	231,25	231,25	0.00
13054	OBRT CALIMERO SPORT,VL.I.RAŽOV	288,66	288,66	0.00
13057	HEP ELEKTRA d.o.o.	89,34	100,79	11.45
13058	AIKATE d.o.o.	1.112,50	1.162,50	50.00
13059	SFINGA COMPANY j.d.o.o.	245,50	245,50	0.00
13060	TOYS 4 US DOO	2.327,50	2.327,50	0.00
13061	ADRIA PROFIX HRVATSKA	101,25	101,25	0.00
13064	HIDROCOM d.o.o.	248,20	248,20	0.00
13065	MONTAŽNE TRIBINE d.o.o.	937,50	937,50	0.00
13068	AS OBRT,VL.LEONARDO DRAŽEVIĆ	199,00	199,00	0.00
13069	BRUŠKIN, OBRT VL.ANTE LERGA	240,00	240,00	0.00
13070	STARI TINEL d.o.o.	1.735,65	2.105,91	370.26
13077	TONI I ROKO VL.MARIO BUŠKULIĆ	8.440,00	9.940,00	1,500.00
13078	EURO TEAM d.o.o.	96,08	160,12	64.04
13079	EUROPAN GUŠTI d.o.o.	214,00	214,00	0.00
13080	DR.PR TENJAČA I MUSTAĆ	176,01	176,01	0.00

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 26/04/2025 Stranica 5

ISPIS STANJA DOBAVLJAČA

od konta: do konta: 224500
do datuma 1/01/2024 do datuma 31/12/2024
mjesto troška

Šifra	Naziv dobavljača	Duguje	Potražuje	SALDO
66	Ukupno za konto 220000	264.759,68	269.142,14	4.382,46
10024	MARAŠ d.o.o.	518,00	518,00	0.00
10061	TEGULA d.o.o.	3.479,66	3.479,66	0.00
12775	Obrt VINMAR vl. Marko Radan	270,00	270,00	0.00
12868	SMART TECH d.o.o.	2.488,00	2.488,00	0.00
12957	KLJUČ OBRT VL.OLEG DESNICA	247,50	247,50	0.00
12965	KONSTRUKT D.O.O.	20.725,25	20.725,25	0.00
13003	M.A.S.H. D.O.O.	9.253,75	9.253,75	0.00
13034	J.U.A. FRISCHEIS d.o.o.	2.291,38	2.291,38	0.00
13042	OBRT PILJEK FRANJO PILJEK	5.742,94	5.742,94	0.00
13044	VODOTERMIKA	11,16	11,16	0.00
13046	MIRACULUM TRADE d.o.o.	25.290,00	25.290,00	0.00
13048	SIGMAT d.o.o.	13.305,00	13.305,00	0.00
	Ukupno za konto 220010	83.622,64	83.622,64	0.00
12507	MAREX-ELEKTROSTROJ D.O.O.	2.806,25	2.806,25	0.00
12625	SISTEM SERVIS d.o.o.	1.929,36	1.929,36	0.00
12682	GENESIS GRUPA d.o.o.	2.812,50	2.812,50	0.00
12966	CRTORAD SIGNALIZACIJA D.O.O.	18.250,00	18.250,00	0.00
13050	INSIDO d.o.o.	6.900,00	6.900,00	0.00
	Ukupno za konto 220100	32.698,11	32.698,11	0.00
10031	OBRT START vl.HAJDIĆ ZDRAVKO	515,22	515,22	0.00
10115	KNJIGOVOĐSTVO MORIĆ d.o.o.	9.237,50	9.987,50	750.00
12405	AXIOM d.o.o.	1.173,25	1.173,25	0.00
12437	MAGNOLIA d.o.o.	977,55	977,55	0.00
12446	T.O. TRGO JURE	12,00	12,00	0.00
12480	USLUGE STROJEVIMA VL.ŽILIĆ DIN	907,50	907,50	0.00
12653	B.P.O. MIMINA	22.327,79	22.327,79	0.00
12746	Obrt za prijevoz ŠIME ŠKARA	1.812,50	1.812,50	0.00
12751	FER PROJEKT d.o.o.	400,00	400,00	0.00
12775	Obrt VINMAR vl. Marko Radan	70,00	70,00	0.00
12789	MICROTEC SISTEMI d.o.o.	61,25	61,25	0.00
13005	ODVJETNIK MIRAN ZORICA	312,50	312,50	0.00
13043	FLORAMYE ZADAR d.o.o.	6.933,85	6.933,85	0.00

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 26/04/2025 Stranica 6

ISPIS STANJA DOBAVLJAČA

od konta: do konta: 224500
do datuma 1/01/2024 do datuma 31/12/2024
mjesto troška

Šifra	Naziv dobavljača	Duguje	Potražuje	SALDO
13066	MIMINA TRANS d.o.o.	8.739,88	8.739,88	0.00
13072	TRIAL d.o.o.	125,00	125,00	0.00
13074	ODVJETNIK KREŠIMIR ZORIĆ	250,00	250,00	0.00
Ukupno za konto 220200		53.855,79	54.605,79	750.00
9999	INO DOBAVLJAČI	1.163,06	1.163,06	0.00
Ukupno za konto 221000		1.163,06	1.163,06	0.00
10014	PETROL d.o.o.	8,90	8,90	0.00
10019	NARODNE NOVINE d.d.	67,15	67,15	0.00
10029	LJEKARNA KREMIĆ	9,79	9,79	0.00
10033	MIKELI TRADE d.o.o.	20,03	20,03	0.00
10037	CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE	38,28	38,28	0.00
10052	HP - Hrvatska pošta d.d.	48,70	48,70	0.00
10097	PLODINE GUME d.o.o.	4,50	4,50	0.00
10117	VULKAL d.o.o.	65,88	65,88	0.00
12461	BAUHAUS	159,80	159,80	0.00
12475	GLOBAL SERVIS d.o.o.	108,03	108,03	0.00
12476	T.O. BRKLJAČA	120,00	120,00	0.00
12544	POLJE obrt za trgovinu	38,22	38,22	0.00
12572	HOTEL OSIJEK d.o.o.	14,00	14,00	0.00
12593	TOMMY d.o.o.	226,90	226,90	0.00
12596	FERO-TERM d.o.o.	54,83	54,83	0.00
12620	PLODINE d.d.	107,38	107,38	0.00
12622	KIK Textilien und Non-Food	15,46	15,46	0.00
12651	NEVICO d.o.o.	11,20	11,20	0.00
12717	HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o.	4,60	4,60	0.00
12784	EGERIA TRADE d.o.o.	23,00	23,00	0.00
12957	KLJUČ OBRT VL.OLEG DESNICA	9,00	9,00	0.00
13006	DECATHLON ZAGREB d.o.o.	80,25	80,25	0.00
13033	AKD TAHOGRAPH	71,00	71,00	0.00
13052	AUTOSET TUREK d.o.o.	84,67	84,67	0.00
13055	OBRT MATALUX, VL.IVA LONČAR	25,00	25,00	0.00
13056	DEICHMANN TRGOVINA OBUĆOM doc	129,98	129,98	0.00
13063	TEDI POSLOVANJE d.o.o.	35,50	35,50	0.00

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 26/04/2025 Stranica 7

ISPIS STANJA DOBAVLJAČA

od konta: do konta: 224500
do datuma 1/01/2024 do datuma 31/12/2024
mjesto troška

Šifra	Naziv dobavljača	Duguje	Potražuje	SALDO
13067	RASADNIK GARDENIA d.o.o.	105,00	105,00	0.00
13071	BRKO d.o.o.	26,00	26,00	0.00
13081	INTERIJER PROFIL j.d.o.o	25,00	25,00	0.00
13083	OBRT TOMLJENović NIKICA	176,33	176,33	0.00
Ukupno za konto 224500		1.914,38	1.914,38	0.00
UKUPNO ZA SVE:		434.196,23	434.629,84	433.61

BILANCA
stanje na dan 31.12.2024.

**Obrazac
POD-BIL**

Obveznik: 89308017307; OPĆINSKO KOMUNALNO DRUŠTVO ARTIĆ d.o.o.

Iznosi u eurima i centima

Naziv pozicije	AOP oznaka	Rbr. bilješke	Prethodna godina (neto)	Tekuća godina (neto)
1	2	3	4	5
AKTIVA				
A) POTRAŽIVANJA ZA UPISANI A NEUPLAĆENI KAPITAL	001			
B) DUGOTRAJNA IMOVINA (AOP 003+010+020+031+036)	002		513.703,62	606.281,83
I. NEMATERIJALNA IMOVINA (AOP 004 do 009)	003		0,00	0,00
1. Izdaci za razvoj	004			
2. Koncesije, patenti, licencije, robne i uslužne marke, softver i ostala prava	005			
3. Goodwill	006			
4. Predujmovi za nabavu nematerijalne imovine	007			
5. Nematerijalna imovina u pripremi	008			
6. Ostala nematerijalna imovina	009			
II. MATERIJALNA IMOVINA (AOP 011 do 019)	010		513.703,62	606.281,83
1. Zemljište	011			
2. Građevinski objekti	012			
3. Postrojenja i oprema	013			
4. Alati, pogonski inventar i transportna imovina	014		144.708,85	154.676,63
5. Biološka imovina	015			
6. Predujmovi za materijalnu imovinu	016			
7. Materijalna imovina u pripremi	017			
8. Ostala materijalna imovina	018			
9. Ulaganje u nekretnine	019		368.994,77	451.605,20
III. DUGOTRAJNA FINACIJSKA IMOVINA (AOP 021 do 030)	020		0,00	0,00
1. Ulaganja u udjele (dionice) poduzetnika unutar grupe	021			
2. Ulaganja u ostale vrijednosne papire poduzetnika unutar grupe	022			
3. Dani zajmovi, depoziti i slično poduzetnicima unutar grupe	023			
4. Ulaganja u udjele (dionice) društava povezanih sudjelujućim interesom	024			
5. Ulaganja u ostale vrijednosne papire društava povezanih sudjelujućim interesom	025			
6. Dani zajmovi, depoziti i slično društvima povezanim sudjelujućim interesom	026			
7. Ulaganja u vrijednosne papire	027			
8. Dani zajmovi, depoziti i slično	028			
9. Ostala ulaganja koja se obračunavaju metodom udjela	029			
10. Ostala dugotrajna financijska imovina	030			
IV. POTRAŽIVANJA (AOP 032 do 035)	031		0,00	0,00
1. Potraživanja od poduzetnika unutar grupe	032			
2. Potraživanja od društava povezanih sudjelujućim interesom	033			
3. Potraživanja od kupaca	034			
4. Ostala potraživanja	035			
V. ODGOĐENA POREZNA IMOVINA	036			
C) KRATKOTRAJNA IMOVINA (AOP 038+046+053+063)	037		165.561,77	165.794,86
I. ZALIHE (AOP 039 do 045)	038		0,00	8.378,74
1. Sirovine i materijal	039			8.378,74
2. Proizvodnja u tijeku	040			
3. Gotovi proizvodi	041			
4. Trgovačka roba	042			
5. Predujmovi za zalihe	043			

BILANCA

stanje na dan 31.12.2024.

**Obrazac
POD-BIL**

Obveznik: 89308017307; OPĆINSKO KOMUNALNO DRUŠTVO ARTIĆ d.o.o.

Iznosi u eurima i centima

Naziv pozicije	AOP oznaka	Rbr. bilješke	Prethodna godina (neto)	Tekuća godina (neto)
1	2	3	4	5
1. Potraživanja od poduzetnika unutar grupe	047			
2. Potraživanja od društava povezanih sudjelujućim interesom	048			
3. Potraživanja od kupaca	049		31.334,71	37.386,65
4. Potraživanja od zaposlenika i članova poduzetnika	050			
5. Potraživanja od države i drugih institucija	051		1.164,62	3.380,50
6. Ostala potraživanja	052		126,15	807,60
III. KRATKOTRAJNA FINACIJSKA IMOVINA (AOP 054 do 062)	053		8.602,17	4.698,85
1. Ulaganja u udjele (dionice) poduzetnika unutar grupe	054			
2. Ulaganja u ostale vrijednosne papire poduzetnika unutar grupe	055			
3. Dani zajmovi, depoziti i slično poduzetnicima unutar grupe	056			
4. Ulaganja u udjele (dionice) društava povezanih sudjelujućim interesom	057			
5. Ulaganja u ostale vrijednosne papire društava povezanih sudjelujućim interesom	058			
6. Dani zajmovi, depoziti i slično društvima povezanim sudjelujućim interesom	059			
7. Ulaganja u vrijednosne papire	060			
8. Dani zajmovi, depoziti i slično	061		8.602,17	4.698,85
9. Ostala financijska imovina	062			
IV. NOVAC U BANC I BLAGAJNI	063		124.334,12	111.142,52
D) PLAĆENI TROŠKOVI BUDUĆEG RAZDOBLJA I OBRAČUNATI PRIHODI	064			
E) UKUPNO AKTIVA (AOP 001+002+037+064)	065		679.265,39	772.076,69
F) IZVANBILANČNI ZAPISI	066			
PASIVA				
A) KAPITAL I REZERVE (AOP 068 do 070+076+077+084+087+090)	067		607.280,03	687.668,20
I. TEMELJNI (UPISANI) KAPITAL	068		582.300,00	660.800,00
II. KAPITALNE REZERVE	069			
III. REZERVE IZ DOBITI (AOP 071+072-073+074+075)	070		0,00	0,00
1. Zakonske rezerve	071			
2. Rezerve za vlastite dionice	072			
3. Vlastite dionice i udjeli (odbitna stavka)	073			
4. Statutarne rezerve	074			
5. Ostale rezerve	075			
IV. REVALORIZACIJSKE REZERVE	076		3,47	3,47
V. REZERVE FER VRIJEDNOSTI I OSTALO (AOP 078 do 083)	077		0,00	0,00
1. Fer vrijednost financijske imovine kroz ostalu sveobuhvatnu dobit (odnosno raspoložive za prodaju)	078			
2. Učinkoviti dio zaštite novčanih tokova	079			
3. Učinkoviti dio zaštite neto ulaganja u inozemstvu	080			
4. Ostale rezerve fer vrijednosti	081			
5. Tečajne razlike iz preračuna inozemnog poslovanja (konsolidacija)	082			
6. Tečajne razlike zbog preračuna u prezentacijsku valutu	083			
VI. ZADRŽANA DOBIT ILI PRENESENI GUBITAK (AOP 085-086)	084		3.841,55	24.976,56
1. Zadržana dobit	085		3.841,55	24.976,56
2. Preneseni gubitak	086			
VII. DOBIT ILI GUBITAK POSLOVNE GODINE (AOP 088-089)	087		21.135,01	1.888,17
1. Dobit poslovne godine	088		21.135,01	1.888,17

BILANCA
stanje na dan 31.12.2024.

**Obrazac
POD-BIL**

Obveznik: 89308017307; OPĆINSKO KOMUNALNO DRUŠTVO ARTIĆ d.o.o.

Iznosi u eurima i centima

Naziv pozicije	AOP oznaka	Rbr. bilješke	Prethodna godina (neto)	Tekuća godina (neto)
1	2	3	4	5
B) REZERVIRANJA (AOP 092 do 097)	091		0,00	0,00
1. Rezerviranja za mirovine, otpremnine i slične obveze	092			
2. Rezerviranja za porezne obveze	093			
3. Rezerviranja za započete sudske sporove	094			
4. Rezerviranja za troškove obnavljanja prirodnih bogatstava	095			
5. Rezerviranja za troškove u jamstvenim rokovima	096			
6. Druga rezerviranja	097			
C) DUGOROČNE OBVEZE (AOP 099 do 109)	098		11.149,54	7.614,65
1. Obveze prema poduzetnicima unutar grupe	099			
2. Obveze za zajmove, depozite i slično poduzetnika unutar grupe	100			
3. Obveze prema društvima povezanim sudjelujućim interesom	101			
4. Obveze za zajmove, depozite i slično društava povezanih sudjelujućim interesom	102			
5. Obveze za zajmove, depozite i slično	103			
6. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama	104		11.149,54	7.614,65
7. Obveze za predujmove	105			
8. Obveze prema dobavljačima	106			
9. Obveze po vrijednosnim papirima	107			
10. Ostale dugoročne obveze	108			
11. Odgođena porezna obveza	109			
D) KRATKOROČNE OBVEZE (AOP 111 do 124)	110		48.624,82	65.447,80
1. Obveze prema poduzetnicima unutar grupe	111			
2. Obveze za zajmove, depozite i slično poduzetnika unutar grupe	112			
3. Obveze prema društvima povezanim sudjelujućim interesom	113			
4. Obveze za zajmove, depozite i slično društava povezanih sudjelujućim interesom	114			
5. Obveze za zajmove, depozite i slično	115			1.327,23
6. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama	116		5.362,23	
7. Obveze za predujmove	117			
8. Obveze prema dobavljačima	118		9.360,31	5.132,46
9. Obveze po vrijednosnim papirima	119			
10. Obveze prema zaposlenicima	120		18.682,71	28.480,09
11. Obveze za poreze, doprinose i slična davanja	121		15.219,57	30.508,02
12. Obveze s osnove udjela u rezultatu	122			
13. Obveze po osnovi dugotrajne imovine namijenjene prodaji	123			
14. Ostale kratkoročne obveze	124			
E) ODGOĐENO PLAĆANJE TROŠKOVA I PRIHOD BUDUĆEGA RAZDOBLJA	125		12.211,00	11.346,04
F) UKUPNO – PASIVA (AOP 067+091+098+110+125)	126		679.265,39	772.076,69
G) IZVANBILANČNI ZAPISI	127			

KNJIGOVODSTVENA KARTICA

OIB: 89308017307 **Knjigovodstvena godina:** 2024.

Naziv poreznog obveznika: KOMUNALNO ARTIĆ d.o.o. **Datum obračuna:** 31.12.2024.

Adresa obveznika: PRIVLAKA, ULICA IVANA PAVLA II 0046 **Nadležna ispostava:** 3400, Zadar

Valuta: EUR

Računi

Račun	Duguje	Potražuje	Ukupni saldo	Glavnica	Zadužene nenaplaćene kamate	Dosp. dug	Obračunate tekuće kamate	Ukupno dosp.
1201 porez na dodanu vrijed.	118.548,16	118.548,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1651 porez na dobit	2.325,96	2.325,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1880 por.i pri.na doh.nes.rad	25.887,77	25.887,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1945 por.i prir.po dr. dohot.	62,50	62,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2283 dopr.mirov-II-radni odn.	16.786,35	16.786,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5262 članarina H.G.K.	240,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8168 dopr.mirov.gen.sol.rad.	50.670,86	50.670,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8176 dopr.mirov.g.sol.dr.doh	34,72	34,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8486 dopr.zdrav.radni odn.	57.871,35	57.871,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8540 dopr.zdrav.drug.doh.	26,04	26,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SVEUKUPNO:	272.453,71	272.453,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Predznak '-': stanje
preplate

'Bez predznaka':
stanje duga

RAČUN DOBITI I GUBITKA
za razdoblje 01.01.2024. do 31.12.2024.

**Obrazac
POD-RDG**

Obveznik: 89308017307; OPĆINSKO KOMUNALNO DRUŠTVO ARTIĆ d.o.o.

Iznosi u eurima i centima

Naziv pozicije	AOP oznaka	Rbr. bilješke	Prethodna godina	Tekuća godina
1	2	3	4	5
I. POSLOVNI PRIHODI (AOP 129 do 133)	128		598.651,77	759.418,42
1. Prihodi od prodaje s poduzetnicima unutar grupe	129			
2. Prihodi od prodaje (izvan grupe)	130		598.651,77	759.418,42
3. Prihodi na temelju upotrebe vlastitih proizvoda, robe i usluga	131			
4. Ostali poslovni prihodi s poduzetnicima unutar grupe	132			
5. Ostali poslovni prihodi (izvan grupe)	133			
II. POSLOVNI RASHODI (AOP 135+136+140+144 do 146+149+156)	134		575.081,42	756.966,59
1. Promjene vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda	135			
2. Materijalni troškovi (AOP 137 do 139)	136		185.657,53	242.666,19
a) Troškovi sirovina i materijala	137		66.170,80	97.042,96
b) Troškovi prodane robe	138			
c) Ostali vanjski troškovi	139		119.486,73	145.623,23
3. Troškovi osoblja (AOP 141 do 143)	140		318.867,34	429.196,34
a) Neto plaće i nadnice	141		205.219,75	270.156,80
b) Troškovi poreza i doprinosa iz plaća	142		69.682,39	97.981,66
c) Doprinosi na plaće	143		43.965,20	61.057,88
4. Amortizacija	144		13.998,27	16.190,71
5. Ostali troškovi	145		56.558,28	68.913,35
6. Vrijednosna usklađenja (AOP 147+148)	146		0,00	0,00
a) dugotrajne imovine osim financijske imovine	147			
b) kratkotrajne imovine osim financijske imovine	148			
7. Rezerviranja (AOP 150 do 155)	149		0,00	0,00
a) Rezerviranja za mirovine, otpremnine i slične obveze	150			
b) Rezerviranja za porezne obveze	151			
c) Rezerviranja za započete sudske sporove	152			
d) Rezerviranja za troškove obnavljanja prirodnih bogatstava	153			
e) Rezerviranja za troškove u jamstvenim rokovima	154			
f) Druga rezerviranja	155			
8. Ostali poslovni rashodi	156			
III. FINANCIJSKI PRIHODI (AOP 158 do 167)	157		2.205,15	875,27
1. Prihodi od ulaganja u udjele (dionice) poduzetnika unutar grupe	158			
2. Prihodi od ulaganja u udjele (dionice) društava povezanih sudjelujućim interesima	159			
3. Prihodi od ostalih dugotrajnih financijskih ulaganja i zajmova poduzetnicima unutar grupe	160			
4. Ostali prihodi s osnove kamata iz odnosa s poduzetnicima unutar grupe	161			
5. Tečajne razlike i ostali financijski prihodi iz odnosa s poduzetnicima unutar grupe	162			
6. Prihodi od ostalih dugotrajnih financijskih ulaganja i zajmova	163			
7. Ostali prihodi s osnove kamata	164		0,09	0,33
8. Tečajne razlike i ostali financijski prihodi	165			
9. Nerealizirani dobici (prihodi) od financijske imovine	166			
10. Ostali financijski prihodi	167		2.205,06	874,94
IV. FINANCIJSKI RASHODI (AOP 169 do 175)	168		3.246,67	1.092,21
1. Rashodi s osnove kamata i slični rashodi s poduzetnicima unutar grupe	169			
2. Tečajne razlike i drugi rashodi s poduzetnicima unutar grupe	170			
3. Rashodi s osnove kamata i slični rashodi	171		1.744,38	342,57
4. Tečajne razlike i drugi rashodi	172		1.159,54	749,62
5. Nerealizirani gubici (rashodi) od financijske imovine	173			
6. Vrijednosna usklađenja financijske imovine (neto)	174			
7. Ostali financijski rashodi	175		342,75	0,02
V. UDIO U DOBITI OD DRUŠTAVA POVEZANIH SUDJELUJUĆIM	---			

RAČUN DOBITI I GUBITKA
za razdoblje 01.01.2024. do 31.12.2024.

**Obrazac
POD-RDG**

Obveznik: 89308017307; OPĆINSKO KOMUNALNO DRUŠTVO ARTIĆ d.o.o.

Iznosi u eurima i centima

Naziv pozicije	AOP oznaka	Rbr. bilješke	Prethodna godina	Tekuća godina
1	2	3	4	5
VII. UDIO U GUBITKU OD DRUŠTAVA POVEZANIH SUDJELUJUĆIM INTERESOM	178			
VIII. UDIO U GUBITKU OD ZAJEDNIČKIH POTHVATA	179			
IX. UKUPNI PRIHODI (AOP 128+157+176 + 177)	180		600.856,92	760.293,69
X. UKUPNI RASHODI (AOP 134+168+178 + 179)	181		578.328,09	758.058,80
XI. DOBIT ILI GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA (AOP 180-181)	182		22.528,83	2.234,89
1. Dobit prije oporezivanja (AOP 180-181)	183		22.528,83	2.234,89
2. Gubitak prije oporezivanja (AOP 181-180)	184		0,00	0,00
XII. POREZ NA DOBIT	185		1.393,82	346,72
XIII. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (AOP 182-185)	186		21.135,01	1.888,17
1. Dobit razdoblja (AOP 182-185)	187		21.135,01	1.888,17
2. Gubitak razdoblja (AOP 185-182)	188		0,00	0,00
PREKINUTO POSLOVANJE (popunjavanje poduzetnik obveznika MSFI-a samo ako ima prekinuto poslovanje)				
XIV. DOBIT ILI GUBITAK PREKINUTOG POSLOVANJA PRIJE OPOREZIVANJA (AOP 190-191)	189		0,00	0,00
1. Dobit prekinutog poslovanja prije oporezivanja	190			
2. Gubitak prekinutog poslovanja prije oporezivanja	191			
XV. POREZ NA DOBIT PREKINUTOG POSLOVANJA	192			
1. Dobit prekinutog poslovanja za razdoblje (AOP 189-192)	193		0,00	0,00
2. Gubitak prekinutog poslovanja za razdoblje (AOP 192-189)	194		0,00	0,00
UKUPNO POSLOVANJE (popunjavanje samo poduzetnik obveznik MSFI-a koji ima prekinuto poslovanje)				
XVI. DOBIT ILI GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA (AOP 182+189)	195		0,00	0,00
1. Dobit prije oporezivanja (AOP 195)	196		0,00	0,00
2. Gubitak prije oporezivanja (AOP 195)	197		0,00	0,00
XVII. POREZ NA DOBIT (AOP 185+192)	198		0,00	0,00
XVIII. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (AOP 195-198)	199		0,00	0,00
1. Dobit razdoblja (AOP 195-198)	200		0,00	0,00
2. Gubitak razdoblja (AOP 198-195)	201		0,00	0,00
DODATAK RDG-u (popunjavanje poduzetnik koji sastavlja konsolidirani godišnji financijski izvještaj)				
XIX. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (AOP 203+204)	202		0,00	0,00
1. Pripisana imateljima kapitala matice	203			
2. Pripisana manjinskom (nekontrolirajućem) interesu	204			
IZVJEŠTAJ O OSTALOJ SVEOBUHVAATNOJ DOBITI (popunjavanje poduzetnik obveznik primjene MSFI-a)				
I. Dobit ili gubitak razdoblja	205			
II. Ostala sveobuhvatna dobit / gubitak prije poreza (AOP 208 do 212 + 215 do 223)	206		0,00	0,00
III. Stavke koje neće biti reklasificirane u dobit ili gubitak (AOP 208 do 213)	207		0,00	0,00
1. Promjene revalorizacijskih rezervi dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	208			
2. Dobitak ili gubitak s osnove naknadnog vrednovanja vlasničkih vrijednosnih papira po fer vrijednosti kroz ostalu sveobuhvatnu dobit	209			
3. Promjene fer vrijednosti financijske obveze po fer vrijednosti kroz račun dobiti i gubitka koja se može pripisati promjenama kreditnog rizika obveze	210			
4. Aktuarski dobici/gubici po planovima definiranih primanja	211			
5. Ostale stavke koje neće biti reklasificirane	212			
6. Porez na dobit koji se odnosi na stavke koje neće biti reklasificirane	213			
IV. Stavke koje je moguće reklasificirati u dobit ili gubitak (AOP 215 do 224)	214		0,00	0,00
1. Tečajne razlike iz preračuna inozemnog poslovanja	215			
2. Tečajne razlike zbog preračuna u prezentacijsku valutu	216			
3. Dobitak ili gubitak s osnove naknadnog vrednovanja dužničkih vrijednosnih papira po fer vrijednosti kroz ostalu sveobuhvatnu dobit	217			
4. Dobit ili gubitak s osnove učinkovite zaštite novčanih tokova	218			

RAČUN DOBITI I GUBITKA
za razdoblje 01.01.2024. do 31.12.2024.

Obrazac
POD-RDG

Obveznik: 89308017307; OPĆINSKO KOMUNALNO DRUŠTVO ARTIĆ d.o.o.

Iznosi u eurima i centima

Naziv pozicije	AOP oznaka	Rbr. bilješke	Prethodna godina	Tekuća godina
1	2	3	4	5
6. Udio u ostaloj sveobuhvatnoj dobiti/gubitku društava povezanih sudjelujućim interesom	220			
7. Promjene fer vrijednosti vremenske vrijednosti opcije	221			
8. Promjene fer vrijednosti terminskih elemenata terminskih ugovora	222			
9. Ostale stavke koje je moguće reklasificirati u dobit ili gubitak	223			
10. Porez na dobit koji se odnosi na stavke koje je moguće reklasificirati u dobit ili gubitak	224			
V. Neto ostala sveobuhvatna dobit ili gubitak (AOP 207+214)	225		0,00	0,00
VI. Ukupna sveobuhvatna dobit ili gubitak razdoblja (AOP 205+225)	226		0,00	0,00
DODATAK Izvještaju o ostaloj sveobuhvatnoj dobiti (popunjava poduzetnik koji sastavlja konsolidirani izvještaj)				
VI. Sveobuhvatna dobit ili gubitak razdoblja (AOP 228+229)	227		0,00	0,00
1. Pripisana imateljima kapitala matice	228			
2. Pripisana manjinskom (nekontrolirajućem) interesu	229			

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 27/04/2025 9:50:59

Stranica : 1

BRUTO BILANCA

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

Od MT 0		Do MT 9999		Početno stanje		Promet bez početnog stanja		Kumulativ prometa		S a l d o	
Konto	Naziv konta	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje
002700	RAČUNALNI SOFTWARE	2.097,02	0,00	0,00	0,00	2.097,02	0,00	2.097,02	0,00	2.097,02	0,00
002	PATENTI,LICENCE,KONCESIJE,ZAŠTITNI ZNACI,SOFTWARE,C	2.097,02	0,00	0,00	0,00	2.097,02	0,00	2.097,02	0,00	2.097,02	0,00
021500	UREDSKA OPREMA	2.621,17	0,00	1.543,49	0,00	4.164,66	0,00	4.164,66	0,00	4.164,66	0,00
021730	Posebna oprema za turizam-tuševi	6.113,21	0,00	2.245,00	0,00	8.358,21	0,00	8.358,21	0,00	8.358,21	0,00
021740	Posebna oprema za turizam-parkirni automati	30.825,60	0,00	14.600,00	0,00	45.425,60	0,00	45.425,60	0,00	45.425,60	0,00
021	Strojevi, postrojenja i oprema	39.559,98	0,00	18.388,49	0,00	57.948,47	0,00	57.948,47	0,00	57.948,47	0,00
022000	ALATI, POGONSKI INVENTAR, OPREMA	35.844,25	0,00	2.250,00	0,00	38.094,25	0,00	38.094,25	0,00	38.094,25	0,00
022300	ROVOKOPAČ - KOMBINIRKA	64.894,42	0,00	0,00	0,00	64.894,42	0,00	64.894,42	0,00	64.894,42	0,00
022331	TERETNI KAMION IVECO KIPER	43.229,57	0,00	0,00	0,00	43.229,57	0,00	43.229,57	0,00	43.229,57	0,00
022332	PEUGEOT BOXER D. KABINA 2,0 BLUE HDI	21.892,15	0,00	0,00	0,00	21.892,15	0,00	21.892,15	0,00	21.892,15	0,00
022333	DACIA DOKKER VAN Ambiance 1.5 Dci 75	9.447,02	0,00	0,00	0,00	9.447,02	0,00	9.447,02	0,00	9.447,02	0,00
022334	ROVOKOPAČ - UTOVARIVAČ JCB, TIP 3CX	63.076,54	0,00	0,00	0,00	63.076,54	0,00	63.076,54	0,00	63.076,54	0,00
022335	PRIJEVOZNA TRANSPORTNA SREDSTVA	26.289,73	0,00	5.520,00	0,00	31.809,73	0,00	31.809,73	0,00	31.809,73	0,00
022390	KOSILICA	9.023,73	0,00	0,00	0,00	9.023,73	0,00	9.023,73	0,00	9.023,73	0,00
022391	TRAKTOR	36.366,05	0,00	0,00	0,00	36.366,05	0,00	36.366,05	0,00	36.366,05	0,00
022392	KOSA MOTORNA	1.182,56	0,00	0,00	0,00	1.182,56	0,00	1.182,56	0,00	1.182,56	0,00
022400	OSOBNI AUTOMOBILI	12.211,00	0,00	0,00	0,00	12.211,00	0,00	12.211,00	0,00	12.211,00	0,00
022450	DEWALT - AKU XR UDARNA BUŠILICA	377,99	0,00	0,00	0,00	377,99	0,00	377,99	0,00	377,99	0,00
022460	DEWALT - ELEKTROPNEUMATSKI ČEKIČ	487,36	0,00	0,00	0,00	487,36	0,00	487,36	0,00	487,36	0,00
022	ALATI,POGONSKI INVENTAR,POKUČSTVO I PRIJEVOZNA SRE	324.322,37	0,00	7.770,00	0,00	332.092,37	0,00	332.092,37	0,00	332.092,37	0,00
027100	Investicije u tijeku građevinski objekti - SKLADIŠTE	368.994,77	0,00	82.610,43	0,00	451.605,20	0,00	451.605,20	0,00	451.605,20	0,00
027	Materijalna imovina u pripremi	368.994,77	0,00	82.610,43	0,00	451.605,20	0,00	451.605,20	0,00	451.605,20	0,00
029007	I.V. RAČUNALNOG SOFTWAREA	0,00	2.097,02	0,00	0,00	0,00	2.097,02	0,00	2.097,02	0,00	2.097,02
029010	I.V. UREDSKE OPREME	0,00	5.138,21	0,00	2.774,64	0,00	7.912,85	0,00	7.912,85	0,00	7.912,85
029020	I.V.ALATA	0,00	20.384,68	0,00	2.222,38	0,00	22.607,06	0,00	22.607,06	0,00	22.607,06
029024	I.V.PRIJEVOZNIH SREDSTAVA I UREĐAJA, CESTOVNA VOZILA	0,00	193.650,61	0,00	11.193,69	0,00	204.844,30	0,00	204.844,30	0,00	204.844,30

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 27/04/2025 9:50:59
Stranica : 2

BRUTO BILANCA

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

Od MT 0		Do MT 9999		Početno stanje		Promet bez početnog stanja		Kumulativ prometa		S a l d o	
Konto	Naziv konta	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje
029900	OBRAČUNATA AMORTIZACIJA TIJEKOM GODINE	0,00	0,00	16.190,71	16.190,71	16.190,71	16.190,71	0,00	0,00		
029	ISPRAVAK VRIJEDNOSTI MATERIJALNE IMOVINE (AM) - SRED	0,00	221.270,52	16.190,71	32.381,42	16.190,71	253.651,94	0,00	237.461,23		
0	RAZRED 0 - DUGOTRAJNA IMOVINA I GUBITAK IZNAD VISINE I	734.974,14	221.270,52	124.959,63	32.381,42	859.933,77	253.651,94	843.743,06	237.461,23		
								606.281,83	0,00		

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 27/04/2025 9:50:59

Stranica : 3

BRUTO BILANCA

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

Od MT 0		Do MT 9999		Početno stanje		Promet bez početnog stanja		Kumulativ prometa		S a l d o	
Konto	Naziv konta	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje
100200	ŽIRO RAČUN - HR3124070001100615912 - OTP d.d.	48.380,29	0,00	1.043.905,50	987.506,29	1.092.285,79	987.506,29	104.779,50	0,00		
100300	ŽIRO RAČUN - HR8724070001500015896 - OTP d.d.	71.833,70	0,00	11.622,05	81.228,98	83.455,75	81.228,98	2.226,77	0,00		
100900	PRIJELAZNI RAČUN ZA PODIGNUTU GOTOVINU	0,00	0,00	2.799,55	2.799,55	2.799,55	2.799,55	0,00	0,00		
100910	PRIJELAZNI RAČUN ZA POLOŽENU GOTOVINU-RAČUNI UTRŽ	460,00	0,00	15.018,00	15.348,00	15.478,00	15.348,00	130,00	0,00		
100920	PRIJELAZNI RAČUN ZA POLOŽENU GOTOVINU-TUŠEVI 3X	0,00	0,00	1.834,00	1.824,50	1.834,00	1.824,50	9,50	0,00		
100925	PRIJELAZNI RAČUN ZA POLOŽENU GOTOVINU-PARKING TER	0,00	0,00	5.998,00	5.998,00	5.998,00	5.998,00	0,00	0,00		
100930	PRIJELAZNI RAČUN ZA POLOŽENU GOTOVINU-PARKING BLAI	0,00	0,00	13.331,00	13.331,00	13.331,00	13.331,00	0,00	0,00		
100931	PRIJELAZNI RAČUN ZA POLOŽENU GOTOVINU-PARKING TER	3.348,64	0,00	6.855,00	6.509,00	10.203,64	6.509,00	3.694,64	0,00		
100939	PRIJELAZNI RAČUN ZA POLOŽENU GOTOVINU-PARKING APA	0,00	0,00	21.865,07	21.860,07	21.865,07	21.860,07	5,00	0,00		
100950	PRIJELAZNI RAČUN IZMEĐU ŽR	0,00	0,00	29.200,00	29.200,00	29.200,00	29.200,00	0,00	0,00		
100	ŽIRO RAČUNI I TEKUĆI RAČUNI	124.022,63	0,00	1.152.428,17	1.165.605,39	1.276.450,80	1.165.605,39	110.845,41	0,00		
102000	GLAVNA BLAGAJNA	311,49	0,00	2.799,55	2.813,93	3.111,04	2.813,93	297,11	0,00		
102200	BLAGAJNA POLOGA	0,00	0,00	15.018,00	15.018,00	15.018,00	15.018,00	0,00	0,00		
102	NOVAC U BLAGAJNI	311,49	0,00	17.817,55	17.831,93	18.129,04	17.831,93	297,11	0,00		
120000	POTRAŽIVANJA OD KUPACA U ZEMLJI	30.298,61	0,00	873.389,33	867.332,53	903.687,94	867.332,53	36.355,41	0,00		
120010	GODIŠNJA NAKNADA ZA KORIŠTENJE - GROBLJE	1.036,10	0,00	10.982,35	10.987,21	12.018,45	10.987,21	1.031,24	0,00		
120	KUPCI U ZEMLJI	31.334,71	0,00	884.371,68	878.319,74	915.706,39	878.319,74	37.386,65	0,00		
137000	OSTALI PLAĆENI PREDUJMOVI DOBAVLJAČIMA	0,00	0,00	2.298,60	2.298,60	2.298,60	2.298,60	0,00	0,00		
137400	PREDUJMOVI ZA MATERIJAL - MARAŠ	126,15	0,00	565,94	384,49	692,09	384,49	307,60	0,00		
137500	OSTALA POTRAŽIVANJA	0,00	0,00	1.480,42	980,42	1.480,42	980,42	500,00	0,00		
137	OSTALI PREDUJMOVI	126,15	0,00	4.344,96	3.663,51	4.471,11	3.663,51	807,60	0,00		
152100	DEPOZIT IMPULS LEASING - 36077	1.401,89	0,00	0,00	1.401,89	1.401,89	1.401,89	0,00	0,00		
152300	DEPOZIT IMPULS LEASING - 36079	1.343,42	0,00	0,00	1.343,42	1.343,42	1.343,42	0,00	0,00		
152400	DEPOZIT IMPULS LEASING - 36080	1.158,01	0,00	0,00	1.158,01	1.158,01	1.158,01	0,00	0,00		
152800	DEPOZIT ERSTE S-LEASING	4.698,85	0,00	0,00	0,00	4.698,85	0,00	4.698,85	0,00		
152	POLOZI I JAMSTVA (DEPOZITI I KAUCIJE)	8.602,17	0,00	0,00	3.903,32	8.602,17	3.903,32	4.698,85	0,00		

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 27/04/2025 9:50:59

Stranica : 4

BRUTO BILANCA

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

Od MT 0		Do MT 9999		Početno stanje		Promet bez početnog stanja		Kumulativ prometa		S a l d o	
Konto	Naziv konta	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje
160000	PRETPOREZ - PDV PREMA RAČUNIMA DOBAVLJAČA U TUZEN	0,00	0,00	60.110,34	60.110,34	60.110,34	60.110,34	0,00	0,00		
160005	PRETPOREZ - PDV PREMA RAČUNIMA DOBAVLJAČA U TUZEN	0,00	0,00	639,48	639,48	639,48	639,48	0,00	0,00		
160013	PRETPOREZ - PDV PREMA RAČUNIMA DOBAVLJAČA U TUZEN	0,00	0,00	872,02	872,02	872,02	872,02	0,00	0,00		
160250	PRETPOREZ TUZEMNI PRIJENOS POREZNE OBVEZE	0,00	0,00	18.131,03	18.131,03	18.131,03	18.131,03	0,00	0,00		
160500	PDV U PRIMLJ.RAČ.S OZNAKOM R-2 (PDV NE MOŽE SE ODBIT	777,08	0,00	-627,08	0,00	150,00	0,00	150,00	0,00		
160	PRETPOREZ(PDV U PRIMLJENIM RAČUNIMA,PLAĆEN PDV)	777,08	0,00	79.125,79	79.752,87	79.902,87	79.752,87	150,00	0,00		
162000	POTRAŽIVANJE ZA POREZ IZ DOBITI - 1651	0,00	0,00	929,83	347,35	929,83	347,35	582,48	0,00		
162	POTRAŽIVANJA ZA PREPLAĆEN POREZ NA DOBITAK	0,00	0,00	929,83	347,35	929,83	347,35	582,48	0,00		
164000	POTRAŽIVANJA ZA NAKNADE BOLOVANJA OD HHZO	387,54	0,00	2.260,48	0,00	2.648,02	0,00	2.648,02	0,00		
164	POTRAŽIVANJA ZA NAKNADE PLAĆA	387,54	0,00	2.260,48	0,00	2.648,02	0,00	2.648,02	0,00		
1	RAZRED 1 - KRATKOTRAJNA I FINACIJSKA IMOVINA,POTRAŽ	165.561,77	0,00	2.141.278,46	2.149.424,11	2.306.840,23	2.149.424,11	157.416,12	0,00		
								157.416,12	0,00		

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 27/04/2025 9:50:59

Stranica : 5

BRUTO BILANCA

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

Od MT 0		Do MT 9999		Početno stanje		Promet bez početnog stanja		Kumulativ prometa		S a l d o	
Konto	Naziv konta	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje
220000	DOBAVLJAČI U ZEMLJI ZA KRATKOTRAJNU IMOVINU	0,00	6.349,92	264.759,68	262.792,22	264.759,68	269.142,14	0,00	4.382,46		
220010	OBVEZE PREMA DOBAVLJAČIMA -SKLADIŠTE	0,00	0,00	83.622,64	83.622,64	83.622,64	83.622,64	0,00	0,00		
220100	OBVEZE PREMA DOBAVLJAČIMA ZA DUGOTRAJNU IMOVINU	0,00	0,00	32.698,11	32.698,11	32.698,11	32.698,11	0,00	0,00		
220200	OBVEZE PREMA DOBAVLJAČIMA HR - R 2	0,00	3.010,39	53.855,79	51.595,40	53.855,79	54.605,79	0,00	750,00		
220	OBVEZE PREMA DOBAVLJAČIMA U ZEMLJI	0,00	9.360,31	434.936,22	430.708,37	434.936,22	440.068,68	0,00	5.132,46		
221000	DOBAVLJAČI U INOZEMSTVU ZA KRATKOTRAJNU IMOVINU	0,00	0,00	1.163,06	1.163,06	1.163,06	1.163,06	0,00	0,00		
221	OBVEZE PREMA DOBAVLJAČIMA U INOZEMSTVU	0,00	0,00	1.163,06	1.163,06	1.163,06	1.163,06	0,00	0,00		
222200	OBVEZE ZA NETO ISPLATU	0,00	0,00	250,00	250,00	250,00	250,00	0,00	0,00		
222209	OBVEZE ZA POREZ I PRIREZ-1945	0,00	0,00	62,50	62,50	62,50	62,50	0,00	0,00		
222219	OBVEZE ZA MIROVINSKO OSIGURANJE I STUP-8176	0,00	0,00	34,72	34,72	34,72	34,72	0,00	0,00		
222231	OBVEZE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE-8540	0,00	0,00	26,04	26,04	26,04	26,04	0,00	0,00		
222	OBVEZE PREMA GRAĐANIMA DRUGI DOHODAK	0,00	0,00	373,26	373,26	373,26	373,26	0,00	0,00		
224500	OBVEZE PREMA DOBAVLJAČIMA -PLAĆENI GOTOVINOM	0,00	0,00	1.914,38	1.914,38	1.914,38	1.914,38	0,00	0,00		
224	OBVEZE PREMA DOBAVLJAČIMA -PLAĆENI GOTOVINOM	0,00	0,00	1.914,38	1.914,38	1.914,38	1.914,38	0,00	0,00		
230100	OTP JAMSTVO	0,00	0,00	0,00	1.327,23	0,00	1.327,23	0,00	1.327,23		
230	PRIMLJENI PREDUJMOVI	0,00	0,00	0,00	1.327,23	0,00	1.327,23	0,00	1.327,23		
253300	OBVEZA - IMPULS LEASING - MALČER PERUZZO - DO 21.05.2024.	0,00	2.432,87	2.432,87	0,00	2.432,87	2.432,87	0,00	0,00		
253500	OBVEZA - IMPULS LEASING - ČISTILICA - DO 21.05.2024.	0,00	1.818,51	1.818,51	0,00	1.818,51	1.818,51	0,00	0,00		
253600	OBVEZA - IMPULS LEASING - SAUTER - DO 21.05.2024.	0,00	1.110,85	1.110,85	0,00	1.110,85	1.110,85	0,00	0,00		
253	OBVEZE S TEMELJA ZAJMOVA (KREDITA)	0,00	5.362,23	5.362,23	0,00	5.362,23	5.362,23	0,00	0,00		
260000	PDV PREMA IZDANIM RAČUNIMA 25%	0,00	0,00	176.874,12	176.874,12	176.874,12	176.874,12	0,00	0,00		
260001	OBVEZE ZA PDV PREMA IZDANIM RAČUNIMA ZA GOTOVINU 2	0,00	0,00	12.980,21	12.980,21	12.980,21	12.980,21	0,00	0,00		
260250	OBVEZE PDV TUZEMNI PRIJENOS POREZNE OBVEZE	0,00	0,00	18.131,03	18.131,03	18.131,03	18.131,03	0,00	0,00		
260900	OBVEZE ZA UPLATU RAZLIKE PDV-A ZA OBRAČUNSKO RAZDoblje	0,00	5.323,02	118.548,16	128.232,49	118.548,16	133.555,51	0,00	15.007,35		
260	OBVEZE ZA POREZ NA DODANU VRIJEDNOST	0,00	5.323,02	326.533,52	336.217,85	326.533,52	341.540,87	0,00	15.007,35		
262000	OBVEZE ZA POREZ IZ DOBITI-1651	0,00	1.023,42	1.372,45	349,03	1.372,45	1.372,45	0,00	0,00		

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 27/04/2025 9:50:59
Stranica : 6

BRUTO BILANCA

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

Od MT 0		Do MT 9999		Početno stanje		Promet bez početnog stanja		Kumulativ prometa		S a l d o	
Konto	Naziv konta	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje
262	OBVEZE ZA POREZ NA DOBITAK I POREZ PO ODBITKU	0,00	1.023,42	1.372,45	349,03	1.372,45	1.372,45	0,00	0,00		
264010	ČLANARINA HRVATSKOJ GOSPODARSKOJ KOMORI	0,00	0,00	60,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00		
264	OBVEZE ZA DOPRINOSE,ČLANARINE I OSTALE POREZE	0,00	0,00	60,00	60,00	60,00	60,00	0,00	0,00		
265005	OBVEZE ZA DOPRINOS ZA ZO - 8486	0,00	3.536,00	57.871,35	60.131,27	57.871,35	63.667,27	0,00	5.795,92		
265022	OBVEZE ZA ZAPOSŁJAVANJE INVALIDA-5118	0,00	0,00	926,61	926,61	926,61	926,61	0,00	0,00		
265	OSTALE OBVEZE PREMA DRŽAVI I DR.TIJELIMA ZA DR.JAVNA	0,00	3.536,00	58.797,96	61.057,88	58.797,96	64.593,88	0,00	5.795,92		
267000	OBVEZE SA TEMELJA SLUŽBENOG PUTOVANJA	0,00	0,00	420,00	420,00	420,00	420,00	0,00	0,00		
267300	OBVEZE PREMA ZAPOSLENIMA ZA NAGRADE-700,00-BOŽICNI	0,00	0,00	3.150,00	3.150,00	3.150,00	3.150,00	0,00	0,00		
267310	NAKNADA NEOPOREZIVI BONUS-1120,00 E - 250	0,00	350,00	16.525,00	16.610,00	16.525,00	16.960,00	0,00	435,00		
267320	NAKNADA PREHRANA - PAUŠALNO	0,00	1.159,41	24.889,62	25.480,21	24.889,62	26.639,62	0,00	1.750,00		
267350	OBVEZE ZA PRIJEVOZ NA POSAO I S POSLA	0,00	102,19	919,71	817,52	919,71	919,71	0,00	0,00		
267380	OBVEZE ZA DJEČJE DAROVE	0,00	0,00	1.260,00	1.260,00	1.260,00	1.260,00	0,00	0,00		
267800	OSTALE OBVEZE PREMA ZAPOSLENIMA - REGRES	0,00	0,00	10.900,00	10.900,00	10.900,00	10.900,00	0,00	0,00		
267900	OSTALE OBVEZE PREMA ZAPOSLENIMA	0,00	0,00	800,00	800,00	800,00	800,00	0,00	0,00		
267	OBVEZE PREMA ZAPOSLENIMA	0,00	1.611,60	58.864,33	59.437,73	58.864,33	61.049,33	0,00	2.185,00		
270000	OBVEZE ZA BRUTO PLAĆE NA TERET POSLODAVCA	0,00	0,00	368.296,90	368.296,90	368.296,90	368.296,90	0,00	0,00		
270	OBVEZE ZA BRUTO PLAĆE,NADNICE I NAKNADE	0,00	0,00	368.296,90	368.296,90	368.296,90	368.296,90	0,00	0,00		
271000	OBVEZE ZA NETO PLAĆE	0,00	16.921,09	291.847,45	300.198,19	291.847,45	317.119,28	0,00	25.271,83		
271	OBVEZE ZA NETO PLAĆE I NAKNADE	0,00	16.921,09	291.847,45	300.198,19	291.847,45	317.119,28	0,00	25.271,83		
272200	OBVEZE ZA NETO NAKNADE ZA BOLOVANJE KOJE SE REFUN	0,00	269,06	1.656,30	2.260,48	1.656,30	2.529,54	0,00	873,24		
272	OBVEZE ZA NAKNADE ZA NETO PLAĆE I NADNICE	0,00	269,06	1.656,30	2.260,48	1.656,30	2.529,54	0,00	873,24		
273005	OBVEZE ZA DOPRINOS ZA MO I STUP - 8168	0,00	2.875,81	50.670,86	52.965,56	50.670,86	55.841,37	0,00	5.170,51		
273105	OBVEZE ZA DOPRINOS ZA MO II STUP - 2283	0,00	1.056,86	16.786,35	17.463,43	16.786,35	18.520,29	0,00	1.733,94		
273	DOPRINOSI IZ PLAĆA,NADNICA I NAKNADA	0,00	3.932,67	67.457,21	70.428,99	67.457,21	74.361,66	0,00	6.904,45		
274050	POREZ IZ NETO PLAĆA I NAKNADA - 1880	0,00	1.135,40	25.887,77	27.552,67	25.887,77	28.688,07	0,00	2.800,30		

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 27/04/2025 9:50:59

Stranica : 7

BRUTO BILANCA

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

Od MT 0		Do MT 9999		Početno stanje		Promet bez početnog stanja		Kumulativ prometa		S a l d o	
Konto	Naziv konta	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje
274	POREZ I PRIREZ IZ PLAĆA NADNICA I NAKNADA	0,00	1.135,40	25.887,77	27.552,67	25.887,77	28.688,07	0,00	2.800,30		
275000	OBUSTAVE ZA OTPLATU KREDITA RADNIKA NETO PLAĆA	0,00	150,02	2.231,68	2.231,68	2.231,68	2.381,70	0,00	150,02		
275	OBUSTAVE ZA OTPLATU KREDITA RADNIKA	0,00	150,02	2.231,68	2.231,68	2.231,68	2.381,70	0,00	150,02		
293120	ODGOĐENO PRIZNAVANJE PRIHODA OD POTPORA, POMOĆI,	0,00	12.211,00	864,96	0,00	864,96	12.211,00	0,00	11.346,04		
293	PRIHOD BUDUĆIH RAZDOBLJA	0,00	12.211,00	864,96	0,00	864,96	12.211,00	0,00	11.346,04		
2	RAZRED 2 - KRATKOROČNE OBVEZE, ODGOI. PLAĆ. TROŠK. I P	0,00	60.835,82	1.647.619,68	1.663.577,70	1.647.619,68	1.724.413,52	0,00	76.793,84		
								0,00	76.793,84		

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 27/04/2025 9:50:59

Stranica : 8

BRUTO BILANCA

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

Od MT 0		Do MT 9999		Početno stanje		Promet bez početnog stanja		Kumulativ prometa		S a l d o	
Konto	Naziv konta	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje
351000	SITAN INVENTAR U UPOTREBI	6.354,11	0,00	8.378,74	0,00	14.732,85	0,00	14.732,85	0,00	14.732,85	0,00
351	SITAN INVENTAR U UPOTREBI	6.354,11	0,00	8.378,74	0,00	14.732,85	0,00	14.732,85	0,00	14.732,85	0,00
353000	AUTOGUME U UPOTREBI	1.543,83	0,00	0,00	0,00	1.543,83	0,00	1.543,83	0,00	1.543,83	0,00
353	AUTOGUME U UPOTREBI	1.543,83	0,00	0,00	0,00	1.543,83	0,00	1.543,83	0,00	1.543,83	0,00
357000	ISPRAVAK VRIJEDNOSTI SITNOG INVENTARA U UPOTREBI	0,00	7.897,94	0,00	0,00	0,00	7.897,94	0,00	7.897,94	0,00	7.897,94
357	ISPRAVAK VRIJEDNOSTI SITNOG INVENTARA,AUTO-GUMA I /	0,00	7.897,94	0,00	0,00	0,00	7.897,94	0,00	7.897,94	0,00	7.897,94
3	RAZRED 3 - SIROVINE I MATERIJAL,REZERVNI DIJELOVI I SITA	7.897,94	7.897,94	8.378,74	0,00	16.276,68	7.897,94	16.276,68	8.378,74	16.276,68	7.897,94

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 27/04/2025 9:50:59

Stranica : 9

BRUTO BILANCA

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

Od MT 0		Do MT 9999		Početno stanje		Promet bez početnog stanja		Kumulativ prometa		S a l d o	
Konto	Naziv konta	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje
400000	UTROŠENE SIROVINE I MATERIJAL	0,00	0,00	89.888,96	0,00	89.888,96	0,00	89.888,96	0,00	89.888,96	0,00
400100	UTROŠENE SIROVINE I MATERIJAL - PARKING	0,00	0,00	71,70	0,00	71,70	0,00	71,70	0,00	71,70	0,00
400300	MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE	0,00	0,00	5.885,76	0,00	5.885,76	0,00	5.885,76	0,00	5.885,76	0,00
400400	UREDSKI MATERIJAL	0,00	0,00	1.196,54	0,00	1.196,54	0,00	1.196,54	0,00	1.196,54	0,00
400	UTROŠENE SIROVINE I MATERIJALA	0,00	0,00	97.042,96	0,00	97.042,96	0,00	97.042,96	0,00	97.042,96	0,00
401000	ELEKTRIČNA ENERGIJA	0,00	0,00	129,90	0,00	129,90	0,00	129,90	0,00	129,90	0,00
401305	MOTORNI BENZIN I DIZEL GORIVO	0,00	0,00	22.180,98	0,00	22.180,98	0,00	22.180,98	0,00	22.180,98	0,00
401	UTROŠENA ENERGIJA	0,00	0,00	22.310,88	0,00	22.310,88	0,00	22.310,88	0,00	22.310,88	0,00
409000	TROŠKOVI RADNE ODJEĆE	0,00	0,00	4.892,28	0,00	4.892,28	0,00	4.892,28	0,00	4.892,28	0,00
409	OSTALI MATERIJALNI TROŠKOVI	0,00	0,00	4.892,28	0,00	4.892,28	0,00	4.892,28	0,00	4.892,28	0,00
410100	PRIJEVOZNE USLUGE U CESTOVNOM PROMETU	0,00	0,00	1.115,00	0,00	1.115,00	0,00	1.115,00	0,00	1.115,00	0,00
410600	POŠTARINA	0,00	0,00	621,90	0,00	621,90	0,00	621,90	0,00	621,90	0,00
410700	TELEFONSKI TROŠKOVI,TROŠKOVI TELEKSA I TELEFAKSA	0,00	0,00	3.688,24	0,00	3.688,24	0,00	3.688,24	0,00	3.688,24	0,00
410710	TROŠKOVI NAPLATE M PARKINGA	0,00	0,00	1.751,60	0,00	1.751,60	0,00	1.751,60	0,00	1.751,60	0,00
410	PRIJEVOZNE USLUGE	0,00	0,00	7.176,74	0,00	7.176,74	0,00	7.176,74	0,00	7.176,74	0,00
411100	USLUGE KOOPERANATA	0,00	0,00	44.694,74	0,00	44.694,74	0,00	44.694,74	0,00	44.694,74	0,00
411	USLUGE NA IZRADI	0,00	0,00	44.694,74	0,00	44.694,74	0,00	44.694,74	0,00	44.694,74	0,00
412000	USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA	0,00	0,00	23.802,59	0,00	23.802,59	0,00	23.802,59	0,00	23.802,59	0,00
412001	TEKUĆE ODRŽAVANJE - ZD748EL - KOMBINIRKA (ROVOKOPA	0,00	0,00	256,00	0,00	256,00	0,00	256,00	0,00	256,00	0,00
412002	TEKUĆE ODRŽAVANJE - ZD816ID - KAMION IVECO KIPER	0,00	0,00	1.596,07	0,00	1.596,07	0,00	1.596,07	0,00	1.596,07	0,00
412008	TEKUĆE ODRŽAVANJE - ZD894JT - DACIA DOKER	0,00	0,00	360,51	0,00	360,51	0,00	360,51	0,00	360,51	0,00
412009	TEKUĆE ODRŽAVANJE - PEUGEOT BOXER	0,00	0,00	442,42	0,00	442,42	0,00	442,42	0,00	442,42	0,00
412	USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA,USLUGE SERVISA	0,00	0,00	26.457,59	0,00	26.457,59	0,00	26.457,59	0,00	26.457,59	0,00
414200	NAJAM ZA OPREMU	0,00	0,00	878,00	0,00	878,00	0,00	878,00	0,00	878,00	0,00
414	NAJAM I ZAKUP	0,00	0,00	878,00	0,00	878,00	0,00	878,00	0,00	878,00	0,00
416000	NAKNADE ZA AUTOCESTE,CESTARINE PRILIKOM REG.VOZILJ	0,00	0,00	140,97	0,00	140,97	0,00	140,97	0,00	140,97	0,00

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 27/04/2025 9:50:59
Stranica : 10

BRUTO BILANCA

Od MT 0		za razdoblje od		1/01/2024	do	31/12/2024				
Do MT 9999		Početno stanje		Promet bez početnog stanja		Kumulativ prometa		S a l d o		
Konto	Naziv konta	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	
416004	NAKNADE PRILIKOM REG. ZD 722 IF	0,00	0,00	24,79	0,00	24,79	0,00	24,79	0,00	
416010	TEHNIČKI PREGLED VOZILA	0,00	0,00	338,67	0,00	338,67	0,00	338,67	0,00	
416040	TEHNIČKI PREGLED - ZD816ID - KAMION IVECO KIPER	0,00	0,00	690,60	0,00	690,60	0,00	690,60	0,00	
416050	TEHNIČKI PREGLED - ZD722IF - TRAKTOR	0,00	0,00	26,46	0,00	26,46	0,00	26,46	0,00	
416060	TEHNIČKI PREGLED - ZD748EL - KOMBINIRKA (ROVOKOPAČ)	0,00	0,00	39,95	0,00	39,95	0,00	39,95	0,00	
416070	TEHNIČKI PREGLED - ZD628JG - PEUEGOT BOXER	0,00	0,00	222,22	0,00	222,22	0,00	222,22	0,00	
416080	TEHNIČKI PREGLED - DACIA DOKKER - ZD894JT	0,00	0,00	47,40	0,00	47,40	0,00	47,40	0,00	
416082	TEHNIČKI PREGLED - ZD285KT	0,00	0,00	179,34	0,00	179,34	0,00	179,34	0,00	
416083	TEHNIČKI PREGLED - ZD697KP	0,00	0,00	38,91	0,00	38,91	0,00	38,91	0,00	
416084	TEHNIČKI PREGLED - ZD292LP	0,00	0,00	234,00	0,00	234,00	0,00	234,00	0,00	
416100	NAKNADE ZA AUTOCESTE	0,00	0,00	257,76	0,00	257,76	0,00	257,76	0,00	
416	TROŠKOVI REGISTRACIJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA	0,00	0,00	2.241,07	0,00	2.241,07	0,00	2.241,07	0,00	
418000	IZNOŠENJE I ODVOZ SMEČA	0,00	0,00	8.602,08	0,00	8.602,08	0,00	8.602,08	0,00	
418700	VODA ZA PIĆE,PRANJE I SANITARIJE	0,00	0,00	206,15	0,00	206,15	0,00	206,15	0,00	
418	KOMUNALNE I OSTALE USLUGE	0,00	0,00	8.808,23	0,00	8.808,23	0,00	8.808,23	0,00	
419420	RAČUNOVODSTVO I POREZNO SAVJETOVANJE	0,00	0,00	7.490,00	0,00	7.490,00	0,00	7.490,00	0,00	
419430	JAVNOBILJEŽNIČKE USLUGE	0,00	0,00	379,18	0,00	379,18	0,00	379,18	0,00	
419440	ODVJETNIČKE USLUGE	0,00	0,00	400,00	0,00	400,00	0,00	400,00	0,00	
419445	USLUGE ZDRAVSTVA	0,00	0,00	176,01	0,00	176,01	0,00	176,01	0,00	
419500	GRAFIČKE USLUGE	0,00	0,00	3.419,00	0,00	3.419,00	0,00	3.419,00	0,00	
419600	USLUGE STUDENTSKOG SERVISA	0,00	0,00	15.647,94	0,00	15.647,94	0,00	15.647,94	0,00	
419800	USLUGE OGLAŠAVANJA I OBJAVLJIVANJA	0,00	0,00	224,00	0,00	224,00	0,00	224,00	0,00	
419810	RTV PRISTOJBA	0,00	0,00	127,44	0,00	127,44	0,00	127,44	0,00	
419820	USLUGA E-RAČUN	0,00	0,00	300,13	0,00	300,13	0,00	300,13	0,00	
419	OSTALE USLUGE	0,00	0,00	28.163,70	0,00	28.163,70	0,00	28.163,70	0,00	
430000	AMORTIZACIJA	0,00	0,00	15.885,43	0,00	15.885,43	0,00	15.885,43	0,00	
430100	AMORTIZACIJA - 50 % NEPRIZNATO	0,00	0,00	305,28	0,00	305,28	0,00	305,28	0,00	

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 27/04/2025 9:50:59

Stranica : 11

BRUTO BILANCA

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

Od MT 0		Do MT 9999		Početno stanje		Promet bez početnog stanja		Kumulativ prometa		S a l d o	
Konto	Naziv konta	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje
430	AMORTIZACIJA	0,00	0,00	16.190,71	0,00	16.190,71	0,00	16.190,71	0,00	16.190,71	0,00
441000	NAKNADE ZA UGOVORE O DJELU	0,00	0,00	373,26	0,00	373,26	0,00	373,26	0,00	373,26	0,00
441	UGOVORI O DJELU	0,00	0,00	373,26	0,00	373,26	0,00	373,26	0,00	373,26	0,00
442000	DNEVNICE ZA SLUŽBENA PUTOVANJA U HRVATSKOJ	0,00	0,00	420,00	0,00	420,00	0,00	420,00	0,00	420,00	0,00
442110	NAKNADE TROŠKOVA PRIJEVOZA NA SLUŽBENOM PUTOVAN	0,00	0,00	297,91	0,00	297,91	0,00	297,91	0,00	297,91	0,00
442120	NAKNADE TROŠKOVA SMJEŠTAJA ZA SL. PUTOVANJA U ZEM	0,00	0,00	625,95	0,00	625,95	0,00	625,95	0,00	625,95	0,00
442500	NAKNADE ZA SMJEŠTAJ I PREHRANU NA TERENU U INOZEM	0,00	0,00	865,15	0,00	865,15	0,00	865,15	0,00	865,15	0,00
442800	NAKNADE PRIJEVOZA U OBLIKU VOZNIH KARATA	0,00	0,00	817,52	0,00	817,52	0,00	817,52	0,00	817,52	0,00
442	TROŠKOVI ZA SLUŽBENA PUTOVANJA,TERENSKI DODATAK	0,00	0,00	3.026,53	0,00	3.026,53	0,00	3.026,53	0,00	3.026,53	0,00
443010	REPREZENTACIJA 50% - PRIZNATO	0,00	0,00	927,01	0,00	927,01	0,00	927,01	0,00	927,01	0,00
443020	REPREZENTACIJA 50% - NEPRIZNATO	0,00	0,00	927,01	0,00	927,01	0,00	927,01	0,00	927,01	0,00
443	REPREZENTACIJA	0,00	0,00	1.854,02	0,00	1.854,02	0,00	1.854,02	0,00	1.854,02	0,00
444200	PREMIJA OSIGURANJA PROMETNIH SREDSTAVA	0,00	0,00	640,26	0,00	640,26	0,00	640,26	0,00	640,26	0,00
444203	PREMIJA OSIGURANJA - ZD748EL - KOMBINIRKA (ROVOKOPA	0,00	0,00	143,02	0,00	143,02	0,00	143,02	0,00	143,02	0,00
444204	PREMIJA OSIGURANJA - ZD816ID - KAMION IVECO KIPER	0,00	0,00	715,70	0,00	715,70	0,00	715,70	0,00	715,70	0,00
444206	PREMIJA OSIGURANJA - ZD628JG - PEUGEOT BOXER	0,00	0,00	397,49	0,00	397,49	0,00	397,49	0,00	397,49	0,00
444208	PREMIJA OSIGURANJA - KOMBINIRKA - ZD735JN	0,00	0,00	173,25	0,00	173,25	0,00	173,25	0,00	173,25	0,00
444210	PREMIJA OSIGURANJA - ZD894JT	0,00	0,00	330,02	0,00	330,02	0,00	330,02	0,00	330,02	0,00
444211	PREMIJA OSIGURANJA - ZD292LP	0,00	0,00	708,62	0,00	708,62	0,00	708,62	0,00	708,62	0,00
444212	PREMIJA OSIGURANJA - ZD285KT	0,00	0,00	259,63	0,00	259,63	0,00	259,63	0,00	259,63	0,00
444	PREMIJA OSIGURANJA	0,00	0,00	3.367,99	0,00	3.367,99	0,00	3.367,99	0,00	3.367,99	0,00
446200	ČLANARINA HRVATSKOJ GOSPODARSKOJ KOMORI	0,00	0,00	60,00	0,00	60,00	0,00	60,00	0,00	60,00	0,00
446	DOPRINOSI KOJI NE ZAVISE OD POSLOVNOG REZULTATA	0,00	0,00	60,00	0,00	60,00	0,00	60,00	0,00	60,00	0,00
447100	NAKNADE ZA PLATNI PROMET	0,00	0,00	1.712,11	0,00	1.712,11	0,00	1.712,11	0,00	1.712,11	0,00
447200	NAKNADE FINE	0,00	0,00	252,87	0,00	252,87	0,00	252,87	0,00	252,87	0,00
447	BANKARSKE USLUGE I ČLANARINE UDRUŽENJIMA	0,00	0,00	1.964,98	0,00	1.964,98	0,00	1.964,98	0,00	1.964,98	0,00

Datum 27/04/2025 9:50:59

Stranica: 12

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

[illegible]

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 27/04/2025 9:50:59

Stranica : 13

BRUTO BILANCA

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

Od MT 0		Do MT 9999		Početno stanje		Promet bez početnog stanja		Kumulativ prometa		S a l d o	
Konto	Naziv konta	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje
701000	TROŠKOVI KOJI NEPOSREDNO TERETE PRIHODE OBRAČUNAVAJUĆI	0,00	0,00	756.966,59	0,00	756.966,59	0,00	756.966,59	0,00	756.966,59	0,00
701	TROŠKOVI KOJI NEPOSREDNO TERETE PRIHODE OBRAČUNAVAJUĆI	0,00	0,00	756.966,59	0,00	756.966,59	0,00	756.966,59	0,00	756.966,59	0,00
711130	REDOVNE Ugovorene kamate IMPULS LEASING - MALČER 338	0,00	0,00	9,16	0,00	9,16	0,00	9,16	0,00	9,16	0,00
711150	REDOVNE Ugovorene kamate IMPULS LEASING - ČISTILICA 338	0,00	0,00	10,29	0,00	10,29	0,00	10,29	0,00	10,29	0,00
711160	REDOVNE Ugovorene kamate IMPULS LEASING - SAUTER 337	0,00	0,00	10,70	0,00	10,70	0,00	10,70	0,00	10,70	0,00
711170	REDOVNE Ugovorene kamate ERSTE S- LEASING	0,00	0,00	234,07	0,00	234,07	0,00	234,07	0,00	234,07	0,00
711	Financijski rashodi iz odnosa s nepovezanim poduzetnicima	0,00	0,00	264,22	0,00	264,22	0,00	264,22	0,00	264,22	0,00
721001	KAMATE ZA NEPLAĆENA DUGOVANJA	0,00	0,00	78,35	0,00	78,35	0,00	78,35	0,00	78,35	0,00
721220	TEČAJNE RAZLIKE PREMA impuls Leasingu	0,00	0,00	749,62	0,00	749,62	0,00	749,62	0,00	749,62	0,00
721	KAMATE,TEČAJNE RAZLIKE I OSTALI FINANC.RASHODI IZ ODNOSA S NEPOVEZANIM PODUZETNICIMA	0,00	0,00	827,97	0,00	827,97	0,00	827,97	0,00	827,97	0,00
744000	OTPIS POTRAŽIVANJA NENAPLAĆENIH POREZNO PRIZNATI	0,00	0,00	0,02	0,00	0,02	0,00	0,02	0,00	0,02	0,00
744	POREZNO PRIZNATO VRIJED. USKLAĐENJE NENAPLAĆENO I	0,00	0,00	0,02	0,00	0,02	0,00	0,02	0,00	0,02	0,00
750000	PRIHODI OD USLUGA - KUPCI	0,00	0,00	0,00	698.711,38	0,00	698.711,38	0,00	698.711,38	0,00	698.711,38
750200	PRIHODI OD USLUGA - GOTOVINA	0,00	0,00	0,00	12.014,40	0,00	12.014,40	0,00	12.014,40	0,00	12.014,40
750300	PRIHODI OD ODRŽAVANJA GROBLJA	0,00	0,00	0,00	8.786,18	0,00	8.786,18	0,00	8.786,18	0,00	8.786,18
750350	PRIHODI OD USLUGA TUŠEVI	0,00	0,00	0,00	1.467,20	0,00	1.467,20	0,00	1.467,20	0,00	1.467,20
750400	PRIHODI OD USLUGA PARKING	0,00	0,00	0,00	38.439,26	0,00	38.439,26	0,00	38.439,26	0,00	38.439,26
750	PRIHODI OD PRODAJE USLUGA	0,00	0,00	0,00	759.418,42	0,00	759.418,42	0,00	759.418,42	0,00	759.418,42
751100	PRIHODI OD DOTACIJA ZA KAPITALNA ULAGANJA	0,00	0,00	0,00	864,96	0,00	864,96	0,00	864,96	0,00	864,96
751	PRIHODI OD SUBVENCIJA,DOTACIJA...	0,00	0,00	0,00	864,96	0,00	864,96	0,00	864,96	0,00	864,96
776100	OSTALI PRIHODI OD KAMATA PRIPIS KAMATA	0,00	0,00	0,00	0,33	0,00	0,33	0,00	0,33	0,00	0,33
776	PRIHODI OD OSTALIH INTERESA	0,00	0,00	0,00	0,33	0,00	0,33	0,00	0,33	0,00	0,33
786000	PRIHODI OD NAPLAĆENIH OTPISANIH POTRAŽIVANJA	0,00	0,00	0,00	9,98	0,00	9,98	0,00	9,98	0,00	9,98
786	PRIHODI OD NAPLAĆENIH OTPISANIH POTRAŽIVANJA	0,00	0,00	0,00	9,98	0,00	9,98	0,00	9,98	0,00	9,98
790000	RAZLIKA PRIHODA I RASHODA	0,00	0,00	2.234,89	0,00	2.234,89	0,00	2.234,89	0,00	2.234,89	0,00

Datum 27/04/2025 9:50:59

Stranica : 14

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

[illegible]

Datum 27/04/2025 9:50:59

Stranica : 15

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

[illegible]

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

Datum 27/04/2025 9:50:59
Stranica : 16

BRUTO BILANCA

za razdoblje od 1/01/2024 do 31/12/2024

Od MT 0		Do MT 9999		Početno stanje		Promet bez početnog stanja		Kumulativ prometa		S a l d o	
Konto	Naziv konta	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje	Duguje	Potražuje
901000	TEMELJNI UPISANI KAPITAL - OPĆINA PRIVLAKA	0,00	582.300,00	0,00	78.500,00	0,00	660.800,00	0,00	660.800,00		
901	Temeljni (upisani) kapital društva s ograničenom odgovornošć	0,00	582.300,00	0,00	78.500,00	0,00	660.800,00	0,00	660.800,00		
910000	Kapitalne rezerve	0,00	3,47	0,00	0,00	0,00	3,47	0,00	3,47		
910	Kapitalne rezerve	0,00	3,47	0,00	0,00	0,00	3,47	0,00	3,47		
930017	ZADRŽANI DOBITAK 2017	0,00	177,83	0,00	0,00	0,00	177,83	0,00	177,83		
930018	ZADRŽANI DOBITAK 2018	0,00	244,62	0,00	0,00	0,00	244,62	0,00	244,62		
930019	ZADRŽANI DOBITAK 2019	0,00	965,12	0,00	0,00	0,00	965,12	0,00	965,12		
930021	ZADRŽANI DOBITAK 2020	0,00	2.453,98	0,00	0,00	0,00	2.453,98	0,00	2.453,98		
930023	ZADRŽANI DOBITAK 2023	0,00	0,00	0,00	21.135,01	0,00	21.135,01	0,00	21.135,01		
930	ZADRŽANI DOBITAK	0,00	3.841,55	0,00	21.135,01	0,00	24.976,56	0,00	24.976,56		
940000	DOBITAK TEKUĆE GODINE	0,00	21.135,01	21.135,01	1.888,17	21.135,01	23.023,18	0,00	1.888,17		
940	DOBITAK TEKUĆE GODINE	0,00	21.135,01	21.135,01	1.888,17	21.135,01	23.023,18	0,00	1.888,17		
977700	OBVEZA - ERSTE S-LEASING	0,00	11.149,54	3.534,89	0,00	3.534,89	11.149,54	0,00	7.614,65		
977	Dugoročne obveze s temelja financijskog leasinga (najma)	0,00	11.149,54	3.534,89	0,00	3.534,89	11.149,54	0,00	7.614,65		
9	RAZRED 9 - KAPITAL I PRIČUVE,DUG.PRIČUVE ZA RIZIKE I TR	0,00	618.429,57	24.669,90	101.523,18	24.669,90	719.952,75	0,00	695.282,85		
								0,00	695.282,85		
Sve		908.433,85	908.433,85	5.466.401,58	5.466.401,58	6.374.835,43	6.374.835,43			0,00	0,00
								772.076,69	772,076.69		

Privlaka

/ /

MP

(Bruto bilancu sastavila-o)

(Zakonski predstavnik poduzeća)

PREGLED AMORTIZACIJE

1/01/2024 -- 31/12/2024

Organizacijska jedinica: 1 OKD ARTIĆ d.o.o.

Konto: 002700 RAČUNALNI SOFTWARE

Amortizacijska skupina: 4.1. OPREMA - PROGRAMI

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100010	MENTO 4 ENTERPRISE ZA UPRAVLJANJE GROBLJEM II	0001100 PRIVLAKA			0
100011	MENTO 4 ENTERPRISE ZA UPRAVLJANJE GROBLJEM II	0001100 PRIVLAKA			0
100012	MENTO 4 ENTERPRISE ZA UPRAVLJANJE GROBLJEM I	0001100 PRIVLAKA			0

Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4.1.

Ukupno za konto: 002700

Konto: 020100 KUĆICA

Amortizacijska skupina: 4.6. OPREMA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100050	ZATVORENA KUĆICA ZA PARKING VRILO	0001100 PRIVLAKA			0

Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4.6.

Ukupno za konto: 020100

Konto: 021200 KUĆICA

Amortizacijska skupina: 4.1. OPREMA - PROGRAMI

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100009	MENTO 4 ENTERPRISE ZA UPRAVLJANJE GROBLJEM	0001100 PRIVLAKA	2.097,02		0

Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4.1.

2.097,02

Ukupno za konto: 021200

2.097,02

Konto: 021400 DIZALICA

Amortizacijska skupina: 4 OPREMA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100013	DIZALICA	0001100 PRIVLAKA			0

Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4

Ukupno za konto: 021400

Konto: 021500 UREDSKA OPREMA - RAČUNALA

Amortizacijska skupina: 4.2 RAČUNALA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100022	PR. RAČUNALO HP PROBOOK 450 G2 K9K67EA	0001100 PRIVLAKA	708,96		0
100033	RAČUNALO HP470G5i5FHD	0001100 PRIVLAKA	1.049,51		0
100061	RAČUNALO PS DELL S MONITOROM	0001100 PRIVLAKA	1.543,49	385,86	6

Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4.2

3.301,96

385,86

PREGLED AMORTIZACIJE

1/01/2024 -- 31/12/2024

Amortizacijska skupina: 4.3. UREDSKA OPREMA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100027	KLIMA UREĐAJ TOSHIBA	0001100 PRIVLAKA	862,70		0
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4.3.			862,70		
Ukupno za konto: 021500			4.164,66	385,86	

Konto: 021730 Posebna oprema za turizam-tuševi

Amortizacijska skupina: 4.5. OPREMA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100042	TUŠ KORNAT SOLAR NA KOVANICE	0001100 PRIVLAKA	3.801,18	253,56	12
100045	TUŠ INOX 2SI	0001100 PRIVLAKA	2.312,03	154,20	12
100063	TUŠ MAREX KORNAT SOLAR	0001100 PRIVLAKA	2.245,00	74,88	6
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4.5.			8.358,21	482,64	
Ukupno za konto: 021730			8.358,21	482,64	

Konto: 021740 PARKIRNI AUTOMATI

Amortizacijska skupina: 4.6. OPREMA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100046	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP8	0001100 PRIVLAKA	4.406,40	220,32	12
100047	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP9	0001100 PRIVLAKA	4.406,40	220,32	12
100048	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP10	0001100 PRIVLAKA	4.406,40	220,32	12
100049	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP11	0001100 PRIVLAKA	4.406,40	220,32	12
100052	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP12	0001100 PRIVLAKA	4.400,00	219,96	12
100053	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP13	0001100 PRIVLAKA	4.400,00	219,96	12
100054	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP14	0001100 PRIVLAKA	4.400,00	219,96	12
100062	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS 4 KOM	0001100 PRIVLAKA	14.600,00	364,98	6
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4.6.			45.425,60	1.906,14	
Ukupno za konto: 021740			45.425,60	1.906,14	

Konto: 022000 ALATI

Amortizacijska skupina: 4 OPREMA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100002	MOTORNI ČISTAČ FS 120	0001100 PRIVLAKA	416,09		0
100003	MOTORNI ČISTAČ FS 120	0001100 PRIVLAKA	416,09		0
100004	KOSILICA HE 5150	0001100 PRIVLAKA	2.008,16		0
100007	MOTORNI KRESAČ STIHL HT 75	0001100 PRIVLAKA	667,76		0
100008	MOTORNA PILA MS 230	0001100 PRIVLAKA	351,72		0
100018	KORPA ROVOKOPAČKA 220 mm-STROJ 7,5-10t	0001100 PRIVLAKA	465,33		0
100019	KORPA ROVOKOPAČKA 600 mm-stroj 7,5-10 t	0001100 PRIVLAKA	544,69		0
100020	REZAČICA MOTORNA PC 3,8 kW	0001100 PRIVLAKA	707,05		0
100021	MAKITA KOLICA	0001100 PRIVLAKA	741,05		0
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4			6.317,94		

PREGLED AMORTIZACIJE

1/01/2024 -- 31/12/2024

Amortizacijska skupina: 4.4. OPREMA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100037	SAUTER PREDNJA HIDRAULIKA SA KARDANOM SAUTER Z	0001100 PRIVLAKA	4.632,03	463,20	12
100038	MALČER PERUZZO BULL REVERSE 2000	0001100 PRIVLAKA	5.607,54	560,76	12
100044	KOSILICA ROTACIJSKA HLC151S	0001100 PRIVLAKA	488,42	48,84	12
100059	HUSQVARNA REZAČICA FS400	0001100 PRIVLAKA	2.250,00	168,75	9
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4.4.			12.977,99	1.241,55	

Amortizacijska skupina: 4.5. OPREMA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100030	HUSQVARNA VIBRO PLOČA LF100LAT	0001100 PRIVLAKA	1.445,35	96,36	12
100031	ATLAS COPCO POTOPNA PUMPA WEDA	0001100 PRIVLAKA	477,80	31,80	12
100032	ATLAS COPCO PRIJENOSNI AGREGATP6500	0001100 PRIVLAKA	728,65	48,60	12
100034	MOTORNA PILA MS 311	0001100 PRIVLAKA	624,86	41,64	12
100036	LEŠKO 7T PRIKOLICA	0001100 PRIVLAKA	5.047,45	336,60	12
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4.5.			8.324,11	555,00	

Amortizacijska skupina: 4.6. OPREMA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100039	ČISTILICA PRONAR AGATA ZM 2000	0001100 PRIVLAKA	5.373,65	268,68	12
100041	VISOKOTLAČNI PERAČ KARCHER HDS CLASSIC	0001100 PRIVLAKA	2.229,74	111,48	12
100043	KOLICA ZA PRIJEVOZ LIJESA	0001100 PRIVLAKA	1.008,69	50,40	12
100051	SKUPLJAČ LIŠĆA MPSW420LT	0001100 PRIVLAKA	522,93	26,16	12
100057	SKUPLJAČ TRAVE-VUČENI	0001100 PRIVLAKA	700,00	35,04	12
100058	VISOKOTLAČNI PERAČ HD 5/15CPLUS	0001100 PRIVLAKA	639,20	31,92	12
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4.6.			10.474,21	523,68	
Ukupno za konto: 022000			38.094,25	2.320,23	

Konto: 022300 ROVOKOPAČ

Amortizacijska skupina: 3 OPREMA, VOZILA, MEHANIZACIJA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100005	ROVOKOPAČ JCB 3CX	0001100 PRIVLAKA	57.601,43		0
100006	VALJAK NA RUDU VIBROMAX	0001100 PRIVLAKA	7.292,99		0
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 3			64.894,42		
Ukupno za konto: 022300			64.894,42		

Konto: 022330 TERETNO VOZILO

Amortizacijska skupina: 3.2. VOZILA KAMIONI

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100028	DACIA DOKKER VAN	0001100 PRIVLAKA	9.447,02	472,32	12
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 3.2.			9.447,02	472,32	

PREGLED AMORTIZACIJE

1/01/2024 -- 31/12/2024

Amortizacijska skupina: 4 **OPREMA**

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100001	TERETNO VOZILO KIA K 2500 D/C	0001100 PRIVLAKA			0

Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4

Ukupno za konto: 022330 9.447,02 472,32

Konto: 022331 *TERETNI KAMION*

Amortizacijska skupina: 3.2. **VOZILA KAMIONI**

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100015	IVECO EUROCARGO KRAN/KIPER	0001100 PRIVLAKA	43.229,57	2.161,44	12

Ukupno za amortizacijsku skupinu: 3.2.

Ukupno za konto: 022331 43.229,57 2.161,44

Konto: 022332 *PEUGEOT BOXER D. KABINA 2,0 BLUE HDI*

Amortizacijska skupina: 3 **OPREMA, VOZILA, MEHANIZACIJA**

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100025	PEUGEOT BOXER D. KABINA 2,0 BLUE HDI	0001100 PRIVLAKA	21.892,15		0

Ukupno za amortizacijsku skupinu: 3

Ukupno za konto: 022332 21.892,15

Konto: 022334 *ROVOKOPAČ*

Amortizacijska skupina: 3.2. **VOZILA KAMIONI**

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100029	ROVOKOPAČ - UTOVARIVAČ	0001100 PRIVLAKA	63.076,54	3.153,84	12

Ukupno za amortizacijsku skupinu: 3.2.

Ukupno za konto: 022334 63.076,54 3.153,84

Konto: 022335 *PRIJEVOZNA TRANSPORTNA SREDSTVA*

Amortizacijska skupina: 3.1. **VOZILA KAMION**

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100035	FIAT DOBLO 1.6 MJTD COMBI	0001100 PRIVLAKA	7.952,75	795,24	12
100060	TERETNI AUTOMOBIL RENAULT CLIO 1.5	0001100 PRIVLAKA	5.520,00	322,00	7

Ukupno za amortizacijsku skupinu: 3.1.

Ukupno za konto: 022335 13.472,75 1.117,24

Amortizacijska skupina: 3.2. **VOZILA KAMIONI**

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100040	TERETNO VOZILO - OPEL 2.3 CDTI	0001100 PRIVLAKA	18.336,98	916,80	12

Ukupno za amortizacijsku skupinu: 3.2.

Ukupno za konto: 022335 18.336,98 916,80

Konto: 022390 *KOSILICA*

PREGLED AMORTIZACIJE

1/01/2024 -- 31/12/2024

Amortizacijska skupina: 3 OPREMA, VOZILA, MEHANIZACIJA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100014	KOSILICA RIDER RZT 54	0001100 PRIVLAKA	4.327,73		0
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 3			4.327,73		

Amortizacijska skupina: 4.6. OPREMA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100055	TRAKTOR KOSILICA CUB CADET	0001100 PRIVLAKA	4.696,00	234,84	12
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4.6.			4.696,00	234,84	
Ukupno za konto: 022390			9.023,73	234,84	

Konto: 022391 TRAKTOR

Amortizacijska skupina: 3.1. VOZILA KAMION

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100016	MASCHIO CAMILLA 500	0001100 PRIVLAKA	12.210,50	1.221,00	12
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 3.1.			12.210,50	1.221,00	

Amortizacijska skupina: 3.2. VOZILA KAMIONI

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100017	NEW HOLAND TD 5030 S KABINOM	0001100 PRIVLAKA	24.155,55	1.207,80	12
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 3.2.			24.155,55	1.207,80	
Ukupno za konto: 022391			36.366,05	2.428,80	

Konto: 022392 KOSA MOTORNA

Amortizacijska skupina: 3 OPREMA, VOZILA, MEHANIZACIJA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100026	KOSA MOTORNA FS 260	0001100 PRIVLAKA	1.182,56		0
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 3			1.182,56		
Ukupno za konto: 022392			1.182,56		

Konto: 022400 OSOBNI AUTOMOBIL

Amortizacijska skupina: 3.4. OSOBNO VOZILO

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100056	ŠKODA OCTAVIA1.6 ZD289OC	0001100 PRIVLAKA	12.211,00	610,56	12
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 3.4.			12.211,00	610,56	
Ukupno za konto: 022400			12.211,00	610,56	

Konto: 022450 DEWALT - AKU XR UDARNA BUŠILICA

Amortizacijska skupina: 4 OPREMA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
-----------	-------	----------	--------------------	--------------------	----

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912

Datum: 9/04/2025

Stranica 6

PREGLED AMORTIZACIJE

1/01/2024 -- 31/12/2024

100023	BUŠILICA -ODVIJAČ 18V	0001100	PRIVLAKA	377,99	0
--------	-----------------------	---------	----------	--------	---

Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4

377,99

Ukupno za konto: 022450

377,99

Konto: 022460 DEWALT - ELEKTROPNEUMATSKI ČEKIĆ

Amortizacijska skupina: 4 OPREMA

Inv. broj	Naziv	Smještaj	Nabavna vrijednost	Iznos amortizacije	Mj
100024	DEWALT-ELEKTROPNEUMATSKI ČEKIĆ	0001100 PRIVLAKA	487,36		0
Ukupno za amortizacijsku skupinu: 4			487,36		
Ukupno za konto: 022460			487,36		
Ukupno za organizacijsku jedinicu: 1			392.137,86	16.190,71	
UKUPNO :			392.137,86	16.190,71	

1. Naziv djelatnosti:**2. Ime i prezime poduzetnika/nositelja zajedničke djelatnosti:****3. Adresa prebivališta/uobičajnog boravišta****4. JMBG poduzetnika/nositelja djelatnosti :****POPIS DUGOTRAJNE IMOVINE**

Od 1/01/2024 do 31/12/2024

Obrazac DI

Inv. broj	Naziv stvari ili prava	Isprava broj nadnevak	Nabavna vrijednost	Knjigovodstv. vrijednost	Indeks rasta cijena ind. proizvoda	Revalorizirana nabavna vrijednost	Revalorizirana knjigovodstv. vrijednost	Vijek trajanja	Stopa otpisa	Svota otpisa	Knjigovodstvena vrijednost stvari ili prava na kraju godine
1	2	3	4	5	6	7 (4*6)	8 (5*6)	9	10	11 (7*10/100)	12 (8-11)
100002	MOTORNI ČISTAČ FS 120	PS-2024 13/04/2006	416,09		1.000	416,09	0,00	5	20.000		0,00
100003	MOTORNI ČISTAČ FS 120	PS-2024 13/04/2006	416,09		1.000	416,09	0,00	5	20.000		0,00
100004	KOSILICA HE 5150	PS-2024 11/10/2006	2.008,16		1.000	2.008,16	0,00	5	20.000		0,00
100005	ROVOKOPAČ JCB 3CX	PS-2024 23/02/2007	57.601,43		1.000	57.601,43	0,00	4	25.000		0,00
100006	VALJAK NA RUDU VIBROMAX	PS-2024 23/02/2007	7.292,99		1.000	7.292,99	0,00	4	25.000		0,00
100007	MOTORNI KRESAČ STIHL HT 75	PS-2024 21/02/2007	667,76		1.000	667,76	0,00	5	20.000		0,00
100008	MOTORNA PILA MS 230	PS-2024 10/10/2008	351,72		1.000	351,72	0,00	5	20.000		0,00
100009	MEMENTO 4 ENTERPRISE ZA UPRAVLJANJE GROBLJE	PS-2024 31/03/2010	2.097,02		1.000	2.097,02	0,00	2	50.000		0,00
100014	KOSILICA RIDER RZT 54	PS-2024 23/12/2014	4.327,73		1.000	4.327,73	0,00	4	25.000		0,00
100015	IVECO EUROCARGO KRAN/KIPER	PS-2024 28/02/2015	43.229,57	11.527,89	1.000	43.229,57	11.527,89	20	5.000	2.161,44	9.366,45
100016	MASCHIO CAMILLA 500	PS-2024 23/06/2015	12.210,50	1.831,59	1.000	12.210,50	1.831,59	10	10.000	1.221,00	610,59
100017	NEW HOLAND TD 5030 S KABINOM	PS-2024 8/06/2015	24.155,55	7.246,62	1.000	24.155,55	7.246,62	20	5.000	1.207,80	6.038,82
100018	KORPA ROVOKOPAČKA 220 mm-STROJ 7,5-10t	PS-2024 28/10/2015	465,33		1.000	465,33	0,00	5	20.000		0,00
100019	KORPA ROVOKOPAČKA 600 mm-stroj 7,5-10 t	PS-2024 20/11/2015	544,69		1.000	544,69	0,00	5	20.000		0,00
100020	REZAČICA MOTORNA PC 3,8 kW	PS-2024 3/11/2015	707,05		1.000	707,05	0,00	5	20.000		0,00
100021	MAKITA KOLICA	PS-2024 3/11/2015	741,05		1.000	741,05	0,00	5	20.000		0,00
100022	PR. RAČUNALO HP PROBOOK 450 G2 K9K67EA	PS-2024 21/03/2016	708,96		1.000	708,96	0,00	2	50.000		0,00
100023	BUŠILICA -ODVIJAČ 18V	PS-2024 8/12/2016	377,99		1.000	377,99	0,00	5	20.000		0,00
100024	DEWALT-ELEKTROPNEUMATSKI ČEKIĆ	PS-2024 21/12/2016	487,36		1.000	487,36	0,00	5	20.000		0,00
100025	PEUGEOT BOXER D. KABINA 2,0 BLUE HDI	PS-2024 31/03/2017	21.892,15		1.000	21.892,15	0,00	4	25.000		0,00
100026	KOSA MOTORNA FS 260	PS-2024 28/08/2017	1.182,56		1.000	1.182,56	0,00	4	25.000		0,00
100027	KLIMA UREĐAJ TOSHIBA	PS-2024 2/10/2017	862,70		1.000	862,70	0,00	2	50.000		0,00
100028	DACIA DOKKER VAN	PS-2024 16/02/2018	9.447,02	1.338,34	1.000	9.447,02	1.338,34	20	5.000	472,32	866,02
100029	ROVOKOPAČ - UTOVARIVAČ	PS-2024 24/04/2018	63.076,54	36.794,63	1.000	63.076,54	36.794,63	20	5.000	3.153,84	33.640,79
100030	HUSQVARNA VIBRO PLOČA LF100LAT	PS-2024 30/11/2018	1.445,35	553,95	1.000	1.445,35	553,95	15	6.670	96,36	457,59
100031	ATLAS COPCO POTOPNA PUMPA WEDA	PS-2024 30/11/2018	477,80	183,18	1.000	477,80	183,18	15	6.670	31,80	151,38
100032	ATLAS COPCO PRIJENOSNI AGREGATP6500	PS-2024 30/11/2018	728,65	279,26	1.000	728,65	279,26	15	6.670	48,60	230,66
100033	RAČUNALO HP470G5i5FHD	PS-2024 8/11/2018	1.049,51		1.000	1.049,51	0,00	2	50.000		0,00
100034	MOTORNA PILA MS 311	PS-2024 25/02/2019	624,86	270,73	1.000	624,86	270,73	15	6.670	41,64	229,09

1. Naziv djelatnosti:

2. Ime i prezime poduzetnika/nositelja zajedničke djelatnosti:

3. Adresa prebivališta/uobičajnog boravišta

4. JMBG poduzetnika/nositelja djelatnosti :

POPIS DUGOTRAJNE IMOVINE

Od 1/01/2024 do 31/12/2024

Obrazac DI

Inv. broj	Naziv stvari ili prava	Isprava broj nadnevak	Nabavna vrijednost	Knjigovodstv. vrijednost	Indeks rasta cijena ind. proizvoda	Revalorizirana nabavna vrijednost	Revalorizirana knjigovodstv. vrijednost	Vijek trajanja	Stopa otpisa	Svota otpisa	Knjigovodstvena vrijednost stvari ili prava na kraju godine
1	2	3	4	5	6	7 (4*6)	8 (5*6)	9	10	11 (7*10/100)	12 (8-11)
100035	FIAT DOBLO 1.6 MJTD COMBI	PS-2024 17/05/2019	7.952,75	4.307,79	1.000	7.952,75	4.307,79	10	10.000	795,24	3.512,55
100036	LEŠKO 7T PRIKOLICA	PS-2024 21/05/2019	5.047,45	2.439,18	1.000	5.047,45	2.439,18	15	6.670	336,60	2.102,58
100037	SAUTER PREDNJA HIDRAULIKA SA KARDANOM SAUTE	PS-2024 21/05/2019	4.632,03	1.775,62	1.000	4.632,03	1.775,62	10	10.000	463,20	1.312,42
100038	MALČER PERUZZO BULL REVERSE 2000	PS-2024 21/05/2019	5.607,54	2.149,55	1.000	5.607,54	2.149,55	10	10.000	560,76	1.588,79
100039	ČISTILICA PRONAR AGATA ZM 2000	PS-2024 21/05/2019	5.373,65	2.865,94	1.000	5.373,65	2.865,94	20	5.000	268,68	2.597,26
100040	TERETNO VOZILO - OPEL 2.3 CDTI	PS-2024 30/09/2020	18.336,98	15.128,05	1.000	18.336,98	15.128,05	20	5.000	916,80	14.211,25
100041	VISOKOTLAČNI PERAČ KARCHER HDS CLASSIC	PS-2024 21/12/2020	2.229,74	1.895,29	1.000	2.229,74	1.895,29	20	5.000	111,48	1.783,81
100042	TUŠ KORNAT SOLAR NA KOVANICE	PS-2024 14/06/2021	3.801,18	3.167,31	1.000	3.801,18	3.167,31	15	6.670	253,56	2.913,75
100043	KOLICA ZA PRIJEVOZ LIJESA	PS-2024 14/03/2022	1.008,69	920,46	1.000	1.008,69	920,46	20	5.000	50,40	870,06
100044	KOSILICA ROTACIJSKA HLC151S	PS-2024 19/05/2022	488,42	411,09	1.000	488,42	411,09	10	10.000	48,84	362,25
100045	TUŠ INOX 2SI	PS-2024 7/06/2022	2.312,03	2.080,72	1.000	2.312,03	2.080,72	15	6.670	154,20	1.926,52
100046	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP8	PS-2024 24/06/2022	4.406,40	4.075,92	1.000	4.406,40	4.075,92	20	5.000	220,32	3.855,60
100047	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP9	PS-2024 24/06/2022	4.406,40	4.075,92	1.000	4.406,40	4.075,92	20	5.000	220,32	3.855,60
100048	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP10	PS-2024 24/06/2022	4.406,40	4.075,92	1.000	4.406,40	4.075,92	20	5.000	220,32	3.855,60
100049	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP11	PS-2024 24/06/2022	4.406,40	4.075,92	1.000	4.406,40	4.075,92	20	5.000	220,32	3.855,60
100051	SKUPLJAČ LIŠĆA MPSW420LT	PS-2024 1/08/2022	522,93	488,05	1.000	522,93	488,05	20	5.000	26,16	461,89
100052	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP12	PS-2024 21/06/2023	4.400,00	4.290,02	1.000	4.400,00	4.290,02	20	5.000	219,96	4.070,06
100053	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP13	PS-2024 21/06/2023	4.400,00	4.290,02	1.000	4.400,00	4.290,02	20	5.000	219,96	4.070,06
100054	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS AP14	PS-2024 21/06/2023	4.400,00	4.290,02	1.000	4.400,00	4.290,02	20	5.000	219,96	4.070,06
100055	TRAKTOR KOSILICA CUB CADET	PS-2024 4/07/2023	4.696,00	4.598,15	1.000	4.696,00	4.598,15	20	5.000	234,84	4.363,31
100056	ŠKODA OCTAVIA1.6 ZD289OC	PS-2024 19/07/2023	12.211,00	11.956,60	1.000	12.211,00	11.956,60	20	5.000	610,56	11.346,04
100057	SKUPLJAČ TRAVE-VUČENI	PS-2024 14/09/2023	700,00	691,24	1.000	700,00	691,24	20	5.000	35,04	656,20
100058	VISOKOTLAČNI PERAČ HD 5/15CPLUS	PS-2024 10/10/2023	639,20	633,88	1.000	639,20	633,88	20	5.000	31,92	601,96
100059	HUSQVARNA REZAČICA FS400	OS-4003 28/03/2024	2.250,00	2.250,00	1.000	2.250,00	2.250,00	10	10.000	168,75	2.081,25
100060	TERETNI AUTOMOBIL RENAULT CLIO 1.5	OS-4005 9/05/2024	5.520,00	5.520,00	1.000	5.520,00	5.520,00	10	10.000	322,00	5.198,00
100061	RAČUNALO PS DELL S MONITOROM	OS-4006 12/06/2024	1.543,49	1.543,49	1.000	1.543,49	1.543,49	2	50.000	385,86	1.157,63
100062	PARKIRNI AUTOMAT SIEMENS 4 KOM	OS-4006 21/06/2024	14.600,00	14.600,00	1.000	14.600,00	14.600,00	20	5.000	364,98	14.235,02
100063	TUŠ MAREX KORNAT SOLAR	OS-4006 21/06/2024	2.245,00	2.245,00	1.000	2.245,00	2.245,00	15	6.670	74,88	2.170,12
UKUPNO :			392.137,86	170.867,34		392.137,86	170.867,34			16.190,71	154.676,63

Uplaćeni predujmovi PD-obrazac 2024. godina

Poštovani, iznos uplaćenih predujmova koji se mogu priznati prilikom podnošenja PD-obrasca za 2024. godinu iznosi: 1.045,35 eura

OPĆINSKO KD ARTIĆ d.o.o.
Ivana Pavla II 46.
23 233 PRIVLAKA
Tel/fax:023/366-658 ; 366-657
OIB: 89308017307
IBAN: HR3124070001100615912
MB: 01681338

KARTICE KUPACA

od datuma : 1/01/2024 do datuma : 31/12/2024
od konta : do konta : 999999

Datum: 26/04/2025

Datum	Valuta	Temeljnica	Opis	Račun	Duguje	Potražuje	SALDO	Konto
Kupac	10013	OPĆINA PRIVLAKA						
1/01/2024	30/01/2024	PS-2024	POČETNO STANJE	10053	17.888,58		17.888,58	120000
15/01/2024	14/02/2024	IR-4001	RAČUN 40003	40003	35.892,18		53.780,76	120000
17/01/2024	17/01/2024	ŽR-4011	PLAĆEN RAČUN	10053		2.440,00	51.340,76	120000
17/01/2024	17/01/2024	ŽR-4011	PLAĆEN RAČUN	10053		1.539,20	49.801,56	120000
17/01/2024	17/01/2024	ŽR-4011	PLAĆEN RAČUN	10053		984,38	48.817,18	120000
17/01/2024	17/01/2024	ŽR-4011	PLAĆEN RAČUN	10053		4.000,00	44.817,18	120000
17/01/2024	17/01/2024	ŽR-4011	PLAĆEN RAČUN	10053		1.100,00	43.717,18	120000
17/01/2024	17/01/2024	ŽR-4011	PLAĆEN RAČUN	10053		1.300,00	42.417,18	120000
17/01/2024	17/01/2024	ŽR-4011	PLAĆEN RAČUN	10053		300,00	42.117,18	120000
17/01/2024	17/01/2024	ŽR-4011	PLAĆEN RAČUN	10053		770,00	41.347,18	120000
17/01/2024	17/01/2024	ŽR-4011	PLAĆEN RAČUN	10053		1.605,00	39.742,18	120000
17/01/2024	17/01/2024	ŽR-4011	PLAĆEN RAČUN	10053		3.300,00	36.442,18	120000
17/01/2024	17/01/2024	ŽR-4011	PLAĆEN RAČUN	10053		550,00	35.892,18	120000
24/01/2024	24/01/2024	ŽR-4016	PLAĆEN RAČUN	40003		400,00	35.492,18	120000
24/01/2024	24/01/2024	ŽR-4016	PLAĆEN RAČUN	40003		400,00	35.092,18	120000
24/01/2024	24/01/2024	ŽR-4016	PLAĆEN RAČUN	40003		2.110,00	32.982,18	120000
24/01/2024	24/01/2024	ŽR-4016	PLAĆEN RAČUN	40003		11.004,20	21.977,98	120000
24/01/2024	24/01/2024	ŽR-4016	PLAĆEN RAČUN	40003		2.200,00	19.777,98	120000
24/01/2024	24/01/2024	ŽR-4016	PLAĆEN RAČUN	40003		984,38	18.793,60	120000
24/01/2024	24/01/2024	ŽR-4016	PLAĆEN RAČUN	40003		18.793,60	0,00	120000
31/01/2024	1/03/2024	IR-4001	RAČUN 40004	40004	23.819,21		23.819,21	120000
1/02/2024	2/03/2024	IR-4002	STORNO RN 40004	40004	-23.819,21		0,00	120000
1/02/2024	2/03/2024	IR-4002	RAČUN 40007	40007	27.525,46		27.525,46	120000
15/02/2024	16/03/2024	IR-4002	RAČUN 40008	40008	32.337,18		59.862,64	120000
26/02/2024	26/02/2024	ŽR-4033	PLAĆEN RAČUN	40007		6.470,00	53.392,64	120000
26/02/2024	26/02/2024	ŽR-4033	PLAĆEN RAČUN	40007		6.539,91	46.852,73	120000
26/02/2024	26/02/2024	ŽR-4033	PLAĆEN RAČUN	40007		425,55	46.427,18	120000
26/02/2024	26/02/2024	ŽR-4033	PLAĆEN RAČUN	40007		3.290,00	43.137,18	120000
26/02/2024	26/02/2024	ŽR-4033	PLAĆEN RAČUN	40007		4.700,00	38.437,18	120000
26/02/2024	26/02/2024	ŽR-4033	PLAĆEN RAČUN	40007		4.100,00	34.337,18	120000
26/02/2024	26/02/2024	ŽR-4033	PLAĆEN RAČUN	40007		1.400,00	32.937,18	120000
26/02/2024	26/02/2024	ŽR-4033	PLAĆEN RAČUN	40007		600,00	32.337,18	120000
29/02/2024	30/03/2024	IR-4002	RAČUN 40009	40009	33.799,35		66.136,53	120000
1/03/2024	1/03/2024	ŽR-4037	PLAĆEN RAČUN	40008		690,85	65.445,68	120000
1/03/2024	1/03/2024	ŽR-4037	PLAĆEN RAČUN	40008		4.580,00	60.865,68	120000
1/03/2024	1/03/2024	ŽR-4037	PLAĆEN RAČUN	40008		2.112,06	58.753,62	120000
1/03/2024	1/03/2024	ŽR-4037	PLAĆEN RAČUN	40008		1.337,50	57.416,12	120000
1/03/2024	1/03/2024	ŽR-4037	PLAĆEN RAČUN	40008		9.603,74	47.812,38	120000
1/03/2024	1/03/2024	ŽR-4037	PLAĆEN RAČUN	40008		4.634,06	43.178,32	120000
1/03/2024	1/03/2024	ŽR-4037	PLAĆEN RAČUN	40008		2.400,00	40.778,32	120000
1/03/2024	1/03/2024	ŽR-4037	PLAĆEN RAČUN	40008		2.165,00	38.613,32	120000
1/03/2024	1/03/2024	ŽR-4037	PLAĆEN RAČUN	40008		2.850,00	35.763,32	120000
1/03/2024	1/03/2024	ŽR-4037	PLAĆEN RAČUN	40008		1.200,00	34.563,32	120000
1/03/2024	1/03/2024	ŽR-4037	PLAĆEN RAČUN	40008		540,00	34.023,32	120000
1/03/2024	1/03/2024	ŽR-4037	PLAĆEN RAČUN	40008		223,96	33.799,36	120000
14/03/2024	14/03/2024	ŽR-4042	PLAĆEN RAČUN	40009		576,00	33.223,36	120000
14/03/2024	14/03/2024	ŽR-4042	PLAĆEN RAČUN	40009		1.100,00	32.123,36	120000
14/03/2024	14/03/2024	ŽR-4042	PLAĆEN RAČUN	40009		1.300,00	30.823,36	120000
14/03/2024	14/03/2024	ŽR-4042	PLAĆEN RAČUN	40009		8.940,42	21.882,94	120000
14/03/2024	14/03/2024	ŽR-4042	PLAĆEN RAČUN	40009		1.300,00	20.582,94	120000
14/03/2024	14/03/2024	ŽR-4042	PLAĆEN RAČUN	40009		1.645,00	18.937,94	120000
14/03/2024	14/03/2024	ŽR-4042	PLAĆEN RAČUN	40009		3.691,00	15.246,94	120000
14/03/2024	14/03/2024	ŽR-4042	PLAĆEN RAČUN	40009		700,00	14.546,94	120000
14/03/2024	14/03/2024	ŽR-4042	PLAĆEN RAČUN	40009		1.510,05	13.036,89	120000
14/03/2024	14/03/2024	ŽR-4042	PLAĆEN RAČUN	40009		10.092,88	2.944,01	120000
14/03/2024	14/03/2024	ŽR-4042	PLAĆEN RAČUN	40009		2.800,00	144,01	120000
15/03/2024	14/04/2024	IR-4003	RAČUN 40012	40012	32.831,64		32.975,65	120000
31/03/2024	30/04/2024	IR-4003	RAČUN 40013	40013	25.633,26		58.608,91	120000
8/04/2024	8/04/2024	ŽR-4056	PLAĆEN RAČUN	40009		144,00	58.464,91	120000
11/04/2024	11/04/2024	ŽR-4057	PLAĆEN RAČUN	40012		135,32	58.329,59	120000
11/04/2024	11/04/2024	ŽR-4057	PLAĆEN RAČUN	40012		1.200,00	57.129,59	120000
11/04/2024	11/04/2024	ŽR-4057	PLAĆEN RAČUN	40012		3.801,13	53.328,46	120000
11/04/2024	11/04/2024	ŽR-4057	PLAĆEN RAČUN	40012		1.500,00	51.828,46	120000
11/04/2024	11/04/2024	ŽR-4057	PLAĆEN RAČUN	40012		846,19	50.982,27	120000
11/04/2024	11/04/2024	ŽR-4057	PLAĆEN RAČUN	40012		9.222,58	41.759,69	120000
11/04/2024	11/04/2024	ŽR-4057	PLAĆEN RAČUN	40012		880,00	40.879,69	120000
11/04/2024	11/04/2024	ŽR-4057	PLAĆEN RAČUN	40012		504,47	40.375,22	120000
11/04/2024	11/04/2024	ŽR-4057	PLAĆEN RAČUN	40012		1.010,00	39.365,22	120000
11/04/2024	11/04/2024	ŽR-4057	PLAĆEN RAČUN	40012		2.560,00	36.805,22	120000

11/04/2024	11/04/2024	ŽR-4057	PLAĆEN RAČUN	40012		2.550,00	34.255,22	120000
11/04/2024	11/04/2024	ŽR-4057	PLAĆEN RAČUN	40012		8.621,95	25.633,27	120000
15/04/2024	15/05/2024	IR-4004	RAČUN 40015	40015	35.299,55		60.932,82	120000
24/04/2024	24/04/2024	ŽR-4064	PLAĆEN RAČUN	40013		1.347,50	59.585,32	120000
24/04/2024	24/04/2024	ŽR-4064	PLAĆEN RAČUN	40013		120,00	59.465,32	120000
24/04/2024	24/04/2024	ŽR-4064	PLAĆEN RAČUN	40013		4.595,00	54.870,32	120000
24/04/2024	24/04/2024	ŽR-4064	PLAĆEN RAČUN	40013		965,74	53.904,58	120000
24/04/2024	24/04/2024	ŽR-4064	PLAĆEN RAČUN	40013		10.045,54	43.859,04	120000
24/04/2024	24/04/2024	ŽR-4064	PLAĆEN RAČUN	40013		3.400,00	40.459,04	120000
24/04/2024	24/04/2024	ŽR-4064	PLAĆEN RAČUN	40013		4.159,48	36.299,56	120000
24/04/2024	24/04/2024	ŽR-4064	PLAĆEN RAČUN	40013		1.000,00	35.299,56	120000
30/04/2024	30/05/2024	IR-4004	RAČUN 40016	40016	41.434,68		76.734,24	120000
8/05/2024	8/05/2024	ŽR-4069	PLAĆEN RAČUN	40015		3.145,00	73.589,24	120000
8/05/2024	8/05/2024	ŽR-4069	PLAĆEN RAČUN	40015		2.388,75	71.200,49	120000
8/05/2024	8/05/2024	ŽR-4069	PLAĆEN RAČUN	40015		6.495,21	64.705,28	120000
8/05/2024	8/05/2024	ŽR-4069	PLAĆEN RAČUN	40015		207,85	64.497,43	120000
8/05/2024	8/05/2024	ŽR-4069	PLAĆEN RAČUN	40015		1.246,63	63.250,80	120000
8/05/2024	8/05/2024	ŽR-4069	PLAĆEN RAČUN	40015		975,73	62.275,07	120000
8/05/2024	8/05/2024	ŽR-4069	PLAĆEN RAČUN	40015		770,00	61.505,07	120000
8/05/2024	8/05/2024	ŽR-4069	PLAĆEN RAČUN	40015		3.600,00	57.905,07	120000
8/05/2024	8/05/2024	ŽR-4069	PLAĆEN RAČUN	40015		160,00	57.745,07	120000
8/05/2024	8/05/2024	ŽR-4069	PLAĆEN RAČUN	40015		900,00	56.845,07	120000
8/05/2024	8/05/2024	ŽR-4069	PLAĆEN RAČUN	40015		8.495,38	48.349,69	120000
8/05/2024	8/05/2024	ŽR-4069	PLAĆEN RAČUN	40015		6.915,00	41.434,69	120000
14/05/2024	14/05/2024	ŽR-4074	PLAĆEN RAČUN	40016		13.521,26	27.913,43	120000
14/05/2024	14/05/2024	ŽR-4074	PLAĆEN RAČUN	40016		475,00	27.438,43	120000
14/05/2024	14/05/2024	ŽR-4074	PLAĆEN RAČUN	40016		3.400,00	24.038,43	120000
14/05/2024	14/05/2024	ŽR-4074	PLAĆEN RAČUN	40016		1.800,00	22.238,43	120000
14/05/2024	14/05/2024	ŽR-4074	PLAĆEN RAČUN	40016		1.339,26	20.899,17	120000
14/05/2024	14/05/2024	ŽR-4074	PLAĆEN RAČUN	40016		3.412,50	17.486,67	120000
14/05/2024	14/05/2024	ŽR-4074	PLAĆEN RAČUN	40016		3.134,22	14.352,45	120000
14/05/2024	14/05/2024	ŽR-4074	PLAĆEN RAČUN	40016		2.900,00	11.452,45	120000
14/05/2024	14/05/2024	ŽR-4074	PLAĆEN RAČUN	40016		11.452,44	0,01	120000
15/05/2024	14/06/2024	IR-4005	RAČUN 40018	40018	47.892,89		47.892,90	120000
29/05/2024	29/05/2024	ŽR-4086	PLAĆEN RAČUN	40018		400,00	47.492,90	120000
29/05/2024	29/05/2024	ŽR-4086	PLAĆEN RAČUN	40018		4.080,00	43.412,90	120000
29/05/2024	29/05/2024	ŽR-4086	PLAĆEN RAČUN	40018		1.400,00	42.012,90	120000
29/05/2024	29/05/2024	ŽR-4086	PLAĆEN RAČUN	40018		3.771,76	38.241,14	120000
29/05/2024	29/05/2024	ŽR-4086	PLAĆEN RAČUN	40018		6.895,00	31.346,14	120000
29/05/2024	29/05/2024	ŽR-4086	PLAĆEN RAČUN	40018		3.559,76	27.786,38	120000
29/05/2024	29/05/2024	ŽR-4086	PLAĆEN RAČUN	40018		520,00	27.266,38	120000
29/05/2024	29/05/2024	ŽR-4086	PLAĆEN RAČUN	40018		4.033,00	23.233,38	120000
29/05/2024	29/05/2024	ŽR-4086	PLAĆEN RAČUN	40018		3.849,94	19.383,44	120000
29/05/2024	29/05/2024	ŽR-4086	PLAĆEN RAČUN	40018		1.917,04	17.466,40	120000
29/05/2024	29/05/2024	ŽR-4086	PLAĆEN RAČUN	40018		52,98	17.413,42	120000
29/05/2024	29/05/2024	ŽR-4086	PLAĆEN RAČUN	40018		3.654,03	13.759,39	120000
29/05/2024	29/05/2024	ŽR-4086	PLAĆEN RAČUN	40018		13.759,38	0,01	120000
31/05/2024	30/06/2024	IR-4005	RAČUN 40019	40019	36.613,01		36.613,02	120000
15/06/2024	15/07/2024	IR-4006	RAČUN 40021	40021	40.248,98		76.862,00	120000
27/06/2024	27/06/2024	ŽR-4102	PLAĆEN RAČUN	40019		1.900,00	74.962,00	120000
27/06/2024	27/06/2024	ŽR-4102	PLAĆEN RAČUN	40019		6.192,03	68.769,97	120000
27/06/2024	27/06/2024	ŽR-4102	PLAĆEN RAČUN	40019		5.210,61	63.559,36	120000
27/06/2024	27/06/2024	ŽR-4102	PLAĆEN RAČUN	40019		260,00	63.299,36	120000
27/06/2024	27/06/2024	ŽR-4102	PLAĆEN RAČUN	40019		2.859,98	60.439,38	120000
27/06/2024	27/06/2024	ŽR-4102	PLAĆEN RAČUN	40019		7.468,13	52.971,25	120000
27/06/2024	27/06/2024	ŽR-4102	PLAĆEN RAČUN	40019		2.627,50	50.343,75	120000
27/06/2024	27/06/2024	ŽR-4102	PLAĆEN RAČUN	40019		3.529,76	46.813,99	120000
27/06/2024	27/06/2024	ŽR-4102	PLAĆEN RAČUN	40019		2.060,00	44.753,99	120000
27/06/2024	27/06/2024	ŽR-4102	PLAĆEN RAČUN	40019		4.505,00	40.248,99	120000
30/06/2024	30/07/2024	IR-4006	RAČUN 40022	40022	37.038,00		77.286,99	120000
9/07/2024	9/07/2024	ŽR-4113	PLAĆEN RAČUN	40021		1.148,27	76.138,72	120000
9/07/2024	9/07/2024	ŽR-4113	PLAĆEN RAČUN	40021		9.347,00	66.791,72	120000
9/07/2024	9/07/2024	ŽR-4113	PLAĆEN RAČUN	40021		600,00	66.191,72	120000
9/07/2024	9/07/2024	ŽR-4113	PLAĆEN RAČUN	40021		6.611,45	59.580,27	120000
9/07/2024	9/07/2024	ŽR-4113	PLAĆEN RAČUN	40021		1.472,96	58.107,31	120000
9/07/2024	9/07/2024	ŽR-4113	PLAĆEN RAČUN	40021		5.399,74	52.707,57	120000
9/07/2024	9/07/2024	ŽR-4113	PLAĆEN RAČUN	40021		10.470,16	42.237,41	120000
9/07/2024	9/07/2024	ŽR-4113	PLAĆEN RAČUN	40021		500,00	41.737,41	120000
9/07/2024	9/07/2024	ŽR-4113	PLAĆEN RAČUN	40021		400,00	41.337,41	120000
9/07/2024	9/07/2024	ŽR-4113	PLAĆEN RAČUN	40021		814,40	40.523,01	120000
9/07/2024	9/07/2024	ŽR-4113	PLAĆEN RAČUN	40021		3.485,00	37.038,01	120000
15/07/2024	15/07/2024	ŽR-4118	PLAĆEN RAČUN	40022		400,00	36.638,01	120000
15/07/2024	15/07/2024	ŽR-4118	PLAĆEN RAČUN	40022		3.150,00	33.488,01	120000
15/07/2024	15/07/2024	ŽR-4118	PLAĆEN RAČUN	40022		265,65	33.222,36	120000
15/07/2024	15/07/2024	ŽR-4118	PLAĆEN RAČUN	40022		1.878,74	31.343,62	120000
15/07/2024	15/07/2024	ŽR-4118	PLAĆEN RAČUN	40022		1.400,00	29.943,62	120000
15/07/2024	15/07/2024	ŽR-4118	PLAĆEN RAČUN	40022		3.613,14	26.330,48	120000
15/07/2024	15/07/2024	ŽR-4118	PLAĆEN RAČUN	40022		8.801,25	17.529,23	120000
15/07/2024	15/07/2024	ŽR-4118	PLAĆEN RAČUN	40022		3.825,00	13.704,23	120000
15/07/2024	15/07/2024	ŽR-4118	PLAĆEN RAČUN	40022		250,00	13.454,23	120000
15/07/2024	15/07/2024	ŽR-4118	PLAĆEN RAČUN	40022		425,00	13.029,23	120000
15/07/2024	14/08/2024	IR-4007	RAČUN 40025	40025	32.406,04		45.435,27	120000
18/07/2024	18/07/2024	ŽR-4121	PLAĆEN RAČUN	40022		13.029,22	32.406,05	120000
31/07/2024	30/08/2024	IR-4007	RAČUN 40026	40026	34.139,84		66.545,89	120000

1/08/2024	1/08/2024	ŽR-4131	PLAĆEN RAČUN	40025	3.921,25	62.624,64	120000
1/08/2024	1/08/2024	ŽR-4131	PLAĆEN RAČUN	40025	3.825,00	58.799,64	120000
1/08/2024	1/08/2024	ŽR-4131	PLAĆEN RAČUN	40025	2.748,00	56.051,64	120000
1/08/2024	1/08/2024	ŽR-4131	PLAĆEN RAČUN	40025	120,00	55.931,64	120000
1/08/2024	1/08/2024	ŽR-4131	PLAĆEN RAČUN	40025	665,33	55.266,31	120000
1/08/2024	1/08/2024	ŽR-4131	PLAĆEN RAČUN	40025	63,75	55.202,56	120000
1/08/2024	1/08/2024	ŽR-4131	PLAĆEN RAČUN	40025	5.700,00	49.502,56	120000
1/08/2024	1/08/2024	ŽR-4131	PLAĆEN RAČUN	40025	9.508,31	39.994,25	120000
1/08/2024	1/08/2024	ŽR-4131	PLAĆEN RAČUN	40025	3.506,25	36.488,00	120000
1/08/2024	1/08/2024	ŽR-4131	PLAĆEN RAČUN	40025	700,00	35.788,00	120000
1/08/2024	1/08/2024	ŽR-4131	PLAĆEN RAČUN	40025	948,15	34.839,85	120000
1/08/2024	1/08/2024	ŽR-4131	PLAĆEN RAČUN	40025	700,00	34.139,85	120000
14/08/2024	14/08/2024	ŽR-4140	PLAĆEN RAČUN	40026	6.880,00	27.259,85	120000
14/08/2024	14/08/2024	ŽR-4140	PLAĆEN RAČUN	40026	160,00	27.099,85	120000
14/08/2024	14/08/2024	ŽR-4140	PLAĆEN RAČUN	40026	384,00	26.715,85	120000
14/08/2024	14/08/2024	ŽR-4140	PLAĆEN RAČUN	40026	5.040,00	21.675,85	120000
14/08/2024	14/08/2024	ŽR-4140	PLAĆEN RAČUN	40026	95,20	21.580,65	120000
14/08/2024	14/08/2024	ŽR-4140	PLAĆEN RAČUN	40026	4.887,84	16.692,81	120000
14/08/2024	14/08/2024	ŽR-4140	PLAĆEN RAČUN	40026	64,00	16.628,81	120000
14/08/2024	14/08/2024	ŽR-4140	PLAĆEN RAČUN	40026	1.972,00	14.656,81	120000
14/08/2024	14/08/2024	ŽR-4140	PLAĆEN RAČUN	40026	4.368,43	10.288,38	120000
14/08/2024	14/08/2024	ŽR-4140	PLAĆEN RAČUN	40026	1.320,40	8.967,98	120000
14/08/2024	14/08/2024	ŽR-4140	PLAĆEN RAČUN	40026	1.560,00	7.407,98	120000
14/08/2024	14/08/2024	ŽR-4140	PLAĆEN RAČUN	40026	580,00	6.827,98	120000
15/08/2024	14/09/2024	IR-4008	RAČUN 40028	40028	27.459,23	34.287,21	120000
19/08/2024	19/08/2024	ŽR-4142	PLAĆEN RAČUN	40026		34.142,21	120000
19/08/2024	19/08/2024	ŽR-4142	PLAĆEN RAČUN	40026	145,00	33.752,21	120000
19/08/2024	19/08/2024	ŽR-4142	PLAĆEN RAČUN	40026	390,00	33.728,41	120000
19/08/2024	19/08/2024	ŽR-4142	PLAĆEN RAČUN	40026	23,80	33.688,41	120000
19/08/2024	19/08/2024	ŽR-4142	PLAĆEN RAČUN	40026	40,00	33.648,41	120000
19/08/2024	19/08/2024	ŽR-4142	PLAĆEN RAČUN	40026	330,10	33.358,31	120000
19/08/2024	19/08/2024	ŽR-4142	PLAĆEN RAČUN	40026	1.720,00	31.638,31	120000
19/08/2024	19/08/2024	ŽR-4142	PLAĆEN RAČUN	40026	1.260,00	30.378,31	120000
19/08/2024	19/08/2024	ŽR-4142	PLAĆEN RAČUN	40026	96,00	30.282,31	120000
19/08/2024	19/08/2024	ŽR-4142	PLAĆEN RAČUN	40026	1.221,96	29.060,35	120000
19/08/2024	19/08/2024	ŽR-4142	PLAĆEN RAČUN	40026	1.092,11	27.968,24	120000
19/08/2024	19/08/2024	ŽR-4142	PLAĆEN RAČUN	40026	493,00	27.475,24	120000
19/08/2024	19/08/2024	ŽR-4142	PLAĆEN RAČUN	40026	16,00	27.459,24	120000
31/08/2024	30/09/2024	IR-4008	RAČUN 40030	40030	34.664,45	62.123,69	120000
2/09/2024	2/09/2024	ŽR-4155	PLAĆEN RAČUN	40028		61.248,69	120000
2/09/2024	2/09/2024	ŽR-4155	PLAĆEN RAČUN	40028	875,00	59.061,36	120000
2/09/2024	2/09/2024	ŽR-4155	PLAĆEN RAČUN	40028	2.187,33	58.076,36	120000
2/09/2024	2/09/2024	ŽR-4155	PLAĆEN RAČUN	40028	985,00	54.001,39	120000
2/09/2024	2/09/2024	ŽR-4155	PLAĆEN RAČUN	40028	4.074,97	50.776,39	120000
2/09/2024	2/09/2024	ŽR-4155	PLAĆEN RAČUN	40028	3.225,00	49.386,39	120000
2/09/2024	2/09/2024	ŽR-4155	PLAĆEN RAČUN	40028	1.390,00	47.887,59	120000
2/09/2024	2/09/2024	ŽR-4155	PLAĆEN RAČUN	40028	1.498,80	41.537,59	120000
2/09/2024	2/09/2024	ŽR-4155	PLAĆEN RAČUN	40028	6.350,00	40.137,59	120000
2/09/2024	2/09/2024	ŽR-4155	PLAĆEN RAČUN	40028	1.400,00	38.414,46	120000
2/09/2024	2/09/2024	ŽR-4155	PLAĆEN RAČUN	40028	1.723,13	34.664,46	120000
2/09/2024	2/09/2024	ŽR-4155	PLAĆEN RAČUN	40028	3.750,00	34.289,46	120000
10/09/2024	10/09/2024	ŽR-4162	PLAĆEN RAČUN	40030	375,00	24.893,21	120000
10/09/2024	10/09/2024	ŽR-4162	PLAĆEN RAČUN	40030	9.396,25	24.030,71	120000
10/09/2024	10/09/2024	ŽR-4162	PLAĆEN RAČUN	40030	862,50	20.155,71	120000
10/09/2024	10/09/2024	ŽR-4162	PLAĆEN RAČUN	40030	3.875,00	19.555,71	120000
10/09/2024	10/09/2024	ŽR-4162	PLAĆEN RAČUN	40030	600,00	17.530,71	120000
10/09/2024	10/09/2024	ŽR-4162	PLAĆEN RAČUN	40030	2.025,00	16.982,51	120000
10/09/2024	10/09/2024	ŽR-4162	PLAĆEN RAČUN	40030	548,20	10.885,01	120000
10/09/2024	10/09/2024	ŽR-4162	PLAĆEN RAČUN	40030	6.097,50	9.250,01	120000
10/09/2024	10/09/2024	ŽR-4162	PLAĆEN RAČUN	40030	1.110,00	1.225,01	120000
10/09/2024	10/09/2024	ŽR-4162	PLAĆEN RAČUN	40030	525,00	0,01	120000
10/09/2024	10/09/2024	ŽR-4162	PLAĆEN RAČUN	40030	8.025,00	28.411,20	120000
10/09/2024	10/09/2024	ŽR-4162	PLAĆEN RAČUN	40030	1.225,00	24.636,20	120000
15/09/2024	15/10/2024	IR-4009	RAČUN 40033	40033	28.411,19	24.236,20	120000
25/09/2024	25/09/2024	ŽR-4174	PLAĆEN RAČUN	40033		20.511,20	120000
25/09/2024	25/09/2024	ŽR-4174	PLAĆEN RAČUN	40033	3.775,00	20.423,70	120000
25/09/2024	25/09/2024	ŽR-4174	PLAĆEN RAČUN	40033	400,00	19.598,70	120000
25/09/2024	25/09/2024	ŽR-4174	PLAĆEN RAČUN	40033	3.725,00	14.937,45	120000
25/09/2024	25/09/2024	ŽR-4174	PLAĆEN RAČUN	40033	87,50	1.743,62	120000
25/09/2024	25/09/2024	ŽR-4174	PLAĆEN RAČUN	40033	825,00	593,62	120000
25/09/2024	25/09/2024	ŽR-4174	PLAĆEN RAČUN	40033	4.661,25	354,04	120000
25/09/2024	25/09/2024	ŽR-4174	PLAĆEN RAČUN	40033	13.193,83	25,01	120000
25/09/2024	25/09/2024	ŽR-4174	PLAĆEN RAČUN	40033	1.150,00	0,01	120000
25/09/2024	25/09/2024	ŽR-4174	PLAĆEN RAČUN	40033	239,58	38.157,82	120000
25/09/2024	25/09/2024	ŽR-4174	PLAĆEN RAČUN	40033	329,03	33.574,55	120000
25/09/2024	25/09/2024	ŽR-4174	PLAĆEN RAČUN	40033	25,00	22.615,80	120000
30/09/2024	30/10/2024	IR-4009	RAČUN 40034	40034	38.157,81	12.533,30	120000
9/10/2024	9/10/2024	ŽR-4185	PLAĆEN RAČUN	40034		9.152,25	120000
9/10/2024	9/10/2024	ŽR-4185	PLAĆEN RAČUN	40034	4.583,27	8.192,25	120000
9/10/2024	9/10/2024	ŽR-4185	PLAĆEN RAČUN	40034	10.958,75	6.750,01	120000
9/10/2024	9/10/2024	ŽR-4185	PLAĆEN RAČUN	40034	10.082,50	6.700,01	120000
9/10/2024	9/10/2024	ŽR-4185	PLAĆEN RAČUN	40034	3.381,05	5.200,01	120000
9/10/2024	9/10/2024	ŽR-4185	PLAĆEN RAČUN	40034	960,00	0,01	120000
9/10/2024	9/10/2024	ŽR-4185	PLAĆEN RAČUN	40034	1.442,24	39.535,72	120000
9/10/2024	9/10/2024	ŽR-4185	PLAĆEN RAČUN	40034	50,00		
9/10/2024	9/10/2024	ŽR-4185	PLAĆEN RAČUN	40034	1.500,00		
9/10/2024	9/10/2024	ŽR-4185	PLAĆEN RAČUN	40034	5.200,00		
15/10/2024	14/11/2024	IR-4010	RAČUN 40038	40038	39.535,71		

31/10/2024	31/10/2024	ŽR-4200	PLAĆEN RAČUN	40038		3.770,00	35.765,72	120000
31/10/2024	31/10/2024	ŽR-4200	PLAĆEN RAČUN	40038		5.720,00	30.045,72	120000
31/10/2024	31/10/2024	ŽR-4200	PLAĆEN RAČUN	40038		4.289,23	25.756,49	120000
31/10/2024	31/10/2024	ŽR-4200	PLAĆEN RAČUN	40038		8.972,23	16.784,26	120000
31/10/2024	31/10/2024	ŽR-4200	PLAĆEN RAČUN	40038		13.271,15	3.513,11	120000
31/10/2024	31/10/2024	ŽR-4200	PLAĆEN RAČUN	40038		136,38	3.376,73	120000
31/10/2024	31/10/2024	ŽR-4200	PLAĆEN RAČUN	40038		1.176,71	2.200,02	120000
31/10/2024	31/10/2024	ŽR-4200	PLAĆEN RAČUN	40038		2.200,00	0,02	120000
31/10/2024	30/11/2024	IR-4010	RAČUN 40040	40040	51.855,83		51.855,85	120000
5/11/2024	5/11/2024	ŽR-4202	PLAĆEN RAČUN	40040		15.894,99	35.960,86	120000
5/11/2024	5/11/2024	ŽR-4202	PLAĆEN RAČUN	40040		2.340,00	33.620,86	120000
5/11/2024	5/11/2024	ŽR-4202	PLAĆEN RAČUN	40040		5.460,00	28.160,86	120000
5/11/2024	5/11/2024	ŽR-4202	PLAĆEN RAČUN	40040		3.510,00	24.650,86	120000
5/11/2024	5/11/2024	ŽR-4202	PLAĆEN RAČUN	40040		11.001,39	13.649,47	120000
5/11/2024	5/11/2024	ŽR-4202	PLAĆEN RAČUN	40040		1.870,96	11.778,51	120000
5/11/2024	5/11/2024	ŽR-4202	PLAĆEN RAČUN	40040		11.023,49	755,02	120000
5/11/2024	5/11/2024	ŽR-4202	PLAĆEN RAČUN	40040		755,00	0,02	120000
15/11/2024	15/12/2024	IR-4011	RAČUN 40045	40045	36.201,18		36.201,20	120000
27/11/2024	27/11/2024	ŽR-4214	PLAĆEN RAČUN	40045		11.975,53	24.225,67	120000
27/11/2024	27/11/2024	ŽR-4214	PLAĆEN RAČUN	40045		4.507,02	19.718,65	120000
27/11/2024	27/11/2024	ŽR-4214	PLAĆEN RAČUN	40045		672,83	19.045,82	120000
27/11/2024	27/11/2024	ŽR-4214	PLAĆEN RAČUN	40045		9.648,80	9.397,02	120000
27/11/2024	27/11/2024	ŽR-4214	PLAĆEN RAČUN	40045		319,50	9.077,52	120000
27/11/2024	27/11/2024	ŽR-4214	PLAĆEN RAČUN	40045		3.227,50	5.850,02	120000
27/11/2024	27/11/2024	ŽR-4214	PLAĆEN RAČUN	40045		1.040,00	4.810,02	120000
27/11/2024	27/11/2024	ŽR-4214	PLAĆEN RAČUN	40045		4.810,00	0,02	120000
30/11/2024	30/12/2024	IR-4011	RAČUN 40046	40046	28.371,25		28.371,27	120000
13/12/2024	13/12/2024	ŽR-4223	PLAĆEN RAČUN	40046		4.290,00	24.081,27	120000
13/12/2024	13/12/2024	ŽR-4223	PLAĆEN RAČUN	40046		3.521,00	20.560,27	120000
13/12/2024	13/12/2024	ŽR-4223	PLAĆEN RAČUN	40046		7.153,67	13.406,60	120000
13/12/2024	13/12/2024	ŽR-4223	PLAĆEN RAČUN	40046		8.831,90	4.574,70	120000
13/12/2024	13/12/2024	ŽR-4223	PLAĆEN RAČUN	40046		720,00	3.854,70	120000
13/12/2024	13/12/2024	ŽR-4223	PLAĆEN RAČUN	40046		3.250,00	604,70	120000
13/12/2024	13/12/2024	ŽR-4223	PLAĆEN RAČUN	40046		520,00	84,70	120000
13/12/2024	13/12/2024	ŽR-4223	PLAĆEN RAČUN	40046		84,68	0,02	120000
15/12/2024	14/01/2025	IR-4012	RAČUN 40048	40048	45.592,23		45.592,25	120000
24/12/2024	24/12/2024	ŽR-4230	PLAĆEN RAČUN	40048		5.695,00	39.897,25	120000
24/12/2024	24/12/2024	ŽR-4230	PLAĆEN RAČUN	40048		2.285,80	37.611,45	120000
24/12/2024	24/12/2024	ŽR-4230	PLAĆEN RAČUN	40048		876,30	36.735,15	120000
24/12/2024	24/12/2024	ŽR-4230	PLAĆEN RAČUN	40048		2.855,00	33.880,15	120000
24/12/2024	24/12/2024	ŽR-4230	PLAĆEN RAČUN	40048		5.752,80	28.127,35	120000
24/12/2024	24/12/2024	ŽR-4230	PLAĆEN RAČUN	40048		8.951,50	19.175,85	120000
24/12/2024	24/12/2024	ŽR-4230	PLAĆEN RAČUN	40048		1.040,00	18.135,85	120000
24/12/2024	24/12/2024	ŽR-4230	PLAĆEN RAČUN	40048		3.634,61	14.501,24	120000
24/12/2024	24/12/2024	ŽR-4230	PLAĆEN RAČUN	40048		1.820,00	12.681,24	120000
24/12/2024	24/12/2024	ŽR-4230	PLAĆEN RAČUN	40048		5.460,00	7.221,24	120000
24/12/2024	24/12/2024	ŽR-4230	PLAĆEN RAČUN	40048		461,22	6.760,02	120000
24/12/2024	24/12/2024	ŽR-4230	PLAĆEN RAČUN	40048		6.760,00	0,02	120000
31/12/2024	31/12/2024	OT-4012	USKLAĐENJE	40008		0,01	0,01	120000
31/12/2024	31/12/2024	OT-4012	USKLAĐENJE	40038		0,01	0,00	120000
31/12/2024	30/01/2025	IR-4012	RAČUN 40049	40049	24.755,33		24.755,33	120000

Ukupno kupac

OPĆINA PRIVLAKA

865.984,85

841.229,52

24.755,33

865.984,85

841.229,52

24.755,33

Red. broj	RAČUN		DOBAVLJAČ (ISPORUČ.)		POREZNA OSNOVICA				Ukupni iznos s porezom	UKUPNO	PRETPOREZ							
	Broj	Datum	Naziv sjedište ili boravište	OIB	0%	5%	13%	25 %			5%		13%		25 %			
											Može se o.	Nemože se	Može se o.	Nemože se	Može se o.	Nemože se		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		
346	240408	11/06/2024	TEPIH CENTAR d.o.o.	82118227192	0,00	0,00	0,00	127,36	159,20	31,84	0,00	0,00	0,00	0,00	31,84	0,00		
347	240414	11/06/2024	MIKELI TRADE d.o.o.	77192952415	0,00	0,00	0,00	42,81	53,51	10,70	0,00	0,00	0,00	0,00	10,70	0,00		
348	240325	12/06/2024	Obrt za prijevoz ŠIME ŠK/	58574565865	0,00	0,00	0,00	1.450,00	1.812,50	362,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	362,50		
349	240394	12/06/2024	SISTEM SERVIS d.o.o.	98221424251	0,00	0,00	0,00	1.543,49	1.929,36	385,87	0,00	0,00	0,00	0,00	385,87	0,00		
350	240406	12/06/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	0,00	0,00	0,00	17,92	22,40	4,48	0,00	0,00	0,00	0,00	4,48	0,00		
351	240409	12/06/2024	TEPIH CENTAR d.o.o.	82118227192	0,00	0,00	0,00	63,68	79,60	15,92	0,00	0,00	0,00	0,00	15,92	0,00		
352	240325	13/06/2024	Obrt za prijevoz ŠIME ŠK/	58574565865	0,00	0,00	0,00	-1.450,00	-1.812,50	-362,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-362,50		
353	240325	13/06/2024	Obrt za prijevoz ŠIME ŠK/	58574565865	0,00	0,00	0,00	1.450,00	1.812,50	362,50	0,00	0,00	0,00	0,00	362,50	0,00		
354	240407	13/06/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	0,00	0,00	0,00	12,93	16,16	3,23	0,00	0,00	0,00	0,00	3,23	0,00		
355	240376	14/06/2024	FLORAMYE ZADAR d.o.o	70916721653	0,00	132,10	0,00	0,00	138,71	6,61	0,00	6,61	0,00	0,00	0,00	0,00		
356	240371	15/06/2024	PETROL d.o.o.	75550985023	0,00	0,00	0,00	49,80	62,25	12,45	0,00	0,00	0,00	0,00	12,45	0,00		
357	240444	15/06/2024	TRI BARTOLA d.o.o.	90935624629	0,00	0,00	0,00	1.209,34	1.511,68	302,34	0,00	0,00	0,00	0,00	302,34	0,00		
358	240353	16/06/2024	TOYS 4 US DOO	62458674742	0,00	0,00	0,00	1.862,00	2.327,50	465,50	0,00	0,00	0,00	0,00	465,50	0,00		
359	240336	18/06/2024	B.P.O. MIMINA	66135507510	0,00	0,00	0,00	-1.875,81	-2.344,76	-468,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-468,95		
360	240336	18/06/2024	B.P.O. MIMINA	66135507510	0,00	0,00	0,00	1.875,81	2.344,76	468,95	0,00	0,00	0,00	0,00	468,95	0,00		
361	240337	18/06/2024	B.P.O. MIMINA	66135507510	0,00	0,00	0,00	-218,71	-273,39	-54,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-54,68		
362	240337	18/06/2024	B.P.O. MIMINA	66135507510	0,00	0,00	0,00	218,71	273,39	54,68	0,00	0,00	0,00	0,00	54,68	0,00		
363	240389	18/06/2024	REBIS TRADE d.o.o.	60171451200	0,00	0,00	0,00	811,84	1.014,80	202,96	0,00	0,00	0,00	0,00	202,96	0,00		
364	240416	18/06/2024	DECATHLON ZAGREB d.	89516372197	0,00	0,00	0,00	222,11	277,64	55,53	0,00	0,00	0,00	0,00	55,53	0,00		
365	240438	18/06/2024	MAREX-ELEKTROSTRO.	85315313291	0,00	0,00	0,00	760,00	950,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	190,00	0,00		
366	240439	18/06/2024	AGRARIA D.O.O.	46454798005	0,00	0,00	0,00	38,01	47,51	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	9,50	0,00		
367	240335	18/06/2024	FLORAMYE ZADAR d.o.o	70916721653	0,00	-2.096,00	0,00	0,00	-2.200,80	-104,80	0,00	-104,80	0,00	0,00	0,00	0,00		
368	240335	18/06/2024	FLORAMYE ZADAR d.o.o	70916721653	0,00	2.096,00	0,00	0,00	2.200,80	104,80	104,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

- IZNOS U EURIMA I CENTIMA -

Red. broj	RAČUN		DOBAVLJAČ (ISPORUČ.)		POREZNA OSNOVICA				Ukupni iznos s porezom	UKUPNO	PRETPOREZ							
	Broj	Datum	Naziv sjedište ili boravište	OIB	0%	5%	13%	25 %			5%		13%		25 %			
											Može se o.	Nemože se	Može se o.	Nemože se	Može se o.	Nemože se		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		
369	240395	19/06/2024	CRIS COMMERCE d.o.o.	02785860364	0,00	0,00	0,00	838,61	1.048,26	209,65	0,00	0,00	0,00	0,00	209,65	0,00		
370	240417	19/06/2024	AKUBEREN d.o.o.	26466005682	0,00	0,00	0,00	17,46	21,83	4,37	0,00	0,00	0,00	0,00	4,37	0,00		
371	240475	19/06/2024	TOMMY d.o.o.	00278260010	0,00	0,00	0,00	27,10	33,88	6,78	0,00	0,00	0,00	0,00	6,78	0,00		
372	240476	19/06/2024	PLODINE d.d.	92510683607	0,00	0,00	0,00	5,58	6,98	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1,40	0,00		
373	240477	19/06/2024	KIK Textilien und Non-Foo	29471249755	0,00	0,00	0,00	12,37	15,46	3,09	0,00	0,00	0,00	0,00	3,09	0,00		
374	240478	19/06/2024	TOMMY d.o.o.	00278260010	0,00	0,00	0,00	7,90	9,87	1,97	0,00	0,00	0,00	0,00	1,97	0,00		
375	240479	19/06/2024	PLODINE d.d.	92510683607	0,00	0,00	0,00	10,90	13,62	2,72	0,00	0,00	0,00	0,00	2,72	0,00		
376	240481	19/06/2024	LJEKARNA KREMIĆ	19787465241	0,00	0,00	0,00	7,83	9,79	1,96	0,00	0,00	0,00	0,00	1,96	0,00		
377	240483	19/06/2024	HP - Hrvatska pošta d.d.	87311810356	0,00	0,00	0,00	9,27	11,59	2,32	0,00	0,00	0,00	0,00	2,32	0,00		
378	240487	19/06/2024	DECATHLON ZAGREB d.	89516372197	0,00	0,00	0,00	64,20	80,25	16,05	0,00	0,00	0,00	0,00	16,05	0,00		
379	240415	20/06/2024	DECATHLON ZAGREB d.	89516372197	0,00	0,00	0,00	58,19	72,74	14,55	0,00	0,00	0,00	0,00	14,55	0,00		
380	240434	20/06/2024	INETPROM d.o.o.	38888583615	0,00	0,00	0,00	995,20	1.244,00	248,80	0,00	0,00	0,00	0,00	248,80	0,00		
381	240435	20/06/2024	INETPROM d.o.o.	38888583615	0,00	0,00	0,00	576,00	720,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	144,00	0,00		
382	240484	20/06/2024	HP - Hrvatska pošta d.d.	87311810356	0,00	0,00	0,00	8,71	10,89	2,18	0,00	0,00	0,00	0,00	2,18	0,00		
383	240432	21/06/2024	OBRT START vl.HAJDIĆ	60999524534	0,00	0,00	0,00	124,72	155,90	31,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,18		
384	240433	21/06/2024	OBRT START vl.HAJDIĆ	60999524534	0,00	0,00	0,00	49,79	62,24	12,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,45		
385	240437	21/06/2024	MAREX-ELEKTROSTRO.	85315313291	0,00	0,00	0,00	164,00	205,00	41,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,00	0,00		
386	240449	21/06/2024	CRTORAD SIGNALIZACI.	96477380697	0,00	0,00	0,00	14.600,00	18.250,00	3.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.650,00	0,00		
387	240450	21/06/2024	MAREX-ELEKTROSTRO.	85315313291	0,00	0,00	0,00	2.245,00	2.806,25	561,25	0,00	0,00	0,00	0,00	561,25	0,00		
388	240456	21/06/2024	DALMAT d.o.o.	96679371567	0,00	0,00	0,00	139,48	174,35	34,87	0,00	0,00	0,00	0,00	34,87	0,00		
389	240133	21/06/2024	PETROL d.o.o.	75550985023	0,00	0,00	0,00	-121,45	-151,81	-30,36	0,00	0,00	0,00	0,00	-30,36	0,00		
390	240426	24/06/2024	WURTH - HRVATSKA d.d.	52641439848	0,00	0,00	0,00	471,07	588,84	117,77	0,00	0,00	0,00	0,00	117,77	0,00		
391	240442	24/06/2024	AUTOSET TUREK d.o.o.	83052447181	0,00	0,00	0,00	927,74	1.159,67	231,93	0,00	0,00	0,00	0,00	231,93	0,00		

- IZNOS U EURIMA I CENTIMA -

Red. broj	RAČUN		DOBAVLJAČ (ISPORUČ.)		POREZNA OSNOVICA				Ukupni iznos s porezom	UKUPNO	PRETPOREZ							
	Broj	Datum	Naziv sjedište ili boravište	OIB	0%	5%	13%	25 %			5%		13%		25 %			
											Može se o.	Nemože se	Može se o.	Nemože se	Može se o.	Nemože se		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		
530	240578	31/08/2024	AIKATE d.o.o.	11999243401	0,00	0,00	0,00	40,00	50,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	0,00		
531	240580	31/08/2024	NetCom d.o.o.	46118101286	0,00	0,00	0,00	33,18	41,48	8,30	0,00	0,00	0,00	0,00	8,30	0,00		
532	240581	31/08/2024	SICK MOBILISIS D.O.O.	33760705978	0,00	0,00	0,00	70,00	87,50	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	17,50	0,00		
533	240582	31/08/2024	ELEKTRONIČKI RAČUNI	42889250808	0,00	0,00	0,00	22,03	27,54	5,51	0,00	0,00	0,00	0,00	5,51	0,00		
534	240583	31/08/2024	IPC d.o.o.	96029153234	0,00	0,00	0,00	400,00	500,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00		
535	240584	31/08/2024	KANSEL d.o.o.	05160860576	0,00	0,00	0,00	114,00	142,50	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	28,50	0,00		
536	240588	1/09/2024	AXIOM d.o.o.	07795389714	0,00	0,00	0,00	72,20	90,25	18,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,05		
537	240603	1/09/2024	FLIBA d.o.o.	30777726033	0,00	0,00	0,00	135,96	169,95	33,99	0,00	0,00	0,00	0,00	33,99	0,00		
538	240625	1/09/2024	ČISTOČA	84923155727	0,00	0,00	923,04	230,75	1.331,48	177,69	0,00	0,00	120,00	0,00	57,69	0,00		
539	240648	1/09/2024	AXIOM d.o.o.	07795389714	0,00	0,00	0,00	72,20	90,25	18,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,05		
540	240593	3/09/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	0,00	0,00	0,00	994,56	1.243,20	248,64	0,00	0,00	0,00	0,00	248,64	0,00		
541	240594	4/09/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	0,00	0,00	0,00	48,00	1.154,57	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00		
542	240014	4/09/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	0,00	0,00	0,00	-543,48	-679,35	-135,87	0,00	0,00	0,00	0,00	-135,87	0,00		
543	240560	5/09/2024	MIMINA TRANS d.o.o.	40777979323	0,00	0,00	0,00	-4.287,88	-5.359,85	-1.071,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.071,97		
544	240560	5/09/2024	MIMINA TRANS d.o.o.	40777979323	0,00	0,00	0,00	4.287,88	5.359,85	1.071,97	0,00	0,00	0,00	0,00	1.071,97	0,00		
545	240554	5/09/2024	AXIOM d.o.o.	07795389714	0,00	0,00	0,00	-72,20	-90,25	-18,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-18,05		
546	240554	5/09/2024	AXIOM d.o.o.	07795389714	0,00	0,00	0,00	72,20	90,25	18,05	0,00	0,00	0,00	0,00	18,05	0,00		
547	240538	5/09/2024	MAGNOLIA d.o.o.	30081007311	0,00	-29,86	0,00	0,00	-31,35	-1,49	0,00	-1,49	0,00	0,00	0,00	0,00		
548	240538	5/09/2024	MAGNOLIA d.o.o.	30081007311	0,00	29,86	0,00	0,00	31,35	1,49	1,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
549	240595	6/09/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	0,00	0,00	0,00	47,91	59,89	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	11,98	0,00		
550	240599	6/09/2024	SPORT 3000 d.o.o.	60053362038	0,00	0,00	0,00	70,00	87,50	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	17,50	0,00		
551	240596	9/09/2024	MARAŠ d.o.o.	46717017262	0,00	0,00	0,00	496,00	620,00	124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	124,00	0,00		
552	240628	9/09/2024	BRKO d.o.o.	23204053876	0,00	0,00	0,00	12,40	15,50	3,10	0,00	0,00	0,00	0,00	3,10	0,00		



REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA



OPĆINA PRIVLAKA

Ivana Pavla II 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 601-01/25-01/6

URBROJ: 2198-28-01-25-2

Privlaka, 7. srpnja 2025. godine

Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22, 101/23) i i članka 30. Statuta Općine Privlaka (Službeni glasnik Zadarske županije, broj 05/18, 07/21, 11/22, Službeni glasnik Općine Privlaka, broj 04/23), Općinsko vijeće Općine Privlaka, na svojoj 2. sjednici održanoj dana 7. srpnja 2025. godine, donijelo je

ODLUKU

o mjerilima za naplatu usluga u Dječjem vrtiću Sabunić kojem je osnivač Općina Privlaka od roditelja/skrbnika - korisnika usluga

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

- (1) Ovom odlukom se utvrđuju mjerila za naplatu usluga dječjeg vrtića *Sabunić* (u daljnjem tekstu: Vrtić), čiji je osnivač Općina Privlaka od roditelja/skrbnika - korisnika usluga.
- (2) Izrazi koji se koriste u ovoj odluci, a imaju rodno značenje, koriste se neutralno i odnose se jednako na muški i ženski rod.
- (3) Odredbe ove Odluke koje se odnose na roditelje-korisnike na odgovarajući način se primjenjuju i na skrbnike i udomitelje (dalje u tekstu: roditelj).
- (4) Pod djetetom iz iste obitelji odnosno istog kućanstva podrazumijeva se dijete koje ima isto prebivalište kao i ostala djeca istog roditelja-korisnika usluga upisana u Vrtić.

II. PROGRAMI PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA

Članak 2.

U Vrtiću će se ostvaruju sljedeći programi:

- redoviti 10-satni program za djecu jasličke i vrtićke dobi,
- redoviti 5,5-satni program za djecu vrtićke dobi,
- program javnih potreba – besplatni program predškole – od 250 sati.

III. UVJETI I MJERILA ZA UTVRĐIVANJE CIJENE PROVEDBE PROGRAMA

Članak 3.

- (1) Ukupna visina potrebnih sredstava za provedbu programa predškolskog odgoja i obrazovanja djece predškolske dobi u Vrtiću predstavlja ekonomsku cijenu.
- (2) Ekonomska cijena koja se na taj način utvrđuje obuhvaća rashode koji su definirani Državnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja i naobrazbe i stvarne rashode provedbe svakog pojedinog programa (nepredviđeni rashodi i dr.).
- (3) Ekonomska mjesečna cijena programa Vrtića za pedagošku godinu izračunava se na osnovi ukupnih godišnjih rashoda i procijenjenog prosječnog godišnjeg broja korisnika usluga Vrtića za pedagošku godinu.
- (4) Rashodi iz stavka 2. ovog članka obuhvaćaju rashode za radnike, prehranu djece, uvjete boravka djece, nabavu namještaja i opreme te nabavu sitnog materijala, osim rashoda za kapitalna ulaganja u objekte.
- (5) Ekonomska cijena:
 - za redoviti 10 satni program za djecu jasličke i vrtićke dobi iznosi 480,00 eur
 - za redoviti 5,5 satni program za djecu vrtićke dobi iznosi 240,00 eur
 - ekonomska cijena programa predškole iznosi 30,00 eur.

IV. UVJETI I MJERILA ZA NAPLATU USLUGE

Članak 4.

- (1) Sudjelovanje roditelja djece s prebivalištem na području Općine Privlaka u cijeni redovitog programa što ih njihova djeca ostvaruju u Vrtiću, određuje se ovisno o vrsti i trajanju programa te socijalnom statusu obitelji.
- (2) Mjesečni iznos uplate roditelja za ostvarivanje redovitoga petodnevnog programa je fiksni i ne ovisi o broju dana boravka djeteta u Vrtiću.
- (3) Roditelj koji nema prebivalište na području Općine Privlaka kao i roditelj koji je strani državljanin, plaća punu ekonomsku cijenu usluga.
- (4) Izuzetno od odredbe stavka 3. ovoga članka, roditelj:
 - koji ima prebivalište na području druge jedinice lokalne samouprave koja je sklopila Ugovor o međusobnim pravima i obvezama s Vrtićem, sudjeluje u cijeni usluga Vrtića sukladno odluci predstavničkog tijela te jedinice lokalne samouprave
 - koji ima prijavljeno boravište (zbog obrazovanja, poslova) na području Općine Privlaka
 - koji je strani državljanin s odobrenim najmanje privremenim boravkom i živi na području Općine Privlaka, sudjeluje u cijeni usluga Vrtića sukladno odredbama ove Odluke koja se primjenjuje za roditelja koji ima prebivalište na području Općine Privlaka.

Članak 5.

- (1) Roditelji djeteta sudjeluju u cijeni programa ovisno o vrsti i trajanju programa dječjih vrtića i jaslica, kako slijedi:

Redni broj	Vrsta programa	Iznos sudjelovanja (u EUR)
1.	<i>10-satni redoviti program – jaslice, vrtić</i>	120,00
2.	<i>5,5-satni redoviti program – vrtić</i>	70,00
3.	<i>Program javnih potreba - besplatni program predškole – od 250 sati</i>	MZO i Općina Privlaka

Članak 6.

- (1) Vrtić obračunava iznos sudjelovanja roditelja u utvrđenoj cijeni programa u koje je dijete uključeno na temelju mjesečnih evidencija prisutnosti djece u Vrtiću.

- (2) Na temelju obračuna iz stavka 1. ovoga članka Vrtić dostavlja uplatnicu roditelju djeteta u tekućem mjesecu za prethodni mjesec.
- (3) Roditelj je dužan iznos sudjelovanja u cijeni programa na temelju uplatnice iz stavka 2. ovoga članka platiti najkasnije do 20. dana u tekućem mjesecu.
- (4) Ako roditelj ne izvrši obvezu plaćanja u roku od 30 dana od isteka zadnjeg dana dospijeća obveze Vrtić može otkazati pružanje usluge, a potraživanje naplatiti aktiviranjem sredstava osiguranja plaćanja ili drugim raspoloživim sredstvima.
- (5) Roditelj je dužan obavijestiti Vrtić o prekidu korištenja usluga najmanje osam dana prije prekida i to pisanim putem u protivnom je dužan podmiriti ispostavljene račune bez obzira na neprisutnost djeteta u Vrtiću.

Članak 7.

- (1) Program predškole je obvezni program odgojno-obrazovnog rada s djecom koja nisu polaznici redovitog te je besplatan za roditelje čija su djeca uključena u taj program.
- (2) Cijena za program predškole utvrđuje se na temelju troškova programa sukladno odredbama članka 42. Državnoga pedagoškog standarda predškolskog odgoja i naobrazbe.
- (3) Iznimno u program predškole mogu se upisati i djeca koja nemaju prebivalište na području Općine Privlaka uz uvjet da plaćaju ekonomsku cijenu programa.

Članak 8.

- (1) Cijena programa za djecu s teškoćama u razvoju utvrđuje se prema trajanju i specifičnim uvjetima provedbe programa.
- (2) Sudjelovanje roditelja/skrbnika u cijeni programa za djecu s teškoćama u razvoju, djelomično integriranu u odgojno-obrazovne skupine u redovitom cjelodnevnom programu do tri sata dnevno u redovitom cjelodnevnom programu gradskih dječjih vrtića, utvrđuje se prema kriterijima iz članka 10. stavak 7. ove Odluke.

V. OSLOBAĐANJE OD OBVEZA PLAĆANJA I UMANJENJE CIJENE

Članak 9.

Od obveza plaćanja cijene programa iz članka 3. ove Odluke oslobađaju se u cijelosti:

- djeca bez oba roditelja
- djeca roditelja s invaliditetom upisana u Registar osoba s invaliditetom (100% invaliditet)
- treće i svako sljedeće dijete iz iste obitelji koja su istovremeno upisana Vrtić
- djeca na privremenom smještaju u udomiteljskoj obitelji prema propisima koji regulira socijalna skrb
- djeca čija se obitelj koristi pravom na stalnu novčanu pomoć u sustavu socijalne skrbi.

Članak 10.

- 1) Olakšice u plaćanju redovitog programa se ostvaruju za:
- 2) drugo dijete iz iste obitelji u redovnom programu Vrtića umanjeno iznosi 50% (cijena usluge umanjuje se za mlađe dijete od iznosa sudjelovanja u cijeni programa)
- 3) dijete samohranog roditelja umanjeno iznosi 50% od iznosa sudjelovanja u cijeni programa
- 4) mjesec u kojem je dijete boravilo u Vrtiću do najviše 5 dana, a izostanak je opravdan liječničkom potvrdom roditelj plaća 70% utvrđenog iznosa sudjelovanja u cijeni programa
- 5) ukoliko je dijete zbog bolesti izostalo iz vrtića više od mjesec dana u kontinuitetu (može biti dio dana u jednom mjesecu, dio dana u drugom mjesecu), a izostanak je opravdan liječničkom ispričnicom roditelj plaća 70% utvrđenog iznosa sudjelovanja u cijeni programa za jedan mjesec

- 6) za dane kada je dijete odsutno iz Vrtića iz privatnih razloga, u trajanju od najmanje mjesec dana u kontinuitetu, roditelj plaća 70% utvrđenog iznosa sudjelovanja u cijeni programa.
- 7) roditelji djece s teškoćama koja borave skraćeno, do tri sata dnevno u redovitom cjelodnevnom programu Vrtića, plaćaju 50% od iznosa sudjelovanja u cijeni redovitog programa
- 8) u slučajevima nastupa posebnih okolnosti, koje podrazumijevaju događaj ili određeno stanje (elementarne nepogode, građevinski radovi) u trajanju dužem od mjesec dana zbog čega Vrtić nije u mogućnosti pružati usluge smještaja djece, roditelji - korisnici ne plaćaju usluge Vrtića u razdoblju trajanja navedenih okolnosti
- 9) u slučaju kada tijekom mjeseca dijete ostvari upis u Vrtić ili kada se dijete ispiše iz Vrtića, sudjelovanje roditelja u punoj mjesečnoj cijeni usluga, utvrđeno u smislu članka 5. ove Odluke, obračunat će se po danima prisutnosti djeteta
- 10) u slučajevima kada dijete ima kroničnu bolest zbog koje ne može koristiti uslugu prehrane u Vrtiću, a koja je utvrđena nalazom i mišljenjem prvostupanjskog tijela vještačenja roditelju se umanjuje iznos sudjelovanja u mjesečnoj cijeni usluga Vrtića za 50%
- 11) tijekom ljetnih mjeseci (srpanj, kolovoz), ukoliko dijete nije boravilo u vrtiću niti jedan dan (na temelju mjesečnih evidencija prisutnosti djece u Vrtiću) roditelj plaća 50% utvrđenog iznosa sudjelovanja u cijeni programa
- 12) mogućnosti iz stavka 6. ovog članka, roditelj može koristiti najviše jednom tijekom jedne pedagoške godine.
- 13) u svim drugim slučajevima koji se odnose na roditelje koji traže olakšice, a u skladu sa zakonom i općim aktima Vrtića odluku razmatra i donosi Upravno vijeće.

Članak 11.

(1) Iznos sudjelovanja roditelja i pravo na olakšice u plaćanju redovitog programa utvrđuje Vrtić na temelju dokumentacije koju dostavljaju roditelji prilikom upisa djeteta u Vrtić, početkom svake pedagoške godine, ili u roku od 15 dana od dana nastanka promjene koja utječe na ostvarivanje prava na olakšice.

(2) Radi ostvarivanja prava na olakšice i oslobađanja od plaćanja smještaja potrebno je podnijeti zahtjev Vrtiću. Podnositelj zahtjeva dužan je uz zahtjev obavezno priložiti tražene dokaze u roku od 15 dana od nastanka promjene koja utječe na ostvarivanje prava na olakšice.

(3) Zahtjevi korisnika za koje se utvrdi da ne udovoljavaju uvjetima propisanim ovom Odlukom odbijaju se.

(3) Vrtić će utvrditi iznos sudjelovanja roditelja u cijeni redovitog programa na temelju sljedećih dokaza:

1. dokaz o prebivalištu djeteta i roditelja:

- potvrda MUP-a o prijavi prebivališta/boravišta; elektronički zapis (uvjerenje) o aktivnom prebivalištu/ boravištu iz službenih evidencija MUP-a; preslike osobnih iskaznica; pisana privola roditelja da Vrtić može sam provjeriti podatak o prebivalištu djeteta u evidenciji prebivališta i boravišta građana

2. dokaz o članovima zajedničkog kućanstva:

- izjava roditelja o članovima zajedničkog kućanstva koja sadrži sljedeće podatke: ime i prezime djeteta, imena i prezimena roditelja, imena i prezimena članova zajedničkog kućanstva te njihov odnos/srodstvo s djetetom, datum rođenja, OIB, adresa prebivališta/boravišta,
- preslike osobnih iskaznica, potvrda MUP-a o prijavi prebivališta/boravišta; elektronički zapis (uvjerenje) o aktivnom prebivalištu/boravištu iz službenih evidencija MUP-a članova zajedničkog kućanstva (jedno od navedenog)

3. dokaz o aktualnom statusu osobe s invaliditetom upisane u Registar osoba s invaliditetom:

- potvrda o upisu u Registar osoba s invaliditetom;

4. dokazi o samohranosti roditelja:
 - rodni list djeteta; smrtni list za preminulog roditelja; potvrda o nestanku drugog roditelja, rješenje nadležnog područnog ureda Hrvatskog zavoda za socijalni rad o privremenom uzdržavanju djeteta
5. dokazi o pravu na zajamčenu minimalnu naknadu u sustavu socijalne skrbi:
 - rješenje nadležnog područnog ureda Hrvatskog zavoda za socijalni rad o pravu na zajamčenu minimalnu naknadu i preslika zadnje isplatnice
6. dokazi za drugo, treće i svako daljnje dijete iste obitelji, koja su istovremeno upisana vrtić:
 - rodni list; izvadak iz Matice rođenih ili Potvrda s podacima o rođenju djeteta (jedno od navedenog)
7. dokazi za dijete s teškoćama u razvoju
 - presliku mišljenja stručnog povjerenstva osnovanog po propisima iz područja socijalne skrbi ili odgovarajući medicinski i drugi nalaz, mišljenje i rješenje nadležnih tijela, ustanova i vještaka
8. dokazi za djecu na privremenom smještaju u udomiteljskoj obitelji
 - rješenje odnosno potvrda područnog ureda Hrvatskog zavoda za socijalni rad
 - rješenje centra za socijalnu skrb o pravu na stalnu socijalnu pomoć i zadnja isplatnica.

VI. UGOVARANJE USLUGE

Članak 12.

(1) Vrtić u skladu s odredbama ove Odluke, s roditeljima zaključuje ugovor u kojemu se definiraju prava i obveze ugovornih strana, mjesečni iznos cijene usluge i rokovi plaćanja, prava i obveze ugovornih strana u slučaju nepridržavanja odredbi ugovora.

(2) Cijena usluge prihod je Vrtića i uplaćuje se na žiro račun Vrtića.

VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 13.

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o mjerilima za naplatu usluga u dječjem vrtiću Sabunić kojem je Osnivač Općina Privlaka od roditelja/skrbnika – korisnika usluga (Službeni glasnik Općine Privlaka, broj 6/24, 7/24).

Članak 14.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Privlaka, a primjenjuje se od 1. rujna 2025. godine.

OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik

Nikica Begonja, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA



OPĆINA PRIVLAKA

Ivana Pavla II 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 021-05/25-02/1

URBROJ: 2198-28-01-25-2

Privlaka, 7. srpnja 2025. godine

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ("Narodne novine, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i članka 30. Statuta Općine Privlaka ("Službeni glasnik Zadarske županije" broj 05/18, 07/21, 11/22, „Službeni glasnik Općine Privlaka“ broj 04/23), Općinsko vijeće Općine Privlaka na svojoj 2. sjednici održanoj dana 7. srpnja 2025. godine donijelo je

Odluka o imenovanju predstavnika u Upravnom vijeću Dječjeg vrtića

„Sabunić“ Privlaka

Članak 1.

U Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Sabunić“ Privlaka imenuju se sljedeći predstavnici Općine Privlaka:

1. Luka Grbić
2. Antonio Glavan
3. Paula Ivanov.

Članak 2.

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju predstavnika u Upravnom vijeću Dječjeg vrtića „Sabunić“ Privlaka (Službeni glasnik Zadarske županije, broj 17/21, 32/22, Službeni glasnik Općine Privlaka, broj 12/24)

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Privlaka“.

OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik

Nikica Begonja, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA



OPĆINA PRIVLAKA

Ivana Pavla II 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 601-01/25-01/5
URBROJ: 2198-28-01-25-3
Privlaka, 7. srpnja 2025. godine

Temeljem članka 30. Statuta Općine Privlaka, („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 05/18, 07/21, 11/22, „Službeni glasnik Općine Privlaka“, broj 04/23), a na prijedlog ravnateljice Dječjeg vrtića Sabunić, Općinsko vijeće Općine Privlaka na svojoj 2. sjednici održanoj dana 7. srpnja 2025. godine donosi

**Odluku o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Dječjeg vrtića *Sabunić*
o potrebi zapošljavanja dva odgojitelja na određeno puno radno vrijeme**

Članak 1.

Ovom Odlukom daje se suglasnost na Odluku o potrebi zapošljavanja dva odgojitelja na određeno puno radno vrijeme do 31. kolovoza 2026. koju je donijelo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sabunić na 43. sjednici održanoj 20. lipnja 2025. godine.

Članak 2.

Općina Privlaka osigurati će sredstva za odgojitelja radi pružanja primjerene skrbi djece s teškoćama ali i ostale djece u skupini.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku Općine Privlaka“.

OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik

Nikica Begonja, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA



OPĆINA PRIVLAKA

Ivana Pavla II 46

23233 PRIVLAKA

KLASA: 943-03/25-01/01

URBROJ: 2198-28-01-25-2

Privlaka, 7. srpnja 2025. godine

Na temelju članka 59. i 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18, 32/20, 145/24), članka 131. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 04/23, 133/23) i članka 30. Statuta Općine Privlaka („Službeni glasnik Zadarske županije, broj 05/18, 7/21, 11/22 i Službeni glasnik Općine Privlaka, broj 04/23), Općinsko vijeće Općine Privlaka na svojoj 2. sjednici održanoj dana 7. srpnja 2025. godine donosi

Odluku o proglašenju komunalne infrastrukture – nerazvrstanih cesta javnim dobrom u općoj uporabi

Članak 1.

Ovom Odlukom proglašava se javnim dobrom u općoj uporabi komunalna infrastruktura na području Općine Privlaka :

R.br.	Naziv komunalne infrastrukture	Vrsta komunalne infrastrukture	Broj kat. i zk.čestice	Katastarska općina
1.	Bilotinjak IV	nerazvrstana cesta	9110, 9109/3, dio 9104	Privlaka
2.	Odvojak Ulice Mletačkih pomoraca	nerazvrstana cesta	dio 8346, dio 8347, dio 8348, dio 8349	Privlaka

Članak 2.

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je nerazvrstana cesta.

Članak 3.

Nalaže se Općinskom sudu u Zadru navedenu komunalnu infrastrukturu iz čl.1. ove Odluke upisati u zemljišne knjige kao “JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPORABI – NERAZVRSTANA CESTA – neotuđivo vlasništvo Općine Privlaka, OIB: 86291327705”.

Članak 3.

Nerazvrstane ceste iz članka 1. ove Odluke izgrađena je do stupanja na snagu Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Privlaka.

OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik

Nikica Begonja, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA



OPĆINA PRIVLAKA

Ivana Pavla II, 46.

23233 PRIVLAKA

KLASA: 944-01/25-02/07

URBROJ: 2198-28-01-25-3

Privlaka, 7. srpnja 2025. godine

„Temeljem članka 2. Odluke o uvjetima, načinu i postupku raspolaganja nekretninama u vlasništvu Općine Privlaka („Službeni glasnik Općine Privlaka“ broj 04/23) i članka 30. Statuta Općine Privlaka, („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 05/18, 07/21, 11/22, „Službeni glasnik Općine Privlaka“, broj 04/23), Općinsko vijeće Općine Privlaka, na svojoj 2. sjednici, održanoj dana 7. srpnja 2025. godine donosi

O D L U K U

o prodaji k.č. 3283/2, k.o. Privlaka

I. Odobrava se prodaja k.č. 3283/2, PUNTA, u naravi dvorište, ukupne površine 498 m², upisane u ZK uložak broj 6865 k.o. Privlaka.

II. Utvrđuje se tekst javnog natječaja kako slijedi:

„ Javni natječaj za prodaju nekretnine

1. Raspisuje se javni natječaj za prodaju nekretnine u k.o. Privlaka:

- prodaja k.č. 3283/2, PUNTA, u naravi dvorište, ukupne površine 498 m², upisane u ZK uložak broj 6865 k.o. Privlaka, s početnom cijenom od 38.300,00 EUR (tridesetosamtisućatristoeuranulacenti).

Predmetna nekretnina u vlasništvu je Općine Privlaka za cijelo te nije opterećena bilo kakvim uknjiženim ili neuknjiženim teretima niti u odnosu na istu postoje bilo kakve plombe ili upisi, odnosno prava trećih osoba kojima se onemogućava, odnosno ograničava raspolaganje predmetnom nekretninom.

Početna cijena određena je sukladno procjembenom elaboratu izrađenom po stalnom sudskom vještaku za graditeljstvo i procjene nekretnina Draženu Knežević, struč.spec.ing.aedif., broj 01-06/2025.

2. Pravo sudjelovanja u javnom natječaju imaju sve fizičke i pravne osobe koje prema važećim propisima Republike Hrvatske mogu biti vlasnici nekretnina na području Republike Hrvatske i koji su uplatili jamčevinu u iznosu od 10% početne cijene nekretnine navedene u toč.1. natječaja, i to na žiro račun Općine Privlaka: IBAN HR5423900011857400004, s pozivom na broj HR68 7757- OIB uplatitelja, s naznakom „Natječaj za prodaju nekretnine“.

Ponuditelju koji uspije u natječaju, jamčevina se uračunava u početnu cijenu.

Ponuditeljima koji nisu uspjeli u postupku natječaja jamčevina će se bez kamata vratiti u roku od 15 (petnaest) dana od dana donošenja odluke o odabiru.

Ponuditelj koji uspije u natječaju i naknadno odustane od zaključenja ugovora, nema pravo na povrat jamčevine.

3. U cijenu nekretnine nisu uračunata porezna davanja koja plaća kupac.

4. Ponude ponuditelja koji imaju neplaćene dospjele dugove prema Općini Privlaka neće se razmatrati.

5. Uz pisanu ponudu u kojoj je potrebno navesti ime i prezime ponuditelja odnosno podatke o pravnoj osobi, adresu prebivališta odnosno sjedišta, OIB ponuditelja, podatak o nekretnini za koju se podnosi ponuda iz toč. 1. natječaja te ponuđeni iznos kupoprodajne cijene (brojkom i slovima) obavezno je dostaviti sljedeću dokumentaciju:

- presliku osobne iskaznice za fizičku osobu / rješenje o upisu u obrtni registar / rješenje o upisu u sudski registar za pravnu osobu

- dokaz o uplaćenju jamčevine

- potvrdu Općine Privlaka da ponuditelj nema neisplaćenih dospjelih obveza prema Općini Privlaka

- podatak o broju tekućeg ili žiro-računa za povrat jamčevine sudionicima čije ponude ne budu prihvaćene ili u slučaju poništenja natječaja,

- ponuđenu cijenu iskazanu brojkom i slovima i izjavu o načinu plaćanja (jednokratno/obročno).

6. Općina Privlaka će s najpovoljnijim ponuditeljem sklopiti Ugovor o kupoprodaji nekretnine.

Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se ponuditelj koji ponudi najvišu cijenu, uz uvjet da ispunjava i druge uvjete natječaja.

U slučaju odustanka najpovoljnijeg ponuditelja, najpovoljnijim ponuditeljem smatra se sljedeći ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu uz uvjet da prihvati najvišu ponuđenu cijenu prvog ponuditelja. Najpovoljniji ponuditelj koji odustane od ponude, gubi pravo na povrat jamčevine.

Ukoliko dva ili više ponuditelja ponude istu cijenu za nekretninu provodi se usmeno javno nadmetanje. U slučaju da nitko ne dostavi ponudu u postupku prikupljanja ponuda ili ponuditelji ne ponude niti početnu cijenu, natječaj se može ponoviti još jednom sa istom početnom cijenom.

Općina Privlaka i najpovoljniji ponuditelj će sklopiti ugovor o kupoprodaji nekretnine najkasnije u roku od 15 dana od dana donošenja odluke o izboru najpovoljnije ponude.

7. Izabrani ponuditelj dužan je uplatiti kupoprodajnu cijenu jednokratno u roku od 15 dana od dana zaključenja kupoprodajnog ugovora odnosno u godišnjim obrocima ako tako bude ugovoreno.

Općina Privlaka odobrava mogućnost obročnog plaćanja kupoprodajne cijene. Ukoliko ponuditelj namjerava isplatiti kupoprodajnu cijenu obročno, dužan je to navesti u ponudi, a obročno plaćanje može se odobriti do najviše 5 godišnjih obroka. U slučaju obročnog plaćanja kupoprodajne cijene uknjižba prava vlasništva dozvolit će se po konačnoj uplati ukupne kupoprodajne cijene, o čemu će prodavatelj sastaviti tabularnu ispravu podobnu za uknjižbu prava vlasništva na ime kupca.

U slučaju zakašnjenja u plaćanja ugovorene cijene, kupac je dužan uz kupoprodajnu cijenu platiti zakonsku zateznu kamatu za vrijeme zakašnjenja.

8. Rok za dostavljanje ponuda iznosi 15 (petnaest) dana od dana objave javnog natječaja u Zadarskom listu.

Ponude se dostavljaju poštom preporučeno ili osobno u pisarnicu Općine Privlaka, u zatvorenoj oмотnici na adresu:

OPĆINA PRIVLAKA, Ivana Pavla II 46, 23233 Privlaka

s naznakom „Ponuda za natječaj“ – NE OTVARAJ!

9. Javno otvaranje ponuda provesti će se _____ 2025. godine u općinskoj vijećnici Općine Privlaka u _____ sati.

Ponuditelji koji su predali ponude imaju pravo biti nazočni otvaranju ponuda.

Nepotpune ponude i one podnesene izvan utvrđenog roka neće se razmatrati.

10. Općina Privlaka zadržava pravo predmetni Javni natječaj poništiti bez posebnog obrazloženja. Prodavatelj ima pravo odustati od prodaje u svako doba prije potpisivanja kupoprodajnog ugovora.“

III. Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Privlaka na potpisivanje ugovora o kupoprodaji nekretnine iz članka 1. ove Odluke.

IV. Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o prodaji nekretnine u vlasništvu Općine Privlaka (“Službeni glasnik Općine Privlaka” broj 12/24).

V. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Privlaka“.

OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik

Nikica Begonja, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA



OPĆINA PRIVLAKA

Ivana Pavla II, 46.

23233 PRIVLAKA

KLASA: 351-01/25-01/06

URBROJ: 2198-28-02-25-2

Privlaka, 30. lipnja 2025. godine

Temeljem članka 46. Statuta Općine Privlaka („Službeni glasnik Zadarske županije, broj 05/18, 7/21,11/22 i Službeni glasnik Općine Privlaka, broj 04/23), a u skladu sa člankom 77. stavak 8. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 84/2021, 142/2023), Načelnik Općine Privlaka donosi

ZAKLJUČAK

1. Izdaje se Suglasnost na Cjenik pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Privlaka s početkom primjene od 1. srpnja 2025. godine, a prema zahtjevu Čistoća d.o.o. od 12. lipnja 2025. godine, broj: I-238/25.
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu odmah, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Privlaka.

NAČELNIK

Gašpar Begonja, dipl. ing., v.r.



ČISTOĆA d.o.o.
Stjepana Radića 33
23000 Zadar

Tel.: +385 23 234-800
Fax: +385 23 231-831
Web: www.cistoca-zadar.hr
e-mail: info@cistoca-zadar.hr

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PRIVLAKA

Lipi moj grade...

Broj: I – 238/25
Zadar, 12. lipnja 2025. god.

Primljeno: 17. 06. 2025	
Klasifikacijska oznaka	Ustrojstvena jedinica
Uredbeni broj	Prilozi
238-25-1	Vrijednost

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PRIVLAKA
n/r načelnik Gašpar Begonja
Ivana Pavla II 46
23233 PRIVLAKA

Predmet: Zahtjev za pribavljanje suglasnosti na cjenik pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Privlaka

 Sukladno članku 77., stavak 8. Zakona o gospodarenju otpadom (NN 84/2021, 142/2023) – u daljnjem tekstu „Zakon“ te člancima 11. – 15. Odluke o načinu obavljanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada Općine Privlaka molimo naslov, kao izvršno tijelo JLS-a da nam da suglasnost na predloženi cjenik javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Privlaka.

U prilogu ovog zahtjeva za pribavljanje prethodne suglasnosti na cjenik, dostavljamo Vam:

1. Prijedlog cjenika s obrazloženjem iznosa cijene i izmjene cijene,
2. Procjenu iznosa prosječnog računa sukladno prijedlogu cjenika, koji bi korisnik usluge bio dužan platiti davatelju usluge u obračunskom razdoblju prema odabranom kriteriju obračuna količine otpada,
3. Izjavu osobe odgovorne za zastupanje davatelja usluge da je prijedlog cjenika u skladu s Zakonom i Odlukom iz članka 66. Zakona,
4. Izvješće o provedenom javnom savjetovanju s javnošću,
5. Prijedlog datuma početka primjene cjenika,
6. Podatak o postotku promjene cijene u odnosu na važeću cijenu te razloge promjene s obrazloženjem.

TD Čistoća d.o.o. iz Zadra, Stjepana Radića 33, OIB: 84923155727, davatelj je usluge u pružanju usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Privlaka. Zbog izmjene zakonskih propisa i obaveza propisanim novim zakonskim rješenjima, predlažemo dalje u tekstu novi Cjenik na suglasnost načelniku s početkom primjene od 01. srpnja 2025. godine.

Nadalje, člankom 66. Zakona propisano je da predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave donosi Odluku o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada koja podrazumijeva prikupljanje tog otpada na određenom području pružanja usluge putem spremnika od pojedinih korisnika i prijevoz tog otpada do ovlaštene osobe za obradu tog otpada.

Člankom 178. Zakona propisano je da je predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave dužno donijeti Odluku o načinu pružanja javne usluge iz članka 66. Zakona u roku od šest mjeseci od dana stupanja na snagu Zakona.

Slijedom navedenoga, Općina Privlaka je donijela Odluku o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 16. sjednici Općinskog vijeća, održanoj dana 14. prosinca 2023. godine, a kojom Odlukom je u članku 12. određeno da se utvrđuje jedinstvena cijena obvezne minimalne javne usluge za korisnika usluge razvrstanog u kategoriju korisnika kućanstvo u iznosu od **10,15 eura bez PDV-a** te korisnika usluge razvrstanog u kategoriju korisnika koji nije kućanstvo u iznosu od **16,16 eura bez PDV-a**, a sve sukladno činjenici da je sada određivanje visine iste u nadležnosti predstavničkog tijela – Općinskog vijeća i da ista cijena obvezne minimalne javne usluge mora biti sadržana u samoj Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Privlaka.

Dakle, cijena minimalne javne usluge je određena člankom 12. Odluke Općinskog vijeća o načinu pružanja javne usluge na području Općine Privlaka, dok su u članku 15. iste Odluke određeni kriteriji za umanjenje cijene javne usluge i to korisniku kategorije kućanstvo koji kompostira biootpad cijena minimalne javne usluge umanjit će se na mjesečnom računu za 1,32 eura (slovima: jedan euro i trideset dva centa) s uključenim PDV-om, sve dok uredno provodi kompostiranje biootpada. Smatrat će se da korisnik uredno provodi kompostiranje biootpada ako je preuzeo komposter od davatelja javne usluge ili je u Izjavi naveo da posjeduje vlastiti komposter ili kompostište te da želi kompostirati biootpad.

Vrlo je važno za naglasiti kako Čistoća d.o.o., kao davatelj usluge predlaže, sukladno posljednjim zakonskim izmjenama, na suglasnost načelniku samo varijabilni dio cijene usluge, budući je cijena minimalne javne usluge određena člankom 12. Odluke Općinskog vijeća, a kako je ranije navedeno.

Cjenik javne usluge sakupljanja komunalnog otpada – u primjeni od 01. srpnja 2024. godine

Cijena javne usluge plaća se radi pokrića troškova sukladno Zakonu. Cijena javne usluge određuje se sukladno volumenu spremnika za miješani komunalni otpad i broja pražnjenja spremnika.

Strukturu cijene javne usluge čini cijena:

1. Cijena obvezne minimalne javne usluge
2. Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada

Formula za izračun cijene javne usluge:

Iznos cijene za količinu predanog miješanog komunalnog otpada obračunava se prema izrazu:

$$C = JCV \times BP \times U$$

pri čemu je:

C – cijena javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada izražena u eurima
JCV – jedinična cijena za pražnjenje određenog volumena spremnika miješanog komunalnog otpada izražena u eurima sukladno cjeniku

BP – broj pražnjenja spremnika miješanog komunalnog otpada u obračunskom razdoblju sukladno podacima u Evidenciji

U – udio korisnika usluge u korištenju spremnika.

Jedinična cijena za preuzimanje određenog volumena spremnika miješanoga komunalnoga otpada određuje se zasebno za korisnika razvrstanog u kategoriju kućanstvo i za korisnika razvrstanog u kategoriju korisnika koji nije kućanstvo, cjenikom koji davatelj usluge donosi u skladu sa Zakonom o gospodarenju otpadom.

Kad jedan korisnik usluge samostalno koristi spremnik, udio korisnika usluge u korištenju spremnika je jedan.

Kad više korisnika usluge zajednički koriste spremnik, zbroj udjela svih korisnika, određenih međusobnim sporazumom ili prijedlogom davatelja usluge, mora iznositi jedan.

Javna usluga sakupljanja komunalnog otpada uključuje:



1. Uslugu sakupljanja, na lokaciji obračunskog mjesta korisnika usluga

1.1. Miješanog komunalnog otpada

1.2. Biootpada

1.3. Reciklabilnog komunalnog otpada

1.4. Glomaznog otpada jednom godišnje

2. Uslugu preuzimanja otpada u reciklažnom dvorištu

3. Usluga prijevoza i predaje otpada ovlaštenoj osobi.

Važeći cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog otpada na području Općine Privlaka – u primjeni od 01. srpnja 2018. godine

RED BR.	NAZIV/OPIS		JEDINICA MJERE	Cijena u eur bez PDV-a	Cijena u eur sa PDV-om
I.	Kontinuirano prikupljanje miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada za kućanstva (s mogućnošću odvoza 1-3x tjedno¹ – Općine Privlaka				
1.	SPREMNIK ² ZAPREMINE 120 lit. za MKO	Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 1x tj.	KOM	5,14€	5,81€
2.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 2x tj.	KOM	5,94€	6,71€
3.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 3x tj.	KOM	7,00€	7,91€
4.		Pražnjenje spremnika	KOM	0,48€	0,54€
5.	SPREMNIK ZAPREMINE 240 lit. ZA MKO	Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 1x tj.	KOM	5,47€	6,19€
6.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 2x tj.	KOM	7,53€	8,51€
7.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 3x tj.	KOM	9,59€	10,84€
8.		Pražnjenje spremnika	KOM	0,96€	1,08€
9.	SPREMNIK ZAPREMINE 1.100 lit. za MKO	Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 1x tj.	KOM	19,20€	21,69€
10.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 2x tj.	KOM	28,54€	32,25€
11.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 3x tj.	KOM	33,63€	38,00€
12.		Pražnjenje spremnika	KOM	4,38€	4,95€
13.	ZAJEDNIČKI SPREMNICI ³	Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 1x tj.	MJ	5,14€	5,81€
14.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 2x tj.	MJ	5,94€	6,71€
15.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 3x tj.	MJ	7,00€	7,91€
16.		Pražnjenje spremnika	LIT	0,004€	0,005
17.		Pražnjenje spremnika za tlačenje	LIT	0,01€	0,0113€
18.	INDIVIDUALNI I ZAJEDNIČKI SPREMNICI SVIH ZAPREMINA ZA SEZONSKO KORISNIKE USLUGA(PERIOD SIJEČANJ-LIPANJ TE LISTOPAD-PROSINAC) - Cijena obvezne minimalne javne usluge) ⁴		MJ	4,55€	5,14€
19.	DOPLATNA VREĆICA ZAPREMINE 80 lit. ⁵		KOM	1,17€	1,33€
20.	UGOVORNA KAZNA ⁶	Sukladno odluci JLS-a o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada			

¹Dinamiku odvoza otpada određuje JLS na području koje se usluga obavlja posebnom Odlukom, najmanje tri mjeseca prije stupanja na snagu i vrijedi do opoziva. Ukoliko dinamika nije utvrđena sa strane JLS-a, otpad se odvozi dva puta tjedno.

² Sukladno članku 4., stavak 6. Uredbe o komunalnom otpadu (NN 50/2017) – u daljnjem tekstu Uredba, te Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog otpada JLS-a standardna veličina i druga bitna svojstva spremnika određuju se na način da spremnik bude primjeren potrebi pojedinog korisnika - definirano u **PRILOGU 2. CJENIKA USLUGA**.

³Odnosi se na višestambene i stambeno-poslovne zgrade sa 4 i više korisnika-suvlasnika, te područja sa nemogućnošću postavljanja individualnih spremnika za otpad. Cijena obvezne minimalne javne usluge za pokriće troškova održavanja sustava definirana je fiksnim mjesečnim iznosom za sve korisnike usluga. Obračunava se mjesečno. Udjeli u volumenu zajedničkog spremnika izračunavaju se prema **PRILOGU 1. CJENIKA USLUGA**.

⁴Status sezonskog korisnika usluga potvrđuje se evidencijom pražnjenja spremnika, uvidom na terenu i predočenjem rješenja o plaćanju poreza na kuću za odmor.

⁵ Sakupljanje, odvoz i odlaganje komunalnog otpada putem doplatne vrećice za komunalni otpad zapremine 80 litara sa logom Čistoće d.o.o. Zadar čijom kupovinom se unaprijed plaća usluga(prepaid). Doplatna vrećica može se koristiti isključivo uz propisani spremnik. Zaduženi spremnik mora biti zatvoren poklopcem.

⁶ Sukladno Članku 20., stavak 2. Uredbe. Odnosi se na iznos određen Odlukom predstavničkog tijela JLS-a o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada koji je korisnik usluge dužan platiti u slučaju kad je postupio protivno Ugovoru.

II.	Kontinuirano prikupljanje miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada za pravne osobe i fizičke osobe - obrtnike⁷ (s mogućnošću odvoza 1-3x tjedno⁸ osim spremnika zapr. 5-7m³ i većih koji se odvoze po pozivu – Općine Privlaka				
21.	SPREMNİK ZAPREMINE 120 lit. za MKO	Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 1x tj.	KOM	12,42€	14,04€
22.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 2x tj.	KOM	14,35€	16,21€
23.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 3x tj.	KOM	16,91€	19,11€
24.		Pražnjenje spremnika	KOM	0,48€	0,54€
25.	SPREMNİK ZAPREMINE 240 lit. ZA MKO	Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 1x tj.	KOM	20,86€	23,57€
26.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 2x tj.	KOM	28,70€	32,43€
27.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 3x tj.	KOM	36,53€	41,28€
28.		Pražnjenje spremnika	KOM	0,96€	1,08€
29.	SPREMNİK ZAPREMINE 1.100 lit. za MKO	Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 1x tj.	KOM	111,93€	126,48€
30.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 2x tj.	KOM	138,46€	156,46€
31.		Cijena obvezne minimalne javne usluge – mogućnost odvoza 3x tj.	KOM	176,27€	199,19€
32.		Pražnjenje spremnika	KOM	4,38€	4,95€
33.	ZAJEDNIČKI SPREMNICI ZA MKO ⁹	Cijena obvezne minimalne javne usluge	KATEGORIJA 1.	MJ	14,35€
34.			KATEGORIJA 2.	MJ	28,70€
35.			KATEGORIJA 3.	MJ	57,39€
36.			KATEGORIJA 4.	MJ	86,09€
37.			KATEGORIJA 5.	MJ	138,46€
38.			KATEGORIJA 6.	MJ	276,91€
39.		Pražnjenje spremnika	LIT	0,004€	0,005€
40.		Pražnjenje spremnika za tlačenje	LIT	0,01€	0,01€
41.	SPREMNİK ZAPREMINE 5-7m ³ za MKO	Cijena obvezne minimalne javne usluge	KOM	123,43€	139,48€
42.		Pražnjenje spremnika	KOM	110,13€	124,37€
43.	SPREMNİK ZA TLAČENJE ZAPREMINE 10m ³ za MKO	Cijena obvezne minimalne javne usluge	KOM	331,81€	374,94€
44.		Pražnjenje spremnika	KOM	199,08€	224,97€
45.	SPREMNİK ZA TLAČENJE ZAPREMINE 20m ³ za MKO	Cijena obvezne minimalne javne usluge	KOM	398,17€	449,93€
46.		Pražnjenje spremnika	KOM	265,45€	299,95€
47.	SPREMNİK ZA NAVLAČENJE ZAPREMINE 30m ³ za MKO	Cijena obvezne minimalne javne usluge	KOM	398,17€	449,93€
48.		Pražnjenje spremnika	KOM	259,61€	293,35€
49.	DOPLATNA VREĆICA ZAPREMINE 80 lit. ¹⁰		KOM	1,17€	1,33€
50.	UGOVORNA KAZNA ¹¹	Sukladno odluci JLS-a o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada			

PRILOG 1. CJENIKA

⁷Cijena obvezne minimalne javne usluge za pravne osobe i obrtnike obračunava se samo u periodu poslovne aktivnosti. Uključuje i autokampove registrirane na fizičku osobu sa dodatnom djelatnošću.

⁸Dinamiku odvoza otpada određuje JLS na području koje se usluga obavlja posebnom Odlukom, najmanje tri mjeseca prije stupanja na snagu i vrijedi do opoziva. Ukoliko dinamika nije utvrđena sa strane JLS-a, otpad se odvozi dva puta tjedno osim spremnika zapremine 5-7m³ i većih koji se odvoze po pozivu.

⁹Odnosi se na višestambene i stambeno-poslovne zgrade sa 4 i više korisnika-suvlasnika, te područja sa nemogućnošću postavljanja individualnih spremnika za otpad. Cijena obvezne minimalne javne usluge za pokriće troškova održavanja sustava definirana je fiksnim mjesečnim iznosom za sve korisnike usluga. Obračunava se mjesečno. Udjeli u volumenu zajedničkog spremnika izračunavaju se prema **PRILOGU 1. CJENIKA USLUGA.**

¹⁰Sakupljanje, odvoz i odlaganje komunalnog otpada putem doplatne vrećice za komunalni otpad zapremine 80 litara sa logom Čistoće d.o.o. Zadar čijom kupovinom se unaprijed plaća usluga (prepaid). Doplatna vrećica može se koristiti isključivo uz propisani spremnik. Zaduženi spremnik mora biti zatvoren poklopcem.

Odvozi se isključivo otpad u propisanim spremnicima i doplatnim vrećicama.

¹¹ Sukladno Članku 20., stavak 2. Uredbe. Odnosi se na iznos određen Odlukom predstavničkog tijela JLS-a o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada koji je korisnik usluge dužan platiti u slučaju kad je postupio protivno Ugovoru.

- način određivanja udjela¹² korisnika javne usluge u slučaju kada korisnici javne usluge koriste zajednički spremnik, a nije postignut sporazum o njihovim udjelima sukladno članku 4., stavak 1. i 4. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom (NN 50/2017) te Odluci predstavničkog tijela JLS-a o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada, (višestambeno-poslovne zgrade i druga područja gdje nije moguće postavljanje individualnih spremnika za otpad).

IZRAČUNAVA SE PREMA IZRAZIMA:

1. U slučaju kad su korisnici javne usluge kućanstva i koriste zajednički spremnik, a nije postignut sporazum o njihovim udjelima, udio korisnika usluge izračunava se prema izrazu:

$$U = b/U_b$$

pri čemu je:

U – udio korisnika usluge iz skupine kućanstava.
b – broj fizičkih osoba u kućanstvu.
U_b – ukupan broj fizičkih osoba svih kućanstava na obračunskom mjestu.

2. U slučaju kad su korisnici javne usluge kućanstva i pravne osobe ili fizičke osobe – obrtnici i koriste zajednički spremnik, a nije postignut sporazum o njihovim udjelima, udio korisnika usluge izračunava se prema izrazu:

$$U = (b/U_b) \times [1 - ((U_{kk} - U_k + U_{kp})/U_{kk})]$$

pri čemu je:

U – udio korisnika usluge iz skupine kućanstava.
b – broj fizičkih osoba u kućanstvu.
U_b – ukupan broj fizičkih osoba svih kućanstva na obračunskom mjestu.
U_{kk} – zbroj svih umnožaka površina pojedinog korisnika (kućanstava i pravnih osoba/obrtnika) s koeficijentom količine otpada. Za kućanstva koeficijent je 1(jedan). Za pravne osobe i obrtnike koeficijent je definiran **Tabelom 3. PRILOGA 2.** cjenika.
U_k – ukupna površina svih korisnika na obračunskom mjestu (kućanstava i pravnih osoba/obrtnika).
U_{kp} – ukupna površina pravnih osoba/obrtnika.

3. U slučaju kad su korisnici javne usluge pravne osobe ili fizičke osobe-obrtnici i koriste zajednički spremnik, a nije postignut sporazum o njihovim udjelima, udio korisnika usluge izračunava se prema izrazu:

$$U = k_k/U_{kk}$$

pri čemu je:

U – udio korisnika usluge
k_k – umnožak površine pojedinog korisnika s koeficijentom količine otpada.
U_{kk} – Zbroj svih umnožaka površina pojedinog korisnika (kućanstava i pravnih osoba/obrtnika) s koeficijentom količine otpada.
 Za pravne osobe/obrtnike koeficijent je definiran **Tabelom 3. PRILOGA 2.** cjenika.

¹² Zbroj udjela korisnika koji koriste zajednički spremnik uvijek iznosi jedan(1).

PRILOG 2. CJENIKA USLUGA

- Tabela 1. - određivanje minimalne veličine zaduženog spremnika za kućanstva, na bazi mogućnosti odvoza min. 1x tjedno



RB	KATEGORIJA	BROJ ČLANOVA KUĆANSTVA (STALNO PREBIVALIŠTE I PRIVREMENO BORAVIŠTE) - U PERIODU AKTIVNOSTI PRIBRAJAJU SE I TURISTI	PRIPADAJUĆI SPREMNIK
1.	Kategorija 1.	Do 4 člana kućanstva	Spremnik zapremine 120 litara
2.	Kategorija 2.	5-7 članova kućanstva	Spremnik zapremine 240 litara
3.	Kategorija 3.	8-9 članova kućanstva	Spremnici 1x 240 litara, 1x120 litara
4.	Kategorija 4.	10 i više članova kućanstva	2x240 litara

- Tabela 2. - minimalna veličina fizički zaduženog-ih spremnika, koeficijent količine otpada po vrsti djelatnosti za izračunavanje udjela otpada u zajedničkom-im spremniku-cima (višestambeno-poslovne zgrade i druga područja gdje nije moguće postavljanje individualnih spremnika za otpad) te parametri cijene obvezne minimalne javne usluge za pravne osobe i obrtnike po kategorijama pretpostavljene proizvedene količine otpada. (odvoz min. 1x tjedno)

Red. br.	DJELATNOSTI	KOEFIČIJENT KOLIČINE OTPADA (k)	KATEGORIJE PRAVNIH OSOBA I OBRJNIKA PO PRETPOSTAVLJENOJ PROIZVEDENOJ KOLIČINI OTPADA TE MINIMALNA VELIČINA FIZIČKOG ZADUŽENOG SPREMNIKA PREMA POVRŠINI I DJELATNOSTI					
			3	4	5	6	7	8
0	1	2	KAT. 1	KAT. 2	KAT. 3	KAT. 4	KAT. 5	KAT. 6
	KATEGORIJA KOLIČINE PROIZVEDENOG OTPADA							
	ZAPREMINA FIZIČKOG ZADUŽENOG SPREMNIKA PREMA POVRŠINI I DJELATNOSTI		120 lit	240 lit	2 X 240 lit	3 X 240 lit	1100 lit	2x1100lit ili 1 x 5-7m ³
1.	Objekti za pružanje ugostiteljskih usluga-isključivo ili pretežno točenja pića (bife-i, caffebar-ovi, disko klubovi, točione pića i sl.)	2.9919	do 40m ²	40-80 m ²	80-100 m ²	100-1000m ²	1000m ² i veći	-
2.	- uredski prostori, fotografi, tapetari, pismoslikari, zlatari, filigranisti, finomehaničari, optičari, prod. ZOO-hoby, kemijske čistionice, urari, modni saloni, video klubovi, galerije, prodaja pogrebne opreme, parfumerije, saloni automobila, saloni obuće, autokampovi, crkve, samostani, socijalno-humanitarne i sve druge neprofitne udruge i ustanove (muzeji, galerije, kina, kazališta), dječji vrtići, škole, fakulteti, sportske ustanove i objekti, objekti i ustanove Grada, Županije, i Republike, Dački i studentski domovi, benzinske crpke, autopraone, domovi za starije, javne garaže	1,00	do 100m ²	100 - 250 m ²	250-500m ²	500-1000m ²	1000m ² i veći	-
3.	frizeri, kozmetičari, pedikeri, caffe shop i pržionice kave, poljoapoteke, agro oprema, diskonti pića, auto djelovi, elektromaterijal, elektronička roba ,nautička oprema, sportska oprema, boje i lakovi, sanitarije, klimatizacija, centralno grijanje, ugostiteljska oprema, stomatološke i liječničke ordinacije i ambulante	1.5984	do 80m ²	80-120m ²	120-200m ²	200-1000m ²	1000m ² i veći	-
4.	Mesari, staklari, pekari i vulkanizeri	3.4017	do 40m ²	40-100m ²	100-500m ²	500-1000m ²	1000m ² i veći	-
5.	Obrada metala, plastike i drva, strojobravarai, limari, autolimari, postolari, kovači, brusai, soboslikari, tokari, autoelektričari, metaloser., galanterije, galvanizeri, torbari. radnje, meh. radnje, izrada ključeva, vodoinstalateri, plastičari i stolari, prodaja kamena, aluminijska i PVC stolarija	1.2049	do 100m ²	100-200m ²	200-500m ²	500-1000m ²	1000m ² i veći	-
6.	objekti za pružanje ugostiteljskih usluga točenja pića i prehrane (restorani, gostionice, konobe, picerije, pečenje, fast food, bistro-i, slastičarnice i sl.), hoteli, moteli, hosteli	3.7869	-	do 30m ²	30-70m ²	70-200m ²	200-1000m ²	1000m ² i veći
7.	Skladišta, Trgovinske radnje mješovite robe bez prehrambenih proizvoda	1.9672	do 40m ²	40-100m ²	100-250m ²	250-500m ²	500m ² i veći	1000m ² i veći
8.	krojači, prodaja tekstila, užarije, papirnice, tiskare, prodavaonice i veleprodaje igračaka, komisijoni, radnje za fotokopiranje	1.9262	do 100m ²	100-200m ²	200-500m ²	500-1000m ²	1000m ² i veći	-
9.	trgovinske radnje mješovite robe, marketi,	3.7214	-	do 30m ²	30-70m ²	70-150m ²	150-500m ²	500m ² i veći
10.	trgovinske radnje prodaje namještaja, bijela tehnika, željezarije, ljekarne, cvjećarnice	1.9508	do 60m ²	60-200m ²	200-500m ²	500-1000m ²	1000m ² i veći	-
11.	korisnici usluga koji imaju od 1.000-2500 m ² korisne površine ¹³	0.5492	-	-	-	-	1000m ² i veći	-
12.	korisnici usluga koji imaju preko 2500 m ² korisne površine ²⁶	0.2376	-	-	-	-	2500m ² i veći	10000m ² i veći
13.	Kiosci i ostali objekti do 15m ² za pružanje ugostiteljskih usluga točenja pića i prehrane, novinski kiosci, mini marketi	11.6568	-	do 15m ²	-	-	-	-
14.	Kiosci i ostali objekti do 15m ² površine koji nisu navedeni pod red.br.13	5.8284	do 15m ²	-	-	-	-	-

¹³ Odnosi se i na pravne osoba i fizičke osoba sa ovlaštenjem za gospodarsko korištenje pomorskog dobra - koncesija na pomorsko dobro (sidrišta-privezišta) ili gospodare nautičkim dijelovima luka, a koriste zajednički spremnik za otpad.

1. PRIJEDLOG CJENIKA JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA KOMUNALNOG OTPADA U PRIMJENI OD 01. SRPNJA 2025. GODINE S OBRAZLOŽENJEM IZNOSA CIJENE I IZMJENE CIJENE.

RED BR.	NAZIV/OPIS	JEDINICA MJERE	Cijena u € bez PDV-a	Cijena u € s PDV-om
I	OBVEZNA MINIMALNA JAVNA USLUGA ZA KUĆANSTVA			
1.	OBVEZNA MINIMALNA JAVNA USLUGA	MJ	10,15	11,47
2.	POPUST NA VLASTITO KOMPOSTIRANJE BIOOTPAD ¹⁴	MJ	-1,17	-1,32
II	PRAŽNENJE SPREMNIKA ZA MKO - KUĆANSTVA			
3.	PRAŽNENJE SPREMNIKA ZAPREMINE 120 LIT.	lit	0,01	0,0113
		KOM	1,20	1,356
4.	PRAŽNENJE SPREMNIKA ZAPREMINE 240 LIT.	lit	0,01	0,0113
		KOM	2,40	2,712
5.	PRAŽNENJE SPREMNIKA ZAPREMINE 1100 LIT.	lit	0,01	0,0113
		KOM	11,00	12,43
6.	PRAŽNENJE ZAJEDNIČKIH SPREMNIKA	lit	0,01	0,0113
7.	PRAŽNENJE ZAJEDNIČKIH SPREMNIKA ZA TLAČENJE	lit	0,03	0,0339
8.	DOPLATNA VREĆICA ZAPREMINE 80 lit. ¹⁵	KOM	1,20	1,356
III	OBVEZNA MINIMALNA JAVNA USLUGA ZA KORISNIKE KOJI NISU KUĆANSTVA			
9.	OBVEZNA MINIMALNA JAVNA USLUGA	MJ	16,16	18,26
IV	PRAŽNENJE SPREMNIKA ZA MKO - KORISNICI KOJI NISU KUĆANSTVA¹⁶			
10.	PRAŽNENJE SPREMNIKA ZAPREMINE 120 LIT.	lit	0,026	0,029
		KOM	3,12	3,53
11.	PRAŽNENJE SPREMNIKA ZAPREMINE 240 LIT.	lit	0,026	0,029
		KOM	6,24	7,05
12.	PRAŽNENJE SPREMNIKA ZAPREMINE 1100 LIT.	lit	0,026	0,029
		KOM	28,60	32,32
13.	PRAŽNENJE SPREMNIKA ZAPREMINE 5-7 m ³ ¹⁷	lit	0,026	0,029
		KOM	130,00	146,90
14.	PRAŽNENJE SPREMNIKA ZA TLAČENJE ZAPREMINE 10m ³ ⁴	KOM	265,45	299,96
15.	PRAŽNENJE SPREMNIKA ZA TLAČENJE ZAPREMINE 20m ³ ⁴	KOM	398,17	449,93
16.	PRAŽNENJE SPREMNIKA ZAPREMINE 30 m ³ ⁴	KOM	398,17	449,93
17.	PRAŽNENJE ZAJEDNIČKIH SPREMNIKA	lit	0,026	0,029
18.	PRAŽNENJE ZAJEDNIČKIH SPREMNIKA ZA TLAČENJE	lit	0,78	0,88
19.	DOPLATNA VREĆICA ZAPREMINE 80 lit. ²	KOM	1,20	1,356
IV	UGOVORNA KAZNA			
20.	UGOVORNA KAZNA	Sukladno Odluci JLS-a o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada		

¹⁴ Smatrat će se da korisnik uredno provodi kompostiranje biootpada ako je preuzeo komposter od davatelja javne usluge ili je u Izjavi naveo da posjeduje vlastiti komposter ili kompostište te da želi kompostirati biootpad.

¹⁵ Sakupljanje MKO putem doplatne vrećice zapremine 80 lit. s logom Čistoće d.o.o. Zadar čijom kupovinom se unaprijed plaća usluga. Doplatna vrećica može se koristiti isključivo uz spremnik koji mora biti zatvoren poklopcem.

¹⁶ Sukladno Odluci JLS-a o načinu pružanja javne usluge uključuje i iznajmljivače koji kao fizičke osobe pružaju ugostiteljske usluge u domaćinstvu.

¹⁷ Spremnici zapremine 5-7m³ i veći, koji se samostalno koriste, odvoze se po pozivu.

PRILOG CJENIKA

Način određivanja udjela korisnika usluge u slučaju kad korisnici usluge koriste zajednički spremnik, a nije postignut sporazum o njihovim udjelima

U slučaju kad su korisnici usluge kućanstva i koriste zajednički spremnik, a nije postignut sporazum o njihovim udjelima, udio korisnika usluge izračunava se prema izrazu:

$$U = \frac{b}{Ub}$$

pri čemu je:

U – udio korisnika usluge iz skupine kućanstva

b – broj fizičkih osoba u kućanstvu

Ub – ukupan broj fizičkih osoba svih kućanstava na obračunskom mjestu.

U slučaju da korisnici iz skupine kućanstva ne dostave očitovanje o broju članova kućanstva, primjenjivati će se kriterij određivanja jednakih udjela prema broju jedinica na obračunskom mjestu.

U slučaju kad su korisnici usluge kućanstva i korisnici koji nisu kućanstvo, a koriste zajednički spremnik, i nije postignut sporazum o njihovim udjelima, udjeli se izračunavaju na način da davatelj usluge najprije određuje udio u zajedničkom spremniku za korisnike nekućanstvo prema slijedećem kriteriju:


$$U = (b/Ub) \times [1 - ((U_{kk} - U_k + U_{kp})/U_{kk})]$$

pri čemu je:

U – udio korisnika usluge iz skupine kućanstava

b – broj fizičkih osoba u kućanstvu

Ub – ukupan broj fizičkih osoba svih kućanstva na obračunskom mjestu

U_{kk} – zbroj svih umnožaka površina pojedinog korisnika (kućanstava i nekućanstava) s koeficijentom količine otpada. Za kućanstva koeficijent je 1 (jedan). Za nekućanstva koeficijent je razložen **Tabelom 1. PRILOGA** cjenika

U_k – ukupna površina svih korisnika na obračunskom mjestu (kućanstava i nekućanstava)

U_{kp} – ukupna površina nekućanstava

Preostali volumen zajedničkog spremnika podijelit će se na korisnike kućanstvo prema gornjem kriteriju-izrazu.

U slučaju kad su korisnici javne usluge nekućanstva i koriste zajednički spremnik, a nije postignut sporazum o njihovim udjelima, udio korisnika usluge izračunava se prema izrazu:

$$U = k_k/U_{kk}$$

pri čemu je:

U – udio korisnika usluge

k_k – umnožak površine pojedinog korisnika s koeficijentom količine otpada.

U_{kk} – Zbroj svih umnožaka površina pojedinog korisnika (kućanstava i nekućanstava) s koeficijentom količine otpada.

Za nekućanstva koeficijent je definiran **Tabelom 1. PRILOGA** cjenika.

- Tabela 1.- koeficijent količine otpada po vrsti korisnika i djelatnosti za izračunavanje udjela otpada u zajedničkom-im spremniku-cima (višestambeno-poslovne zgrade i druga područja gdje nije moguće postavljanje individualnih spremnika za otpad) .

Red. br.	VRSTA KORISNIKA I DJELATNOST	KOEFICIJENT KOLIČINE OTPADA (k)
0	1	2
1.	Kućanstva	1,00
1.	Objekti za pružanje ugostiteljskih usluga- isključivo ili pretežno točenja pića (bife-i, caffebar-ovi, disko klubovi, točione pića i sl.)	5,00
2.	- uredski prostori, fotografi, tapetari, pismoslikari, zlatari, filigranisti, finomehaničari, optičari, prod. ZOO-hoby, kemijske čistionice, urari, modni saloni, video klubovi, galerije, prodaja pogrebne opreme, parfumerije, saloni automobila, saloni obuće, autokampovi, crkve, samostani, socijalno-humanitarne i sve druge neprofitne udruge i ustanove (muzeji, galerije, kina, kazališta), dječji vrtići, škole, fakulteti, sportske ustanove i objekti, objekti i ustanove Grada, Županije, i Republike, Dački i studentski domovi, benzinske crpke, autopraone, domovi za starije, javne garaže	1,00
3.	frizeri, kozmetičari, pedikeri, caffe shop i pržionice kave, poljoapoteke, agro oprema, diskonti pića, auto djelovi, elektromaterijal, elektronička roba ,nautička oprema, sportska oprema, boje i lakovi, sanitarije, klimatizacija, centralno grijanje, ugostiteljska oprema, stomatološke i liječničke ordinacije i ambulante	3,00
4.	Mesari, staklari, pekari i vulkanizeri	5,00
5.	Obrada metala, plastike i drva, strojobravarai, limari, autolimari, postolari, kovači, brusači, soboslikari, tokari, autoelektričari, metaloser., galanterije, galvanizeri, torbari. radnje, meh. radnje, izrada ključeva, vodoinstalateri, plastičari i stolari, prodaja kamena, aluminijska i PVC stolarija	4,00
6.	objekti za pružanje ugostiteljskih usluga točenja pića i prehrane (restorani, gostionice, konobe, picerije, pečenjare, fast food, bistro-i, slastičarnice i sl.), hoteli, moteli, hosteli	15,00
7.	Skladišta, Trgovinske radnje mješovite robe bez prehrambenih proizvoda	7,00
8.	krojači, prodaja tekstila, užarije, papirnice, tiskare, prodavaonice i veleprodaje igračaka, komisijoni, radnje za fotokopiranje	5,00
9.	trgovinske radnje mješovite robe, marketi,	12,00
10.	trgovinske radnje prodaje namještaja, bijela tehnika, željezarije, ljekarne, cvjećarnice	6,00
11.	korisnici usluga koji imaju od 1.000-2500 m ² korisne površine	0,60
12.	korisnici usluga koji imaju preko 2500 m ² korisne površine ²⁶	0,30
13.	Kiosci i ostali objekti do 15m ² za pružanje ugostiteljskih usluga točenja pića i prehrane, novinski kiosci, mini marketi	30,00
14.	Kiosci i ostali objekti do 15m ² površine koji nisu navedeni pod red.br.13	15,00

**USPOREDBA CIJENA VAŽEĆEG(STAROG) CJENIKA I PRIJEDLOGA
NOVOG CJENIKA U EUR BEZ PDV-A.**

1. Korisnici iz skupine kućanstava

Red.br.	PODGRUPA	CIJENA PO STAROM	CIJENA PO NOVOM
I. CIJENA OBVEZNE MINIMALNE JAVNE USLUGE – MJESEČNI FIKSNI DIO RAČUNA			
1.	SPREMNIK ZAPREMINE 120 lit. za MKO (Individualni spremnik)	5,94€	10,15*
2.	SPREMNIK ZAPREMINE 240 lit. za MKO (Individualni spremnik)	7,53€	
3.	SPREMNIK ZAPREMINE 1.100 lit. ZA MKO (Individualni spremnik)	28,54€	
4.	Do 4 člana kućanstva (Zajednički spremnik-ci)	5,94€	
5.	5-7 članova kućanstva (Zajednički spremnik-ci)	7,53€	
6.	8-9 članova kućanstva (Zajednički spremnik-ci)	13,47€	
7.	10 i više članova kućanstva (Zajednički spremnik-ci)	15,06€	
II. CIJENA PO JEDINICI VOLUMENA (LITRA) PREDANOG MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA – VARIJABILNI DIO RAČUNA			
8.	SVI KORISNICI IZ SKUPINE KUĆANSTAVA	0,004	0,01

*Napomena: Na cijenu se obračunava popust ukoliko korisnik sam kompostira svoj otpad u visini od 1,32 Eura s PDV-om.

2. Korisnici iz skupine nekućanstava

Red.br.	PODGRUPA	CIJENA PO STAROM	CIJENA PO NOVOM
I. CIJENA OBVEZNE MINIMALNE JAVNE USLUGE – MJESEČNI FIKSNI DIO RAČUNA			
1.	KATEGORIJA 1 – Individualni spremnik zapremine 120lit te korištenje zajedničkog spremnika zavisno od djelatnosti	14,35€	16,16
2.	KATEGORIJA 2 – Individualni spremnik zapremine 240lit te korištenje zajedničkog spremnika zavisno od djelatnosti	28,70€	
3.	KATEGORIJA 3 – Individualni spremnici zapremine 2x240lit te korištenje zajedničkog spremnika zavisno od djelatnosti	57,39€	
4.	KATEGORIJA 4 – Individualni spremnici zapremine 3x240lit te korištenje zajedničkog spremnika zavisno od djelatnosti	86,09€	
5.	KATEGORIJA 5 – Individualni spremnik zapremine 1100lit te	138,46€	

	korištenje zajedničkog spremnika zavisno od djelatnosti		
6.	KATEGORIJA 6 – Individualni spremnici zapremine 2x1100lit te korištenje zajedničkog spremnika zavisno od djelatnosti	276,91€	
II. CIJENA PO JEDINICI VOLUMENA (LITRA) PREDANOG MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA – VARIJABILNI DIO RAČUNA			
7.	SVI KORISNICI IZ SKUPINE NEKUĆANSTAVA	0,004€	0,026€

2. PROCJENA IZNOSA PROSJEČNOG RAČUNA SUKLADNO PRIJEDLOGU CJENIKA, KOJI BI KORISNIK USLUGE BIO DUŽAN PLATITI DAVATELJU USLUGE U OBRAČUNSKOM RAZDOBLJU PREMA ODABRANOM KRITERIJU OBRAČUNA KOLIČINE OTPADA

1. Procjena iznosa prosječnog mjesečnog računa sukladno prijedlogu cjenika, koji bi svaki korisnik bio dužan platiti davatelju javne usluge u obračunskom razdoblju od mjesec dana (spremnik zapremine 120 litara na bazi dva odvoza mjesečno). Kategorija kućanstvo obiteljske kuće koje same kompostiraju bio otpad.



Sukladno prijedlogu cjenika javne usluge procijenjeni iznos koji bi gore navedeni korisnik platio iznosi:

$10,15$ (cijena obvezne minimalne javne usluge) – $1,17$ (popust na vlastito kompostiranje) + $1,20 \times 2$ (dva pražnjenja spremnika zapremine 120 litara) = **11,38€ bez PDV-a**, odnosno **12,86€ s PDV-om**.

2. Procjena iznosa prosječnog računa sukladno prijedlogu cjenika, koji bi svaki korisnik usluge bio dužan platiti davatelju javne usluge u obračunskom razdoblju od mjesec dana (spremnik 1100 litara na bazi dva odvoza mjesečno). Kategorija korisnika koji nije kućanstvo.

Sukladno prijedlogu cjenika javne usluge procijenjeni iznos koji bi gore navedeni korisnik platio iznosi:

$16,16$ (cijena obvezne minimalne javne usluge) + $28,60 \times 2$ (dva pražnjenja spremnika zapremine 1100 litara) = **73,36€ bez PDV-a**, odnosno **82,90€ s PDV-om**.

3. IZJAVA ODGOVORNE OSOBE ZA ZASTUPANJE DAVATELJA USLUGE DA JE PRIJEDLOG CJENIKA U SKLADU S ZAKONOM

Sukladno članku 77. Zakona o gospodarenju otpadom (NN 84/2021), daje se slijedeća

I Z J A V A



Ja, John Ivan Krstičević iz Bibinja, Put Frengara 11, OIB: 59830787994, kao ovlaštena osoba za zastupanje tvrtke Čistoća d.o.o., Stjepana Radića 33, 23000 Zadar,

izjavljujem da je prijedlog cjenika s datumom primjene od 01. srpnja 2025. godine koji je dan na prethodnu suglasnost izvršnom tijelu jedinice lokalne samouprave – načelniku Općine Privlaka,

u potpunosti u skladu s odredbama Zakona o gospodarenju otpadom (NN 84/2021) i Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada Općine Privlaka.

S poštovanjem,

Direktor:

John Ivan Krstičević



U Zadru, 12.06.2025. godine

4. IZVJEŠĆE O PROVEDENOM JAVNOM SAVJETOVANJU S JAVNOŠĆU



ČISTOĆA d.o.o.
Stjepana Radića 33
23000 Zadar

Tel.: +385 23 234-800
Fax: +385 23 231-831
Web: www.cistoca-zadar.hr
e-mail: info@cistoca-zadar.hr

Lipi moj grade...

Broj: C-175/24
Zadar, 14. lipnja 2024. god.

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM JAVNOM SAVJETOVANJU

Naziv nacrt odluke ili drugog općeg akta o kojem je savjetovanje provedeno		Nacrt Cjenika javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Privlaka Broj: C- 135/24		
Nositelj izrade nacrt akta		Čistoća d.o.o. Zadar		
Vrijeme trajanja savjetovanja		07. svibnja 2024. – 07. lipnja 2024.		
Metoda savjetovanja		Internetsko savjetovanje		
Redni broj	Ime i prezime osobe, odnosno naziv predstavnika zainteresirane javnosti koja daje svoje primjedbe i prijedloge na predloženi nacrt	Primjedba/prijedlog	Očitovanje o primjedbi/prijedlogu	Razlozi ne prihvatanja
1.		Nije bilo primjedbe i prijedloga na predloženi nacrt	-prihvaća se -djelomično se prihvaća -ne prihvaća se -primljeno na znanje -nema primjedbi/prijedloga	

Direktor:

John Ivan Krističević



5. PRIJEDLOG DATUMA POČETKA PRIMJENE CJENIKA

Predlaže se primjena cjenika od 01. srpnja 2025. godine.



6. PODATAK O POSTOTKU PROMJENE CIJENE U ODNOSU NA VAŽEĆU CIJENU TE RAZLOZI PROMJENE S OBRAZLOŽENJEM.

1. Korisnici iz skupine kućanstava

Red.br.	PODGRUPA	CIJENA STAROM	PO	CIJENA NOVOM	PO	POSTOTAK PROMJENE CIJENE
I. CIJENA OBVEZNE MINIMALNE JAVNE USLUGE – MJESEČNI FIKSNI DIO RAČUNA						
2.	SPREMNIK ZAPREMINE 120 lit. za MKO (Individualni spremnik)	5,94€		10,15*		71% više
3.	SPREMNIK ZAPREMINE 240 lit. za MKO (Individualni spremnik)	7,53€				35% više
4.	SPREMNIK ZAPREMINE 1.100 lit. ZA MKO (Individualni spremnik)	28,54€				64% manje
6.	Do 4 člana kućanstva (Zajednički spremnik-ci)	5,94€				71% više
7.	5-7 članova kućanstva (Zajednički spremnik-ci)	7,53€				35% više
	8-9 članova kućanstva (Zajednički spremnik-ci)	13,47€				25% manje
8.	10 i više članova kućanstva (Zajednički spremnik-ci)	15,06€				33% manje
II. CIJENA PO JEDINICI VOLUMENA (LITRA) PREDANOG MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA – VARIJABILNI DIO RAČUNA						
9.	SVI KORISNICI IZ SKUPINE KUĆANSTAVA	0,004			0,01	150% više

*Napomena: Na cijenu se obračunava popust ukoliko korisnik sam kompostira svoj otpad u visini od 1,32 Eura s PDV-om.

2. Korisnici iz skupine nekućanstava

Red.br.	PODGRUPA	CIJENA STAROM	PO	CIJENA NOVOM	PO	POSTOTAK PROMJENE CIJENE
I. CIJENA OBVEZNE MINIMALNE JAVNE USLUGE – MJESEČNI FIKSNI DIO RAČUNA						
1.	KATEGORIJA 1 – Individualni spremnik zapremine 120lit te korištenje zajedničkog spremnika zavisno od djelatnosti	14,35€		16,16*		13% više
2.	KATEGORIJA 2 – Individualni spremnik	28,70€				44% manje

	zapremine 240lit te korištenje zajedničkog spremnika zavisno od djelatnosti			
3.	KATEGORIJA 3 – Individualni spremnici zapremine 2x240lit te korištenje zajedničkog spremnika zavisno od djelatnosti	57,39€		72% manje
4.	KATEGORIJA 4 – Individualni spremnici zapremine 3x240lit te korištenje zajedničkog spremnika zavisno od djelatnosti	86,09€		81% manje
5.	KATEGORIJA 5 – Individualni spremnik zapremine 1100lit te korištenje zajedničkog spremnika zavisno od djelatnosti	138,46€		88% manje
6.	KATEGORIJA 6 – Individualni spremnici zapremine 2x1100lit te korištenje zajedničkog spremnika zavisno od djelatnosti	276,91€		94% manje
II. CIJENA PO JEDINICI VOLUMENA (LITRA) PREDANOG MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA – VARIJABILNI DIO RAČUNA				
7.	SVI KORISNICI IZ SKUPINE NEKUĆANSTAVA	0,004€	0,026€	600% više

1. Obrazloženje cijene javne usluge

1.1.Pravni okvir

Cijena javne usluge plaća se radi pokrića troškova pružanja javne usluge.

Cjenik javne usluge je opći akt kojeg na temelju članka 77., stavak 1. Zakona i Članka 4. Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada Općine Privlaka donosi trgovačko društvo Čistoća d.o.o., kao davatelj javne usluge.

1.2.Kriterij obračuna količine miješanog komunalnog otpada i obračunska razdoblja



Kriterij obračuna količine miješanog komunalnog otpada određen Odlukom je volumen spremnika miješanog komunalnog otpada izražen u litrama i broj pražnjenja spremnika u obračunskom razdoblju.

Obračunsko razdoblje utvrđeno je u trajanju od mjesec dana, počinje prvog dana u mjesecu, a završava zadnjeg dana u istom mjesecu. Račun za usluge izdaje se korisniku javne usluge posljednjeg radnog dana u mjesecu.

1.3.Struktura cijene javne usluge

Strukturu cijene javne usluge čini:

- Cijena obvezne minimalne javne usluge i
- Cijena za količinu predanog miješanog komunalnog otpada.

Omjer cijene za količinu predanog miješanog komunalnog otpada i cijene obvezne minimalne javne usluge u cijeni javne usluge, sukladno članku 75., stavak 5. Zakona mora biti odmjeran na način koji će osigurati obavljanje javne usluge na kvalitetan, postojan i ekonomski učinkovit način, izbjegavajući neopravdano visoke troškove, u skladu s načelima održivog razvoja, zaštite okoliša, javnosti rada i onečišćivač plaća, kako bi se osiguralo i poticalo odvojeno sakupljanje otpada.

1.4.Obrazloženje načina na koji je određena cijena obvezne minimalne javne usluge za korisnike iz kategorije kućanstva

Cijena obvezne minimalne javne usluge uključuje troškove obavljanja sljedećih usluga:

- Sakupljanje i odvoz miješanog komunalnog otpada (zeleni spremnik) s obračunskog mjesta korisnika,
- Sakupljanje i odvoz biorazgradivog komunalnog otpada (smeđi spremnik) s obračunskog mjesta korisnika,
- Sakupljanje i odvoz reciklabilnog otpada (zeleni spremnik s narančastim poklopcem) s obračunskog mjesta korisnika,
- Sakupljanje i odvoz glomaznog (krupnog) komunalnog otpada jednom godišnje (samo za korisnike kategorije kućanstvo) s obračunskog mjesta korisnika,
- Preuzimanje komunalnog otpada u reciklažnim dvorištima (samo za korisnike kategorije kućanstvo),
- Predaja reciklabilnog i biorazgradivog komunalnog otpada na zbrinjavanje ovlaštenim osobama.

1.5.Obrazloženje načina na koji je određena cijena obvezne minimalne javne usluge za korisnike iz kategorije koji nisu kućanstvo

Cijena obvezne minimalne javne usluge uključuje troškove obavljanja sljedećih usluga:

- Sakupljanje i odvoz miješanog komunalnog otpada (zeleni spremnik) s obračunskog mjesta korisnika,

Trošak pružanja navedenih usluga obuhvaća:

- materijalne troškove (osnovni i uredski materijal, električnu energiju, gorivo, mazivo, sitni inventar, auto gume i slično),
- troškove vanjskih usluga (poštarine, telekomunikacije, tekuće održavanje, najam prostora i opreme, režijski troškovi, financijski rashodi, premije osiguranja, registracija i tehnički pregled i slično),
- nematerijalne troškove (prijevoz radnika, nagrade, otpremnine, pomoći),
- trošak amortizacije, trošak nabave opreme za prikupljanje otpada, troškove vođenja evidencija i troškove plaća radnika.

Cijena je određena kao ukupni trošak provedbe navedenih usluga podijeljen s brojem korisnika minimalne javne usluge, uzimajući pritom u obzir procijenjeni broj korisnika koji će ostvariti pravo na umanjeње cijene minimalne javne usluge.

2. Cijena za količinu predanog miješanog komunalnog otpada

Omjer cijene za količinu predanog miješanog komunalnog otpada i cijene obvezne minimalne javne usluge u cijeni javne usluge određen je na način koji osigurava obavljanje javne usluge na kvalitetan, postojan i ekonomski učinkovit način, te izbjegava neopravdano visoke troškove, u skladu s načelima održivog razvoja, zaštite okoliša, javnosti rada i načela onečišćivač plaća, čime se osigurava i potiče odvojeno sakupljanje otpada, te je motivirajući za korisnike u smislu odvojenog prikupljanja otpada.

Sukladno najboljoj europskoj praksi omjer fiksnog i varijabilnog dijela računa iznosi 70% : 30%, čime smo ispunili sva načela propisana člankom 75., stavak 5. Zakona.

Cijena za količinu predanog otpada određena je prema troškovima zbrinjavanja otpada te se iz cijene za količinu predanog miješanog komunalnog otpada primarno financiraju:

1. Troškovi rada odlagališta otpada, koji obuhvaćaju:

- 
- a. **materijalne troškove** (osnovni i uredski materijal, električnu energiju, gorivo, mazivo, sitni inventar, auto gume i slično),
 - b. **troškove usluga** (tekuće održavanje, najam opreme, režijski troškovi, financijski rashodi, premije osiguranja, registracija, tehnički pregled i slično),
 - c. **nematerijalne troškove** (prijevoz radnika, nagrade, otpremnine, pomoći)
 - d. **troškove amortizacije,**
 - e. **troškove nabave opreme,**
 - f. **troškove vođenja evidencija i**
 - g. **troškove plaća radnika.**

2. Troškovi zbrinjavanja otpada kod ovlaštenih zbrinjavatelja za određene vrste otpada, koji su kao vanjska usluga kalkulirani na bazi postignutih cijena putem instrumenta javne nabave i situacije na tržištu općenito (glomazni otpad, građevinski otpad, zeleni otpad i druge kategorije otpada koje nemaju pozitivnu vrijednost na tržištu).

Predloženim cjenikom osigurava se svrha sustava sakupljanja komunalnog otpada te potiče proizvođača otpada da odvojeno predaju otpad, kako bi se smanjila količina miješanog komunalnog otpada koji nastaje, smanjio udio biorazgradivog komunalnog otpada u nastalom miješanom komunalnom otpadu, povećale količine odvojenog prikupljanja otpada i ispunila obveza Općine Privlaka da osigura odvojeno sakupljanje i recikliranje otpada, a čime se ispunjavaju načela održivog razvoja, zaštite okoliša, gospodarenja otpadom i zaštitom javnog interesa.

Osnovni razlozi promjene cijene su:

1. Zakonske odrednice,
2. Općenito povećanje troškova poslovanja

S poštovanjem,



Direktor

John Ivan Krstičević





REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA



OPĆINA PRIVLAKA

Ivana Pavla II 46

23233 PRIVLAKA

KLASA: 602-02/25-01/5

URBROJ: 2198-28-02-25-1

Privlaka, 7. srpnja 2025. godine

Na temelju članka 46. Statuta Općine Privlaka („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 05/18, 07/21, 11/22, Službeni glasnik Općine Privlaka, broj 04/23) i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) Općinski načelnik Općine Privlaka dana 7. srpnja 2025. godine **d o n o s i**

ODLUKU

o financiranju nabave obrazovnog materijala učenicima osnovne škole

Članak 1.

Općina Privlaka financirati će nabavu obrazovnog materijala izuzev udžbenika učenicima Osnovne škole Privlaka s prebivalištem na području Općine Privlaka, od prvog do osmog razreda, za šk. god. 2025./2026.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Službenom glasniku Općine Privlaka.

NAČELNIK

Gašpar Begonja, dipl. ing., v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA



OPĆINA PRIVLAKA

Ivana Pavla II 46

23233 PRIVLAKA

KLASA: 602-03/25-01/2

URBROJ: 2198-28-02-25-1

Privlaka, 7. srpnja 2025. godine

Na temelju članka 46. Statuta Općine Privlaka („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 05/18, 07/21, 11/22, Službeni glasnik Općine Privlaka, broj 04/23) i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) Općinski načelnik Općine Privlaka dana 7. srpnja 2025. godine **d o n o s i**

O D L U K U

o sufinanciranju nabave školskih udžbenika učenicima srednjih škola

Članak 1.

Općina Privlaka sufinancirati će nabavu školskih udžbenika učenicima srednjih škola koji imaju prebivalište na području Općine Privlaka za šk. god. 2025./2026.

Članak 2.

Pravo na sufinanciranje nabave školskih udžbenika ostvaruju učenici srednjih škola u iznosu od 100,00 EUR, a za ostvarivanje prava na sufinanciranje roditelj ili skrbnik učenika dužan je podnijeti zahtjev te uz zahtjev priložiti:

-presliku osobne iskaznice roditelja ili skrbnika kao dokaz o prebivalištu na području Općine Privlaka

-potvrda srednje škole o redovnom upisu učenika u školsku godinu 2025./2026.g.

-presliku rodnog lista učenika

-presliku tekućeg računa roditelja ili skrbnika podnositelja zahtjeva.

Zahtjevi za sufinanciranje nabave školskih udžbenika podnose se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Privlaka na obrascu koji je sastavni dio ove Odluke zaključno do 30. rujna 2025.g.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Službenom glasniku Općine Privlaka.

NAČELNIK
Gašpar Begonja, dipl. ing., v.r.

(adresa podnositelja zahtjeva)

OIB:

IBAN tekućeg računa : HR

**ZAHTJEV ZA SUFINANCIRANJE NABAVE UDŽBENIKA ZA UČENIKE SREDNJIH
ŠKOLA
U ŠKOLSKOJ GODINI 2025/2026**

1.	ime (ime oca-majke) i prezime	datum rođenja	razred	naziv škole
2.	ime (ime oca-majke) i prezime	datum rođenja	razred	naziv škole
3.	ime (ime oca-majke) i prezime	datum rođenja	razred	naziv škole

U Privlaci, _____
datum _____ potpis podnositelja zahtjeva _____

- 1.Preslika osobne iskaznice roditelja ili skrbnika kao dokaz o prebivalištu na području Općine Privlaka
- 2.Potvrda srednje škole o redovnom upisu učenika u školsku godinu 2025./2026.g.
- 3.Preslika rodnog lista učenika
- 4.Preslika tekućeg računa roditelja ili skrbnika podnositelja zahtjeva.